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I.  DZIAŁALNOŚĆ ORGANÓW STATUTOWYCH 

 

1. RADA NADZORCZA 

 

W 2017 roku Rada Nadzorcza Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie procedowała w składzie: 

Do 25 czerwca 2017r. w składzie: 

 

Krzysztof Lissowski Przewodniczący Rady Nadzorczej, przedstawiciel 

Ministra Środowiska; 

Paweł Mickiewicz Przedstawiciel pozarządowych organizacji 

ekologicznych; 

Witold Ruciński  Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki, Infrastruktury 

i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego; 

Piotr Tomaszewicz   Przedstawiciel samorządu gospodarczego; 

Mariusz Adamski Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego; 

Radosław Grzegorczyk  Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie; 

 

Błażej Dałek Przedstawiciel Regionalnej Komisji do Spraw Ocen 

Oddziaływania na Środowisko w Szczecinie;  

 

Od 26 czerwca 2017r. w składzie: 

 

Stefan Traczyk Przewodniczący Rady Nadzorczej, przedstawiciel 

Ministra Środowiska; 

Mariusz Adamski Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, wyznaczony 

przez marszałka województwa zachodniopomorskiego; 

 

Błażej Dałek  Wyznaczony przez Zarząd Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej; 

Marek Chabior  Wyznaczony przez wojewodę zachodniopomorskiego 

spośród przedstawicieli nauki lub organizacji 

pozarządowych; 

Tomasz Pietras  Wyznaczony przez wojewodę zachodniopomorskiego. 
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Pracami Rady Nadzorczej do 25 czerwca 2017 r. kierował Pan Krzysztof Lissowski, a od dnia  

26 czerwca Pan Stefan Traczyk, powołany Decyzją Nr 16 Ministra Środowiska z dnia  

26 czerwca 2017 r. 

 

Rada Nadzorcza WFOŚiGW w Szczecinie w 2017 roku odbyła 8 protokołowanych 

posiedzeń. Rozpatrzyła 93 wnioski Zarządu i podjęła 93 uchwały. 

 

Dominująca część uchwał Rady Nadzorczej dotyczyła przyznania dofinansowania  

w formie pożyczki lub dotacji, umorzenia pożyczek oraz przekazania środków jednostkom 

budżetowym.  

 

Pozostałe uchwały dotyczyły w szczególności: 

 

 zatwierdzenia rocznego sprawozdania Zarządu z działalności WFOŚiGW w 

Szczecinie za rok 2016; 

 zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego WFOŚiGW w Szczecinie za rok 

2016; 

 w sprawie przyjęcia planu działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na 2018 rok; 

 w sprawie przyjęcia planu finansowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na rok 2018; 

 w sprawie zmiany planu finansowego Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na rok 2017; 

 wyboru podmiotu właściwego do badania sprawozdania finansowego Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie za rok 2017; 

 zatwierdzenia zmian w regulaminie udzielania przez WFOŚiGW w Szczecinie 

dofinansowania w postaci pożyczek dla osób fizycznych, na inwestycje z zakresu 

ochrony powietrza wód i gleby w 2017 roku; 

 w sprawie podziału zysku netto Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie za rok 2016; 

 zmiany do regulaminu uzupełniającego naboru wniosków o dofinansowanie zadań  

ze środków programu Prosument; 

 zatwierdzenia Regulaminu udzielania dofinansowania zadań przez WFOŚiGW  

w Szczecinie, w ramach programu PROSUMENT ZACHODNIOPOMORSKI; 

 zatwierdzenia "Listy Przedsięwzięć Priorytetowych Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na 2018 rok”; 
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 zatwierdzenia Regulaminu udzielania dofinansowania zadań przez WFOŚiGW  

w Szczecinie, w ramach pożyczek dla osób fizycznych na inwestycje z zakresu 

ochrony powietrza, wód i gleby (II edycja 2017/2018); 

 w sprawie zatwierdzenia naboru na zadania z zakresu edukacji ekologicznej i ochrony 

przyrody, w postaci: 

• „Regulaminu naboru wniosków w trybie ciągłym na projekty z zakresu 

edukacji ekologicznej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej  

w Szczecinie na rok 2018”. 

• „Regulaminu naboru wniosków w trybie ciągłym na projekty z zakresu 

ochrony przyrody w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej  

w Szczecinie na rok 2018”. 

•  „BARSZCZ SOSNOWSKIEGO 2018” Regulamin naboru wniosków  

na udzielenie dofinansowania ze środków WFOŚIGW w Szczecinie w formie dotacji 

na zadania z zakresu usuwania barszczu Sosnowskiego na terenie województwa 

zachodniopomorskiego. 

•  „Regulaminu pilotażowego naboru wniosków w trybie konkursowym na 

projekty  z zakresu odbudowy populacji pszczół w Województwie 

Zachodniopomorskim ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na rok 2018”. 

 

 

Rada zapoznała się z informacjami przedstawianymi przez Zarząd, omówiono także 

zagadnienia, które dotyczyły:  

 

 bieżącej pracy Zarządu; 

 realizacji zawartych umów dotacji, pożyczek i przekazania środków oraz umorzeń; 

 rozliczeń zawartych umów; 

 kontroli inwestycji. 

 

2. ZARZĄD 

 

W skład Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Szczecinie w 2017 roku wchodzili: 

 

Jacek Chrzanowski  - Prezes Zarządu (do 9 listopada 2017 r.); 
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Konstanty Oświęcimski  -  Zastępca Prezesa Zarządu (do 9 listopada 2017 r.); 

Radosław Mackiewicz -  Zastępca Prezesa Zarządu (do 24 lipca 2017 r.); 

Jerzy Sarnowski  - Zastępca Prezesa Zarządu (do 24 lipca 2017 r.). 

 

 

Od 9 listopada 2017r. w składzie: 

 

Radosław Grzegorczyk - Prezes Zarządu; 

Paweł Mirowski  - Zastępca Prezesa Zarządu. 

 

W roku sprawozdawczym Zarząd WFOŚiGW w Szczecinie odbył 45 

protokołowanych posiedzeń. Podjął 859 uchwał.  

Tematy poruszane na posiedzeniach Zarządu poświęcone były: 

 analizie wniosków kierowanych na posiedzenie Zarządu przez dyrektorów Funduszu; 

 podejmowaniu decyzji o przyznaniu dofinansowania – w ramach ustawowych 

kompetencji Zarządu; 

 przygotowaniu wniosków przedkładanych Radzie Nadzorczej o dofinansowanie zadań 

w formie dotacji, pożyczek, przekazywania środków za pośrednictwem rezerwy 

celowej budżetu państwa oraz w sprawie promes i umorzenia części pożyczek; 

 gospodarowaniu środkami pieniężnymi i właściwym ich lokowaniu; 

 kontroli wykorzystywania pożyczek, dotacji i środków pochodzących z umorzeń - 

przyznanych w ramach środków statutowych WFOŚiGW w Szczecinie; 

 przygotowaniu projektu „Listy przedsięwzięć priorytetowych WFOŚiGW w 

Szczecinie na 2018 rok” oraz jej zmiany; 

 opracowywaniu projektu planu działalności WFOŚiGW na rok 2018; 

 opracowywaniu sprawozdania z działalności WFOŚiGW za rok 2017; 

 opracowaniu rocznego sprawozdania finansowego i podziału zysku WFOŚiGW za 

2017 rok; 

 współpracy z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej;  

 działalności informacyjno-promocyjnej WFOŚiGW w Szczecinie; 

 dokonaniu odpisów aktualizujących wierzytelności WFOŚiGW w Szczecinie; 

 przygotowaniu konferencji szkoleniowej dla beneficjentów WFOŚiGW w Szczecinie; 

 przygotowaniu Regulaminu do naboru na zadania z zakresu edukacji ekologicznej  

i ochrony przyrody, w postaci: „Regulaminu naboru wniosków w trybie ciągłym  

na projekty z zakresu edukacji ekologicznej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na rok 2018”.„Regulaminu naboru 

wniosków w trybie ciągłym na projekty z zakresu ochrony przyrody w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na rok 2018”. 
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„BARSZCZ SOSNOWSKIEGO 2018” Regulamin naboru wniosków na udzielenie 

dofinansowania ze środków WFOŚIGW w Szczecinie w formie dotacji na zadania  

z zakresu usuwania barszczu Sosnowskiego na terenie województwa 

zachodniopomorskiego. „Regulaminu pilotażowego naboru wniosków w trybie 

konkursowym na projekty z zakresu odbudowy populacji pszczół w Województwie 

Zachodniopomorskim ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na rok 2018”. 

3. ORGANIZACJA  i  ZATRUDNIENIE 

 

Stan zatrudnienia w WFOŚiGW w Szczecinie na dzień 31.12.2017 roku wyniósł 70 osób 

(67,60 etatu): 

  2 osoby  - zarząd, 

  46 osób - Biuro Szczecin,  

  22 osoby  - Biuro Koszalin. 

 

W 2017 roku nastąpiły zmiany w strukturze organizacyjnej Funduszu. Wprowadzone 

zmiany organizacyjne przedstawiają się następująco: 

1. Przeniesiono stanowisko Dyrektora ds. Współpracy z Instytucjami Zewnętrznymi  

w strukturze organizacyjnej z Biura Szczecin do Biura Koszalin. 

2. Zlikwidowano Zespół ds. RPO WZ oraz Zespół ds. POIiŚ. 

3. Zlikwidowano stanowiska: Dyrektora ds. Funduszy Europejskich, Specjalistów 

Ekonomicznych ds. Obsługi Księgowej Funduszy Europejskich, Radcy Prawnego oraz 

Specjalisty ds. Kontroli Wewnętrznej RPO WZ. 

4. Zlikwidowano stanowiska Zastępców Prezesa Zarządu zmniejszając ich ilość z 3 do 1.  

 

W 2017 roku w WFOŚiGW w Szczecinie dokonano zwolnień grupowych, w wyniku 

których 17 pracownikom wypowiedziano umowy o pracę. Przyczyną zwolnień było 

rozwiązanie przez Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego pełniącego rolę Instytucji 

Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Zachodniopomorskiego 

2014 – 2020 - Porozumienia z dnia 06.05.2015 r. w sprawie powierzenia Instytucji 

Pośredniczącej (Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Szczecinie) zadań związanych z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020. 

 

W związku z powyższymi zmianami organizacyjnymi w Funduszu, zatrudnienie w Biurze 

Szczecin oraz w Biurze Koszalin znacząco zmalało w stosunku do 2016 roku. 

 

II. REALIZACJA PLANU FINANSOWEGO 
 

Plan finansowy Wojewódzkiego Funduszu na 2017 rok zatwierdzony został przez 

Radę Nadzorczą uchwałą nr 91/2016 z dnia 28.11.2016 r., w ustawowym terminie.  

W ciągu roku 2017 dokonano zmian w planie na mocy:  
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- uchwały Rady Nadzorczej nr 83/2017 z dnia 22.11.2017 r. 

Plan finansowy przewidywał przychody w wysokości 52 100 tys. zł, a koszty na poziomie  

52 000 tys. zł 
 

1. Przychody zrealizowane zostały z dwóch głównych źródeł: 

 z ustawowego podziału (opłaty, kary oraz nadwyżki dochodów gmin i powiatów  

z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska), 

 z działalności Wojewódzkiego Funduszu (odsetki od udzielonych pożyczek, 

oprocentowanie rachunków bankowych i lokat terminowych). 

W okresie sprawozdawczym przychody wyniosły 51 417 tys. zł, w tym: 

1) opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska (wraz z odsetkami) uzyskano  

w kwocie 26 593 tys. zł, tj. na poziomie nieco niższym od planowanego a w odniesieniu  

do roku poprzedniego nastąpił również nieznaczny spadek wpływów z opłat o  0,7%, 

 

2) administracyjne kary pieniężne – wyniosły 228 tys. zł, tj. przekroczyły poziom 

planowany; pozycja ta jednak nadal stanowi niewielką część wpływów Funduszu, 

 

3) wpływy z nadwyżek dochodów gmin i powiatów z tytułu opłat za korzystanie  

ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych wyniosły 9 239 tys. zł - na poziomie 

planowanym i na poziomie wyższym od wykonania roku 2016 o 17,7%, 

 

4) przychody z tytułu dotacji z budżetu państwa w związku z realizacją PT POIiŚ, PT 

RPO WZ oraz NFOŚiGW w Warszawie uzyskano w wysokości 2 316 tys. zł, tj. na 

poziomie niższym od planowanego o 4,1 % i o ponad 15,5% mniej niż w roku 2016 – ma 

to bezpośredni związek z zakończeniem obsługi funduszy europejskich i zmniejszoną 

refundacją ponoszonych kosztów, 

 

5) przychody finansowe zrealizowano na poziomie 12 604 tys. zł, tj. o 5,6 % mniej niż 

planowano i o 5,5 % niższym w stosunku do roku ubiegłego, 

 

6) pozostałe przychody wyniosły 437 tys. zł, co stanowi 174,8 % realizacji planu. 

 

Odnawialnym źródłem środków pieniężnych są spłaty rat kapitałowych od udzielonych 

pożyczek. Środki pieniężne uzyskane z tego tytułu w 2017 r. osiągnęły poziom 69 647 tys. zł. 

 

Wykonanie planu finansowego WFOŚiGW w Szczecinie za okres sprawozdawczy 

przedstawiono w tabeli nr 1. 

 

Tabela 1 Wykonanie planu finansowego WFOŚiGW w Szczecinie za 2017 rok. 

Lp. Wyszczególnienie 

Wykonanie 

na 

31.12.2016 

Plan 

2017 

Wykonanie 

na 

31.12.2017 

Stopień 

realizacji 

planu 

2017 

Dynamika 

2017/2016 

1 2 3 4 5  6=5/4  7=5/3 

I. 
Stan Funduszu na początek 

roku 
546 755 557 644 557 644 100,00% 101,99% 
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1. 

Rzeczowy majątek trwały oraz 

wartości niematerialne i 

prawne 

5 055 5 023 5 023 100,00% 99,37% 

2. Udziały i akcje 5 989 5 989 5 989 100,00% 100,00% 

3. Środki pieniężne 149 417 167 141 167 141 100,00% 111,86% 

4. Papiery wartościowe 0 0 0 0,00% 0,00% 

5. Należności 437 752 423 401 423 401 100,00% 96,72% 

6. Pozostałe aktywa 3 201 3 362 3 362 100,00% 105,03% 

7.  Zobowiązania (minus) -54 659 -47 272 -47 272 100,00% 86,49% 

II. Przychody 51 513 52 100 51 417 98,69% 99,81% 

1. 

Wpływy z tytułu opłat za 

korzystanie ze środowiska i 

administracyjnych kar 

pieniężnych 

27 139 26 850 26 821 99,89% 98,83% 

2. 

Nadwyżka dochodów 

gminnych i powiatów z tytułu 

opłat za korzystanie ze 

środowiska i 

administracyjnych kar 

pieniężnych 

7 848 9 235 9 239 100,04% 117,72% 

3. 

Przychody z tytułu dotacji z 

budżetu państwa i budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 740 2 415 2 316 95,90% 84,53% 

4. 
Środki otrzymane z Unii 

Europejskiej  
0 0 0 0 0 

5. Przychody finansowe 13 337 13 350 12 604 94,41% 94,50% 

6. Pozostałe przychody 449 250 437 174,80% 97,33% 

III Koszty 40 624 52 000 46 617 89,65% 114,75% 

1. Dotacje i dopłaty 14 890 23 040 20 383 88,47% 136,89% 

2. 

Środki przekazywane 

państwowym jednostkom 

budżetowym za 

pośrednictwem rezerwy 

celowej budżetu państwa 

5 946 5 950 5 415 91,01% 91,07% 

3. Umorzenia pożyczek 4 620 6 300 5 201 82,56% 112,58% 

4. 

Nagrody za działalność na 

rzecz ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej 

niezwiązaną z wykonywaniem 

obowiązków w administracji 

0 0 0 0 0 

5. 
Inne wydatki na ochronę 

środowiska 
256 260 255 98,08% 99,61% 

6. 
Koszty własne działalności 

organów i biur WFOŚ  
14 451 16 100 14 160 87,95% 97,99% 

7. Koszty finansowe 398 320 1 192 372,50% 299,50% 

8. Pozostałe koszty operacyjne 63 30 11 36,67% 17,46% 
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IV.  
Stan Funduszu na koniec 

roku 
557 644 557 744 562 444 100,84% 100,86% 

1. 

Rzeczowy majątek trwały oraz 

wartości niematerialne i 

prawne 

5 023 5 000 8 020 160,40% 159,67% 

2. Udziały i akcje 5 989 5 990 5 107 85,26% 85,27% 

3. Środki pieniężne 167 141 142 278 207 338 145,73% 124,05% 

4. Papiery wartościowe 0 0 0 0 0,00% 

5. Należności 423 401 467 176 410 901 87,95% 97,05% 

6. Pozostałe aktywa 3 362 3 400 3 424 100,71% 101,84% 

7.  Zobowiązania (minus) -47 272 -66 100 -72 346 109,45% 153,04% 

V. 
Środki na wydatki 

majątkowe własne* 
831 2 500 3 579 143,16% 430,69% 

 

* środki na wydatki majątkowe nie zmniejszają stanu funduszu na koniec roku 

 

 

2. Koszty WFOŚiGW w Szczecinie obejmowały głównie pomoc finansową, udzielaną  

na zadania z zakresu ochrony środowiska, koszty utrzymania rady nadzorczej, zarządu  

i biur oraz pozostałe koszty operacyjne. 

Koszty w okresie sprawozdawczym wyniosły 46 617 tys. zł, tj. o 10,4% mniej niż 

planowano i równocześnie o 14,8% więcej niż w 2016 r.  

Z kwoty tej przypada odpowiednio: 

 31 254 tys. zł ( 67%) na koszty związane z działalnością statutową (pomoc bezzwrotna), 

 14 160 tys. zł ( 30%) na koszty bieżące (własne) Wojewódzkiego Funduszu, 

   1 203 tys. zł (  3%) na pozostałe koszty operacyjne i finansowe. 

 

W formie pomocy finansowej bezzwrotnej ze środków własnych wydatkowano 31 254 

tys. zł, co stanowi 87,9 % wykonania planu i 121,6 % wydatków poniesionych w 2016 r.  

 

Tabela 2 Pomoc finansowa bezzwrotna ze środków WFOŚiGW w 2017 roku [tys. zł]. 

Dofinansowanie bezzwrotne 

Wykonani

e 

31.12.2016  

Plan 

2017  

Wykonani

e planu 

2017  

Dynamik

a %          

(4:3) 

Dynamik

a %  

(4:2) 

1 2 3 4 5 6 

Razem 25 712 35 550 31 254 88 122 

dotacje 12 915 21 140 18 806 89 146 

dopłaty do oprocentowania 

kredytów bankowych 1 975 1 900 1 577 83 80 

dopłaty do spłaty kredytów 

bankowych 0 0 0 0 0 

dopłaty do oprocentowania lub 

ceny wykupu obligacji 0 0 0 0 0 

środki przekazane PJB 5 946 5 950 5 415 91 91 

umorzenia pożyczek 4 620 6 300 5 201 83 113 
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nagrody za działalność na rzecz 

ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej - 

Zachodniopomorski Lider 

Ekologii 0 0 0 0 0 

inne wydatki na ochronę 

środowiska 256 260 255 98 100 

 

Łączne wydatki w działalności statutowej w formie dotacji i dopłat wyniosły ogółem      

20 383 tys. zł, co stanowi 88,5 % realizacji planu i 136,9% wykonania roku ubiegłego.  

 Ponadto w ramach kosztów statutowych: 

 przekazano państwowym jednostkom budżetowym za pośrednictwem rezerwy 

celowej budżetu państwa kwotę 5 415 tys. zł, 

 umorzono pożyczki na kwotę 5 201 tys. zł,  

 sfinansowano inne wydatki związane z ochroną środowiska w łącznej kwocie  

255 tys. zł. W ramach tej kwoty 15 tys. zł wydatkowano na drobne nagrody  

w szkolnych konkursach ekologicznych, a kwotę 240 tys. zł zwrócono gminom, jako 

utracone dochody z tytułu zwolnienia z podatku od nieruchomości, będących 

własnością Skarbu Państwa, gruntów pokrytych wodami jezior o ciągłym dopływie 

lub odpływie wód powierzchniowych oraz gruntów zajętych pod sztuczne zbiorniki 

wodne. 

Koszty działalności organów i biur Wojewódzkiego Funduszu w okresie 

sprawozdawczym wyniosły 14 160 tys. zł, tj. na poziomie niższym o 12,1% od zakładanego     

w planie finansowym na rok 2017 oraz niższym o 2% od wykonania roku 2016.  

Koszty finansowe w wysokości 1 192 tys. zł zrealizowano na poziomie wyższym od 

roku ubiegłego. Na tą pozycję składają się odsetki od pożyczek zaciągniętych w NFOŚiGW  

w Warszawie (310 tys. zł) oraz aktualizacja (obniżenie) wartości akcji BOŚ SA o kwotę 882 

tys. zł zgodnie z ich kursem na GPW na dzień 31.12.2017r. 

Pozostałe koszty operacyjne w wysokości 11 tys. zł zrealizowano na poziomie 37 % 

planu. 

Ogółem struktura kosztów poniesionych w 2017 r. w wysokości 46 617 tys. zł przedstawia 

się następująco: 

   43,7 %    - dotacje (na cele bieżące/inwestycyjne, dopłaty do oprocentowania kredytów 

      bankowych, dopłaty do spłaty kapitału kredytów bankowych), 

   11,6 % - środki przekazane państwowym jednostkom budżetowym za pośrednictwem  

      rezerwy celowej budżetu państwa 

  11,2 %   - umorzenia pożyczek udzielonych w latach poprzednich, 

     0,5 %   - inne wydatki na rzecz ochrony środowiska  

   30,4 %  - koszty utrzymania zarządu, biur i rady nadzorczej, 

     2,6 %  - koszty finansowe i operacyjne  

Wydatki inwestycyjne własne wyniosły 3 579 tys. zł, o 43,2 % więcej niż planowano. 

Główne nakłady w wysokości 3 516 tys. zł związane były z budową nowego biura Funduszu  

w Koszalinie. Ponadto dokonano uzupełniających zakupów sprzętu i wyposażenia, w tym 

informatycznego na potrzeby własne jednostki. Środki na wydatki majątkowe własne nie 

zmniejszają stanu funduszu na koniec roku. 
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Do dnia 31.12.2017 r. wpłynęły środki za refundację wydatków PT POIŚ oraz PT RPO 

WZ poniesionych w czwartym kwartale 2016 r. oraz w trzech kwartałach roku 2017 roku na 

łączną kwotę 2 316 tys. zł. 

  

Pomoc finansowa na zadania z zakresu ochrony środowiska udzielana była również  

w formie pożyczek. W okresie sprawozdawczym kwota wypłaconych pożyczek ze środków 

własnych wyniosła 63 353 tys. zł, co w odniesieniu do kwoty planowanej oznacza realizację 

planu na poziomie 63,35 %.  

 

3. Stan finansowy funduszu oznacza wartość netto aktywów trwałych i obrotowych,  

z czego główne pozycje stanowią należności z tytułu udzielonych pożyczek i środki 

pieniężne. 

 

Na koniec okresu sprawozdawczego stan funduszu wyniósł 562 444 tys. zł, tj.  

o 0,8% więcej niż planowano i o 0,9% więcej w stosunku do początku roku. Jego główne 

pozycje to: 

 

1) stan należności na koniec roku 2017 w wysokości 410 901 tys. zł, w stosunku do stanu 

423 401 tys. zł na początek roku spadł o 3,0 % i wyniósł 88,0 % kwoty planowanej.  

2) środki pieniężne na koniec 2017 r. wyniosły 207 338 tys. zł – co oznacza o 45,7 % 

więcej niż planowano i o 24,0 % więcej niż realizacja roku 2016. 

 

III. DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA – POMOC FINANSOWA  
ze  ŚRODKÓW  WFOŚiGW 
 

1. KRYTERIA i PROCEDURY UDZIELANIA POMOCY 

 

Pomoc finansowa udzielana była zgodnie z „Zasadami udzielania pomocy finansowej ze 

środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej” 

obowiązującymi od 1 stycznia 2016 roku, z uwzględnieniem „Listy przedsięwzięć 

priorytetowych  Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej” na 

rok 2017. 

2. WNIOSKI  O  DOFINANSOWANIE  ROZPATRZONE w 2017 ROKU 
 

W okresie sprawozdawczym do WFOŚiGW w Szczecinie wpłynęło 1 117 wniosków  

o dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska na łączną kwotę 199 541 tys. zł. 

Strukturę wg dziedzin wniosków (ilość i wartość) złożonych do Funduszu w 2017 r. obrazują 

rysunek nr 1 i nr 2. 
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Rysunek 1 Zestawienie ilościowe i wartościowe wniosków złożonych do WFOŚiGW w 2017 roku. 

 

 
Rysunek 2 Struktura wg dziedzin wartości wniosków złożonych do WFOŚiGW w 2017 roku. 
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3. UMOWY ZAWARTE w 2017 ROKU 
 

 

W 2017 roku zawarto 879 umów na kwotę 138 397 tys. zł.  
 
 

Ogólna liczba zawartych przez Fundusz umów obejmuje: 

 340 umów pożyczek na kwotę 95 611 tys. zł, w tym 279 umowy w ramach linii 

pożyczkowych dla osób fizycznych na kwotę 9 926 tys. zł, 

 269 umów dotacji na kwotę 30 439 tys. zł, 

 11 umów o realizację zadań w ramach rezerwy celowej budżetu państwa na kwotę  

2 605 tys. zł, 

 259 umów w ramach programu Prosument Zachodniopomorski na kwotę 9 742 tys. zł. 
 

Liczba i wartość umów oraz dziedziny ochrony środowiska, których dotyczyły zawarte 

umowy, zostały przedstawione tabelarycznie – tabela nr 3 i graficznie na rysunku nr 3.  
 

 

Tabela 3 Liczba i wartość zawartych umów dofinansowania w roku 2017 [tys. zł]. 

DZIEDZINA   DOTACJE REAL. 

ZADANIA Z 

REZERWY 

CELOWEJ  

PROSUMENT 

ZACHODNIOPO-

MORSKI (dot. + 

poż.)* 

  POŻYCZKI ZAWARTO 

OGÓŁEM 

    n wartość n wartość n wartość n wartość n wartość 

Edukacja 

ekologiczna 
EE 71 2 910 3 250         74 3 160 

Monitoring Mn 2 37             2 37 

Ochrona 

atmosfery 
OA 34 8 441 4 772     287 52 307 325 61 520 

Odnawialne 

źródła energii 
OZE 4 413     259 9 742 7 231 270 10 386 

Ochrona 

przyrody 
OP 35 2 671 2 561     2 248 39 3 480 

Ochrona 

ziemi 
OZ 44 4 934 1 22     4 3 638 49 8 594 

Ochrona wód OW 16 6 013         26 29 058 42 35 071 

Gospodarka 

wodna 
GW 35 2 857         13 9 979 48 12 836 

Nadzwyczajne 

zagrożenia 
NZ 28 2 163 1 1 000     1 150 30 3 313 

Razem   269 30 439 11 2 605 259 9 742 340 95 611 879 138 397 

            
* W ramach umów zawartych w programie Prosument Zachodniopomorski wartość dotacji wynosi 2.892 tys. zł oraz wartość pożyczek wynosi 
6.850 tys. zł 
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Rysunek 3 Struktura wg dziedzin wartości umów zawartych przez WFOŚiGW w 2017 roku. 

Wyjaśnienie skrótów: OW – ochrona wód, GW – gospodarka wodna, OZ – ochrona ziemi, OP – ochrona 

przyrody, OA – ochrona atmosfery, OZE – odnawialne źródła energii, MN – monitoring środowiska, EE - 

edukacja ekologiczna, NZ – nadzwyczajne zagrożenia. 

Zestawienie zawartych w 2017 r. umów dofinansowania ze środków WFOŚiGW – wg 

dziedzin – zawiera załącznik nr 1 do niniejszego sprawozdania. 

 

4. UMORZENIA POŻYCZEK w 2017 ROKU 

W roku 2017 Rada Nadzorcza i Zarząd Funduszu podjęły decyzje o częściowym 

umorzeniu spłaty pożyczek. Łącznie zrealizowano umorzenia na kwotę 5 201 tys. zł,  

w odniesieniu do 32 pożyczek. 

Umorzenia dotyczyły pożyczek udzielonych przed 2017 rokiem, z uwzględnieniem 

przepisów obowiązujących w chwili przyznawania tych pożyczek. 

 

5. POMOC  UDZIELONA  za  POŚREDNICTWEM  BOŚ  

W ramach współpracy z Bankiem Ochrony Środowiska S.A. –  oddziałami w 

Szczecinie i w Koszalinie, Wojewódzki Fundusz uczestniczył w dofinansowaniu zadań z 

zakresu ochrony środowiska poprzez dopłaty do odsetek do kredytów preferencyjnych, 

udzielanych ze środków Banku. W  roku 2017 Fundusz nie udzielał nowych dopłat.  

Wartość dopłat ze środków Funduszu w 2017 r. wyniosła 1.039 tys. zł. W tej kwocie 

mieszczą się dopłaty w ramach umów zawartych w latach poprzednich. 
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6. KONTROLA REALIZACJI ZADAŃ ORAZ WYKORZYSTANIA ŚRODKÓW 

Zadania dofinansowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej ze środków statutowych objęte były monitorowaniem i kontrolą  

w miejscu realizacji. Kontrole przeprowadzali pracownicy biur Funduszu. Celem kontroli 

było sprawdzenie i porównanie rzeczywistego stanu realizacji zadań z harmonogramami 

rzeczowo – finansowymi oraz dokumentacją rozliczeniową udzielanego dofinansowania. 

Ponadto, na wytypowanie poszczególnych zadań do skontrolowania miały wpływ m.in. upływ 

terminu uruchomienia wypłaty kolejnej transzy przy jednoczesnym braku rozliczenia z 

dotychczas pobranych środków lub przekroczenie terminu zakończenia zadania. 

Przeprowadzono także kontrole niektórych zadań, gdy beneficjenci wystąpili o aneksowanie 

umów.  

W roku 2017 przeprowadzono 675 kontroli, w tym: 

 143 w jednostkach samorządu terytorialnego, 

 532 w pozostałych jednostkach w tym: 

465 dotyczyło umów  w ramach programów finansowania inwestycji dla osób 

fizycznych.  

 

7. WYBRANE  KIERUNKI  POMOCY FINANSOWEJ  ZE  ŚRODKÓW 
WFOŚiGW  w  2017 r. 

 

 

7.1 DOFINANSOWANIE  LIKWIDACJI  ODPADÓW  ZAWIERAJĄCYCH  AZBEST  
 

 

 

W 2017 Fundusz zawarł 39 umowy na łączną kwotę 1 097,385 tys. zł, w tym  32 umowy  

z gminami na kwotą 985,466 tys. zł oraz  7 umów z  przedsiębiorcami na kwotę   

111,918 tys. zł.   Rzeczywista wykorzystana  kwota dotacji wyniosła  916,703 tys. zł, za którą 

usunięto 2 518,00 Mg odpadów i wyrobów zawierających azbest.  

Z powodu wycofania się Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej z udostępnienia Wojewódzkim Funduszom Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej środków na zadania związane z usuwaniem azbestu, w 2017 roku tylko 16 gmin 

otrzymało 100% dotacji (po 50% środków z NFOŚiGW i WFOŚiGW w Szczecinie). 

Pozostałe 16 gmin otrzymało dotację w wysokości 50% kosztów zadania, ze środków 

Funduszu.  Dotacje dla przedsiębiorców – w wysokości 50 % kosztów zadania – 

sfinansowano wyłącznie ze środków WFOŚiGW. 
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Tabela 4 Liczba i wartość zawartych umów dotacji na unieszkodliwianie azbestu w latach 2011-2017. 

Wyszczególnienie 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

Liczba zawartych 

umów 
41 67 66 87 82 84 39 

Łączna kwota 

zawartych umów 

[tys. zł] 

2 667,37 7 069,10 3 566,09 3 468,73 3 656,3 3 513,06 1 097,38 

Rzeczywista kwota 

wypłaconych 

środków [tys. zł] 

2 091,98 4 252,77 2 364,68 2 528,52 2 741,04 2 410,26 916,70 

Ilość 

unieszkodliwionego 

azbestu [Mg] 

2 267,32 5 090,69 4 502,02 4 953,39 5 736,00 5 543,95 2 518,00 

 

 

Rysunek 4 Zawarte umowy i masa unieszkodliwionego azbestu w latach  2011 – 2017. 
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Rysunek 5  Masa unieszkodliwionego azbestu i koszty w latach 2011 – 2017. 

 

7.2 DOFINANSOWANIE ZAPOBIEGANIA POWAŻNYM AWARIOM, 

PRZECIWDZIAŁANIA NADZWYCZAJNYM ZAGROŻENIOM ŚRODOWISKA  

I LIKWIDACJI ICH SKUTKÓW. 

                                                             

  Wsparcie Funduszu w 2017 r. dla straży pożarnych w formie pomocy bezzwrotnej 

wyniosło 3.055,04 tys. zł, w tym 1.000,00 tys. zł dla Państwowej Straży Pożarnej oraz  

2.055,04 tys. zł dla Ochotniczych Straży Pożarnych.     

Dzięki zaangażowaniu środków WFOŚiGW zakupiono sprzęt ratowniczo – techniczny  

i ochrony osobistej strażaków OSP oraz 2 ciężkich samochodów ratowniczo – gaśniczych dla 

PSP i 25 samochodów ratowniczo – gaśniczych dla OSP w Starym Borku, OSP w 

Kołbaskowie, OSP w Lubczynie, OSP w Krzęcinie, OSP w Boleszkowicach, OSP w Rokosowie 

OSP w Człopie, OSP w Staniewicach, OSP w Węgorzy, OSP w Osinowie Dolnym, OSP w 

Tetyniu, OSP  

w Biesiekierzu, OSP w Gwiazdowie, OSP w Gwdzie Wielkiej, OSP w Brzesku, OSP  

w Marianowie, OSP w Płotach, OSP we Wierzchowie, OSP w Brojcach, OSP w Domacynie,  

OSP w Polanowie, OSP w Pełczycach, OSP w Ościęcinie (2 samochody). Ponadto 

dofinansowano: autocysternę do przewozu wody dla OSP w Stepnicy, zestaw do ratownictwa 

wodnego dla OSP w Brojach, kamerę termowizyjną dla OSP w Węgorzynie 

Wykaz zawartych umów zamieszczony jest w zał. nr 1 – Wykaz umów wg dziedzin; 

część 8: umowy zawarte w 2017 r. – nadzwyczajne zagrożenia. 
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7.3 OGÓLNOPOLSKI SYSTEM WSPARCIA DORADCZEGO DLA SEKTORA 

PUBLICZNEGO, MIESZKANIOWEGO ORAZ ORZEDSIĘBIORSTW  

W ZAKRESIE EFEKTYWNOŚCI  ENERGETYCZNEJ ORAZ OZE 

 

Program Doradztwa Energetycznego (DE) realizowany jest w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 - Poddziałanie 1.3.3. pod nazwą: 

„Ogólnopolski system wsparcia doradczego dla sektora publicznego, mieszkaniowego oraz 

przedsiębiorstw w zakresie efektywności energetycznej oraz OZE”. Budżet programu dla 

WFOŚiGW w Szczecinie: 5 784 812 zł, do tej pory rozliczono 1 280 000 zł. Czas realizacji 

projektu przewidziano do końca grudnia 2023 roku. Celem projektu jest zwiększenie 

świadomości społecznej w zakresie rozwoju gospodarki niskoemisyjnej oraz wsparcie gmin  

w przygotowaniu i wdrażaniu PGN/SEAP. 

Zakres usług doradców obejmuje doradztwo w zakresie: 

- przygotowania inwestycji w obszarze efektywności energetycznej (EE) i odnawialnych 

źródeł energii (OZE), 

- informowanie potencjalnych beneficjentów o możliwych i najkorzystniejszych źródłach 

finansowania w obszarze EE oraz OZE, m.in. w ramach POIiŚ 2014-2020, RPO WZ 2014-

2020 i krajowych źródeł finansowania, 

- wsparcie potencjalnych beneficjentów w weryfikowaniu audytów energetycznych i 

wdrażaniu rekomendacji wynikających z audytów energetycznych, 

- wsparcie w przygotowaniu dokumentacji aplikacyjnej o środki funduszy Unii Europejskiej 

zgodnie z obowiązującymi wytycznymi i instrukcjami Instytucji Wdrażających, 

- szkolenia i działania informacyjne skierowane do samorządów, szkół, przedsiębiorców  

z zakresu efektywności energetycznej i OZE,  

- wsparcie potencjalnych beneficjentów w zakresie spełnienia wymogów korzystania  

z instrumentów finansowych wspieranych ze środków funduszy Unii Europejskiej, 

- przygotowanie i przeprowadzenie szkoleń energetyków gminnych.  

 

Fundusz w Szczecinie zatrudnia 4 doradców energetycznych po dwóch w biurach w 

Szczecinie i Koszalinie.  
 

 

7.4 WSPARCIE ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ PAŃSTWOWE JEDNOSTKI 

BUDŻETOWE W RAMACH REZERWY CELOWEJ BUDŻETU PAŃSTWA 

 

W dniu 01 lutego 2017 roku Fundusz na swojej stronie internetowej ogłosił informację 

o możliwości składania wniosków przez państwowe jednostki budżetowe na zadania z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zaplanowane do realizacji w roku 2018. 

Nabór wniosków trwał do 31 marca 2017 . W tym terminie wpłynęło 21 wniosków na łączną 

kwotę 7 761 146,85 zł . Do realizacji wybrano wszystkie zgłoszone zadania. Zadania 

umieszczone na zaakceptowanej liście zadań, zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z 

dnia 16 listopada 2010 r. w sprawie gospodarki finansowej Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska  

i Gospodarki Wodnej i wojewódzkich funduszy ochrony środowiska i gospodarki wodnej   

podlegały uzgodnieniu z właściwym dysponentem części budżetowej. 

W 2017 zrealizowano 17 umów z państwowymi jednostkami budżetowymi z terenu 

województwa zachodniopomorskiego (nabór wniosków odbył się w 2016 roku)  tj.:  
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Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska w Szczecinie, Zachodniopomorskim Urząd 

Wojewódzkim w Szczecinie Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie, Prokuraturą 

Okręgową w Szczecnie, Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej w Szczecinie, 

Wojewódzkim Inspektoratem Ochrony Środowiska w Szczecinie, Prokuraturą Regionalna  

w Szczecinie, Wojewódzkim Inspektoratem Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Koszalinie, 

Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie, Zachodniopomorską 

Wojewódzką Komendą Ochotniczych Hufców Pracy  w Szczecinie, Morskim Oddziałem 

Straży Granicznej im. Płk. Karola Barcza. W ramach rezerwy celowej budżetu Państwa 

dofinansowanie w roku 2017 wyniosło łącznie – 5.518,95 zł tys. zł.  

Wykaz zawartych umów zamieszczony jest w zał. nr 2 – Wykaz umów pjb; umowy 

zawarte w 2017 r. 

 

 

7.5 DOFINANSOWANIE  USUWANIA  BARSZCZU  SOSNOWSKIEGO 
 

 

W roku 2017 Fundusz kontynuował  działania na rzecz eliminowania gatunków 

inwazyjnych, ogłaszając pierwszy nabór wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu 

usuwania barszczu Sosnowskiego (Heracleum sosnowskyi) na gruntach, których 

właścicielami są jednostki samorządu terytorialnego, państwowe jednostki budżetowe, 

stowarzyszenia, fundacje, osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki sektora finansów 

publicznych, kościoły i związki wyznaniowe oraz wspólnoty mieszkaniowe i spółdzielnie 
– przeznaczając  

na pomoc bezzwrotną kwotę 450,00 tys. zł.  

Zabiegi usuwania barszczu Sosnowskiego metodami chemicznymi i mechanicznymi 

zaplanowano na obszarze 114,02 ha (tj. na ok. 42 % areału występowania tej rośliny w woj. 

zachodniopomorskim). Zawarto 18 umów z gminami na sfinansowanie 75 % kosztów 

zabiegów w formie dotacji; wypłacono kwotę 310,97 tys. zł. 

Wykaz zawartych umów zamieszczony jest w zał. nr 3 – Wykaz umów zawartych  

w 2017 r. na dofinansowanie usuwania barszczu Sosnowskiego. 

 

 

7.6 DOFINANSOWANIE ZADAŃ OCHRONY ŚRODOWISKA W FORMIE 

MIKROPOŻYCZEK DLA OSÓB FIZTYCZNYCH  

 

W 2017 roku WFOŚiGW w Szczecinie wspierał mieszkańców województwa 

zachodniopomorskiego w realizacji inwestycji mających na celu ochronę powietrza, wód  

i gleby. Dla osób fizycznych udostępniono dwa programy wsparcia:  

- program Prosument Zachodniopomorski, 

- program Pożyczek dla osób fizycznych na inwestycje z zakresu ochrony powietrza, wód 

i gleby. 

O ile Prosument Zachodniopomorski był programem wzorowanym na realizowanym w latach 

2015-2016 programie NFOŚIGW Prosument, o tyle program pożyczek dla osób fizycznych 

był autorskim programem WFOŚiGW w Szczecinie nawiązującym do programu Prosument, 

ale wzbogaconym o elementy uwzględniające specyfikę potrzeb regionu. 
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Nabór wniosków o dofinansowanie ze środków programu Prosument Zachodniopomorski 

rozpoczęto 23 stycznia, a zakończono 15 maja 2017 r. Wnioskodawcy złożyli 333 wnioski na 

łączną kwotę dofinansowania 12 419 562,96 zł. Po przeprowadzeniu analizy złożonych 

wniosków zawarto 259 umów o dofinansowanie na łączną kwotę 9 741 938,97 zł. Ostatecznie 

zrealizowano 257 zadań na  łączną kwotę dofinansowania 9 686 423,97 zł.  

Przedmiotem dofinansowania były przede wszystkim mikroelektrownie fotowoltaiczne. 

Średnia moc dofinansowanej elektrowni to 6,2 kW. W ramach programu sfinansowano 

również zakup i montaż kilku pomp ciepła. Wsparcie w programie polegało na udzieleniu 

pożyczki oraz dotacji łącznie. W przypadku mikroelektrowni wysokość dotacji sięgała 30% 

kosztów kwalifikowanych, w przypadku instalacji grzewczych dotacji stanowiła 15%. 

W ramach programu pożyczek dla osób fizycznych na inwestycje z zakresu ochrony 

powietrza, wód i gleby pomoc finansową udostępniano w ramach 7 linii pożyczkowych: 

1. linia A1 - Ograniczenie emisji do atmosfery szkodliwych gazów i pyłów oraz zwiększenie 

efektywności energetycznej poprzez budowę, przebudowę i modernizację indywidualnych 

źródeł ciepła oraz wykorzystanie odnawialnych źródeł energii do produkcji ciepła  

lub/i chłodu.  

2. linia A2 - Ograniczenie emisji do atmosfery szkodliwych gazów i pyłów oraz zwiększenie 

efektywności energetycznej poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii  

do produkcji elektryczności.  

3. linia A3 - Ograniczenie emisji do atmosfery szkodliwych gazów i pyłów poprzez zakup 

pojazdów o napędzie elektrycznym (kwota dofinansowania do 150 000 zł brutto). 

4. linia A4 - Ograniczenie negatywnego oddziaływania na stan powietrza i zdrowie 

mieszkańców azbestowych pokryć dachowych i innych materiałów wykonanych z azbestu 

poprzez ich utylizację. 

5. linia A5 - Ograniczenie emisji do atmosfery szkodliwych gazów i pyłów oraz zwiększenie 

efektywności energetycznej budynków mieszkalnych poprzez kompleksowe działania 

termomodernizacyjne. 

6. linia B1 - Zadania inwestycyjne polegające na: ograniczeniu wprowadzania 

zanieczyszczeń do wód i gleby, oraz ochronie zdrowia mieszkańców poprzez budowę, 

przebudowę  

i modernizację indywidualnych i scentralizowanych instalacji kanalizacyjnych  

i wodociągowych w tym przyłączy i instalacji oczyszczania ścieków.  

7. linia B2 - Zadania inwestycyjne polegające na budowie systemów małej retencji.  

 

Alokacja środków na realizację Programu wyniosła 10 mln zł. Pomoc w programie polegała 

na udzieleniu pożyczki na 100% kosztów kwalifikowanych zadania. Po spłacie 70% 

zaciągniętego zobowiązania Beneficjent będzie mógł ubiegać się o umorzenie pozostałych do 

spłaty 30%.  

W przypadku wymiany źródła ciepła zasilanego kopalnym paliwem stałym, na źródło 

wykorzystujące  energię odnawialną lub kondensacyjny kocioł węglowy umorzenie może 

sięgać nawet 50%. Pożyczki udzielane na zakup pojazdów elektrycznych nie podlegały 

umorzeniu. 

Nabór wniosków o dofinansowanie zadań w ramach programu pożyczek dla osób fizycznych 

rozpoczęto 1 stycznia, a zakończono 21 września 2017 roku. Mieszkańcy złożyli 356 

wniosków o dofinansowanie. Po dokonaniu analizy merytorycznej i finansowej złożonych 

wniosków zawarto z mieszkańcami 276 umów o dofinansowanie realizacji zadań na łączną 
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kwotę  

9 840 318,85 zł. 

Największe zainteresowanie mieszkańcy wykazali inwestowaniem w mikroelektrownie 

fotowoltaiczne. Licznie instalowano również pompy ciepła oraz kondensacyjne kotły gazowe. 

Nie wpłynął natomiast żaden wniosek na zakup pojazdu elektrycznego czy budowę zbiornika 

retencyjnego. Preferencje mieszkańców zaprezentowano na  rysunku nr 6. 

 

Rysunek 6 Zainteresowanie mieszkańców realizacją inwestycji w poszczególnych dziedzinach w 2017 

roku. 

8. DZIAŁANIA INFORMACYJNO – PROMOCYJNE  

 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie w 2017 

roku realizował szerokie i różnorodne działania nastawione na wzmacnianie wizerunku 

Funduszu jako instytucji finansowej otwartej na potrzeby beneficjentów. Celem działań 

informacyjno-promocyjnych było kształtowanie świadomych postaw ekologicznych wśród 

mieszkańców województwa zachodniopomorskiego – poprzez kontynuację współpracy oraz 

tworzenie dobrych relacji z poszczególnymi grupami beneficjentów. 

 

Wśród kanałów działań informacyjno-promocyjnych, wykorzystywanych przez 

WFOŚiGW w Szczecinie w 2017 roku była strona internetowa Funduszu – 

www.wfos.szczecin.pl. To najszybszy środek przekazu, który jest dostępny dla wszystkich 

beneficjentów. W 2017 roku na stronie internetowej Funduszu zamieszczono ponad 140 

aktualności, dotyczących programów wdrażanych przez WFOŚiGW w Szczecinie, 

możliwości uzyskania dofinansowania, projektów ekologicznych realizowanych przez 

beneficjentów czy wydarzeń, nad którymi Fundusz objął honorowy patronat. Zamieszczane 

na bieżąco aktualności pozwalają beneficjentom na stały dostęp do informacji na temat 

działalności WFOŚiGW  

w Szczecinie.  

 

Zadania realizowane przez Fundusz były prezentowane także na stronie internetowej 

www.17Funduszy.pl oraz za pośrednictwem wspólnego newslettera, rozsyłanego w ramach 

systemu 17 Funduszy, tworzonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska  

62% 

13% 5% 

9% 

2% 

6% 

1% 

1% 
1% 

3% 

PV PC Biomasa Gaz Oczyszczalnia 

Termo Rekuperacja przyłącze azbest 
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i Gospodarki Wodnej oraz 16 Wojewódzkich Funduszy. W 2017 roku ukazało się 27 wydań 

newslettera. W każdym z nich WFOŚiGW w Szczecinie prezentował 2 aktualności dotyczące 

bieżącej działalności i dofinansowanych projektów. 

 

W związku z realizacją przez WFOŚiGW w Szczecinie Programu pożyczek dla osób 

fizycznych na terenie województwa zachodniopomorskiego była prowadzona kampania 

informacyjno-promocyjna dotycząca możliwości uzyskania środków na realizację inwestycji 

proekologicznych. Informacje na temat programu były zamieszczone na łamach prasy 

lokalnej i regionalnej, w regionalnej telewizji oraz rozgłośniach radiowych i na portalach 

internetowych. Oprócz tego były dystrybuowane dotyczące programu broszury informacyjne i 

ulotki. 

 

Fundusz w 2017 roku zorganizował spotkania z przedstawicielami samorządów, 

instytucji publicznych, przedsiębiorców, organizacji społecznych i gospodarczych.  

W spotkaniach zorganizowanych w Transgranicznym Ośrodku Edukacji Ekologicznej  

w Zalesiu oraz Ośrodku Edukacji Ekologicznej Polskiego Związku Łowieckiego w Manowie 

wzięło udział łącznie ponad 230 osób. Podczas konferencji Fundusz wyróżnił  

41 beneficjentów szczególnie aktywnych w realizacji projektów na rzecz ochrony 

środowiska.  

 

W 2017 roku Fundusz był organizatorem kilku konferencji prasowych dotyczących 

jego bieżącej działalności i możliwości uzyskania wsparcia finansowego na inwestycje 

proekologiczne.  

 

WFOŚiGW w Szczecinie prowadził także działania ukierunkowane na skuteczne 

informowanie mieszkańców o ważnych wydarzeniach, między innymi związanych  

z realizowanymi programami. Na łamach prasy były publikowane artykuły: w Kurierze 

Szczecińskim (12 comiesięcznych kolumn ekologicznych oraz 12 kolumn przyrodniczych  

„Z notatnika EKOprzyrodnika”), Magazynie Świat Biznesu (6 artykułów), Prestiżu 

Magazynie Szczecińskim oraz Obserwatorze Morskim. Działania informacyjne były 

realizowane także na antenie Polskiego Radia Koszalin – w ramach cyklicznej audycji Eko-

Notatnik. O skuteczności realizowanych przez Fundusz działań informacyjnych świadczy 

także liczba publikacji internetowych dotyczących działalności WFOŚiGW w Szczecinie. W 

2017 roku portale internetowe – zarówno o zasięgu lokalnym, jak i ogólnopolskim - 

publikowały informacje  

o projektach realizowanych przez Fundusz ponad 280 razy.  

 

Beneficjenci oraz potencjalni wnioskodawcy szczegółowe informacje o działalności 

Funduszu mogli uzyskać także poprzez wydawany przez WFOŚiGW w Szczecinie kwartalnik 

Naturalnie. Artykuły dotyczące możliwości pozyskania finasowania były zamieszczone  

w 4 wydaniach kwartalnika. Teksty dotyczyły programów realizowanych przez Fundusz oraz 

projektów przeprowadzonych przez beneficjentów dzięki wsparciu ze środków WFOŚiGW  

w Szczecinie. Fundusz wydał także broszury i ulotki dotyczące realizowanych programów 

oraz swojej działalności. WFOŚiGW wydał także publikację „Czas wielkich inwestycji 

środowiskowych 2008-2017” oraz trzytomową publikację „Naturalnie I, II i III”.  

 

 Fundusz – wychodząc naprzeciw beneficjentom i potencjalnym wnioskodawcom – 

promował swoją działalność podczas największych regionalnych targów i wydarzeń  

o charakterze ekologicznym, tworząc wraz z innymi instytucjami EKOstrefy. Oprócz 

informowania o aktualnych programach, była prowadzona edukacja ekologiczna dla dzieci  
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i młodzieży. Fundusz prezentował się zarówno podczas wydarzeń o zasięgu ogólnopolskim 

(Targi POL-ECO-SYSTEM w Poznaniu), jak i regionalnym (m. in. Rekreacyjny Marsz 

Nordic Walking Puszcza Wkrzańska, Jarmark Jakubowy, Targi Rolne Agro Pomerania  

w Barzkowicach, IV Forum Ekologiczne w Kołobrzegu). Łącznie oferta Funduszu była 

prezentowana w ramach EKOstrefy podczas 13 wydarzeń. W maju 2017 roku WFOŚiGW  

w Szczecinie zorganizował III Ekobieg. Wydarzenie spotkało się z bardzo dużym 

zainteresowaniem szczecinian. Ekobieg był okazją do promocji ekologii oraz zdrowego  

i aktywnego stylu życia. Podczas wydarzenia – organizowanego wspólnie z Zakładem Usług 

Komunalnych oraz Kurierem Szczecińskim - do mieszkańców zostało przekazanych 500 

drzewek magnolii. 

 

IV. UDZIAŁ WFOŚiGW W SZCZECINIE W PROGRAMACH UNIJNYCH 
 

1. PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 
 

W ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 w okresie 

sprawozdawczym podpisano aneks nr POIS.01.01.00-00-225/10-07 dla projektu pn.: 

„Ochrona wód j. Miedwie poprzez budowę sieci kanalizacyjnej i przebudowę oczyszczalni 

ścieków  

w aglomeracji Stargard Szczeciński” zmieniający załącznik nr 5 - Opis projektu do Umowy  

nr POIS.01.01.00-00-225/10-00.  

W okresie sprawozdawczym zrealizowano również dwie kontrole trwałości projektów  

nr POIS.01.01.00-00-226/10 oraz POIS.01.01.00-00-179/09. 

W roku 2017 Fundusz nie realizował zadań w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  

i Środowisko 2014-2020.  

 

2. REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA  

ZACHODNIOPOMORSKIEGO NA LATA 2014 – 2020  

 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na 

podstawie porozumienia z Instytucją Zarządzającą Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 realizował część zadań związanych  

z wdrażaniem RPO WZ. Z dniem 29 maja Fundusz przestał realizować zadania związane z 

rolą Instytucji Pośredniczącej Regionalnego Programu Operacyjnego. Obowiązki te pełni 

Wydział Wdrażania Działań Środowiskowych RPO WZ w Urzędzie Marszałkowskim. 

 

V. REALIZACJA  ZADAŃ  WEDŁUG  DZIEDZIN  OCHRONY 
ŚRODOWISKA 
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1. WYDATKOWANIE ŚRODKÓW WFOŚiGW w 2017 ROKU 
 

Pożyczki, dotacje, realizacja zadań z rezerwy celowej budżetu Państwa, dopłaty,  nagrody. 
 

W okresie sprawozdawczym udzielono dofinansowania na łączną kwotę  

89 407 tys. zł, z tego: 

 63 353 tys. zł  wyniosła kwota wypłaconych pożyczek, co stanowi 70,86 % 

ogólnej sumy wypłat,  

 18 806 tys. zł stanowiły wypłacone dotacje, co stanowi 21,03 % ogólnej sumy 

wypłat, 

 5 415 tys. zł wyniosła kwota wypłat z umów o realizację zadań z rezerwy celowej 

budżetu państwa, co stanowi 6,06 % ogólnej sumy wypłat, 

 1 578 tys. zł stanowiły dopłaty do oprocentowania kredytów bankowych i 

kredytów preferencyjnych udzielonych przez BOŚ SA, tj. 1,76 % ogólnej sumy 

wypłat,  

 255 tys. zł stanowiły pozostałe wypłaty (nagrody, zwrot utraconych dochodów 

gminom z tytułu zwolnień z podatku od nieruchomości) tj. 0,29 % ogólnej sumy 

wypłat.  

Powyższe wypłaty dotyczyły umów, zawartych w roku 2017 oraz w latach 

poprzednich, które były realizowane w roku 2017. 

Wydatkowanie środków według dziedzin przedstawiono tabelarycznie – tabela nr 5 

 i graficznie na rysunku nr 7.  

Tabela 5 Wydatkowanie środków WFOŚiGW w 2017 roku według dziedzin [tys. zł]. 

DZIEDZINA DOTACJE DOPŁATY 

REALIZACJA 

ZADANIA Z 

REZERWY 

CELOWEJ 

POZOSTAŁE 

WYPŁATY 

RAZEM 

DOF. BEZ- 

ZWROTNE 

POŻYCZKI 
OGÓŁEM 

WYPŁACONO 

Edukacja 

ekologiczna 
2 929   250     3 179   3 179 

Monitoring     1 000     1 000   1 000 

Ochrona atmosfery 4 343 6 1 977 
1)

 991 7 317 26 693 34 010 

Odnawialne źródła 

energii 
2 805     

 
   2 805 6 449 9 254 

Ochrona przyrody 1 449   770     2 219 30 2 249 

Ochrona ziemi 1 608   22 
1)

 15 1 645 8 437 10 082 

Ochrona wód 2 113 532   
1)

 34 2 679 12 430 15 109 

Gospodarka wodna 1 400   46     1 446 9 164 10 610 

Nadzwyczajne 

zagrożenia 
2 159   1 350     3 509 150 3 659 

Inne       
2)

 255 255   255 

OGÓŁEM 18 806 538 5 415   1 295 26 054 63 353 89 407 

         1)
 dopłaty do oprocentowania kredytów preferencyjnych (BOŚ) 

   2)
 - nagrody; zwrot utraconych dochodów z tytułu zwolnienia z podatku od nieruchomości za grunty pod wodami  
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Rysunek 7 Struktura wydatków ze środków WFOŚiGW wg dziedzin w 2017 roku. 

Wyjaśnienie skrótów: OW – ochrona wód, GW – gospodarka wodna, OZ – ochrona ziemi, OP – ochrona 

przyrody, OA – ochrona atmosfery, OZE – odnawialne źródła energii, MN – monitoring środowiska, EE - 

edukacja ekologiczna, NZ – nadzwyczajne zagrożenia, Inne – nagrody, zwrot utraconych dochodów. 

 

2. OCHRONA ATMOSFERY 
 

Łącznie na zadania kontynuowane i w ramach zawartych umów wydatkowano kwotę  

34 010 tys. zł, w tym na pożyczki 26 693 tys. zł, na dotacje 4 343 tys. zł, na realizację zadań  

w ramach rezerwy celowej budżetu państwa 1 977 tys. zł zaś na dopłaty do oprocentowania 

kredytów przekazano 997 tys. zł. 

3. OCHRONA WÓD 
 

Na zadania dotyczące ochrony wód wydatkowano kwotę 15 109 tys. zł, zgodnie  

z umowami zawartymi w roku 2017 oraz na zadania kontynuowane, w tym  

na pożyczki 12 430 tys. zł, na dotacje 2 113 tys. zł, na dopłaty do oprocentowania kredytów 

wydatkowano 566 tys. zł. 

W załączniku nr 4 do sprawozdania przedstawiono zestawienie zadań, realizowanych  

w roku 2017 przy udziale środków WFOŚiGW w aglomeracjach, wskazanych w Krajowym 

Programie Oczyszczania Ścieków Komunalnych. 
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4. GOSPODARKA  WODNA 
 

Wartość środków przekazanych w 2017 r. na gospodarkę wodną wyniosła  

10 610 tys. zł, w tym na dotacje 1 400 tys. zł, na realizację zadań w ramach rezerwy celowej 

budżetu państwa 46 tys. zł zaś na pożyczki 9 164 tys. zł. 

5. OCHRONA POWIERZCHNI ZIEMI 
 

Na podstawie zawartych w roku 2017 umów oraz na zadania kontynuowane przekazano 

inwestorom 10 082 tys. zł, w tym na dotacje 1 608 tys. zł, na realizację zadania w ramach 

rezerwy celowej budżetu państwa 22 tys. zł, na dopłaty do oprocentowania kredytów 

wydatkowano 15 tys. zł oraz na pożyczki 8 437 tys. zł.  

6. LIKWIDACJA  NADZWYCZAJNYCH  ZAGROŻEŃ  ŚRODOWISKA 
 

Wartość środków przekazanych w 2017 r. na likwidację nadzwyczajnych zagrożeń 

środowiska wyniosła 3 659 tys. zł, w tym na dotacje 2 159 tys. zł, na realizację zadań w 

ramach rezerwy celowej budżetu państwa 1 350 tys. zł, a na pożyczki 150 tys. zł. 

7. MONITORING ŚRODOWISKA 
 

Ogółem w roku 2017 w ramach zawartych umów wypłacono 1 000 tys. zł, wszystko  

na realizację zadania w ramach rezerwy celowej budżetu państwa. 

8. ODNAWIALNE ŹRODŁA ENERGII 
 

Wartość środków przekazanych w 2017 r. na wsparcie odnawialnych źródeł  wyniosła   

9 254 tys. zł, w tym na pożyczki 6 449 tys. zł, na dotacje 2 805 tys. zł. 

9. EDUKACJA EKOLOGICZNA 
 

Łącznie ze zobowiązaniami z lat ubiegłych, w 2017 roku wydatkowano 3 179 tys. zł,  

w tym na dotacje 2 929 tys. zł,  a na realizację zadań w ramach rezerwy celowej budżetu 

państwa 250 tys. zł. 

10. OCHRONA PRZYRODY 
 

Ogółem na ochronę przyrody wydatkowano w 2017 roku 2 249 tys. zł, w tym  

w formie dotacji 1 449 tys. zł, na realizację zadania w ramach rezerwy celowej budżetu 

państwa 770 tys. zł oraz na pożyczki 30 tys. zł. 

11. INNE 

W roku 2017 wypłacono 255,00 tys. zł, w tym w formie nagród 15 tys. zł, a 240 tys. zł 

zwrócono gminom, jako utracone dochody z tytułu zwolnienia z podatku od nieruchomości  

za grunty pod wodami. 
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VI. UZYSKANE EFEKTY RZECZOWE i EKOLOGICZNE 

 

Inwestycje dofinansowane przez Fundusz przyniosły w roku sprawozdawczym efekty 

ekologiczne i rzeczowe przedstawione tabelarycznie poniżej.  

 
Tabela 6 Efekty rzeczowe uzyskane w wyniku realizacji umów z zakresu ochrony wód i gospodarki 

wodnej w 2017 roku. 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
EFEKT 

RZECZOWY 

OSIĄGNIĘTY 

Długość kanalizacji sanitarnej [mb] 38.662,08 

Ilość ścieków oczyszczonych [m
3
/d]  103,57 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków [szt.] 54 

Budowa, modernizacja i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków  [szt.] 
3 

Budowa przepompowni [szt.] 9 

Przepustowość oczyszczalni [m
3
/d] 333,56 

Modernizacja zbiornika wodnego o poj. retencyjnej 

[tys. m
3
] 

14,68 

Długość sieci wodociągowej [mb] 19.995,25 

Ochrona gruntów przed powodzią [ha] 1.128,63 

Modernizacja stacji uzdatniania wody [szt.] 4 

Budowa studni [szt.] 3 

Zakup samochodów do wywozu nieczystości 

płynnych [szt.] 

 

2 

Zakup samochodu do udrażniania i czyszczenia 

kanalizacji [szt.] 

1 

 

 
Tabela 7 Efekty ekologiczne uzyskane w wyniku realizacji umów z zakresu ochrony wód w 2017 roku. 

RODZAJ ZANIECZYSZCZENIA 

UZYSKANA 

WIELKOŚĆ 

REDUKCJI 

[Mg/rok] 

BZT5 34,46 

Zawiesina ogólna 35,92 

Azot ogólny 4,41 

Fosfor ogólny 0,86 
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Tabela 8 Wybrane efekty rzeczowe uzyskane w wyniku realizacji umów z zakresu ochrony atmosfery  

w 2017 roku. 

 

 
Tabela 9 Efekty ekologiczne uzyskane w wyniku realizacji umów z zakresu ochrony atmosfery w 2017 

roku. 

RODZAJ ZANIECZYSZCZENIA 
UZYSKANA 

WIELKOŚĆ REDUKCJI 

[Mg/rok] 

Dwutlenek siarki - SO2 40,09 

Tlenki azotu - NOX 8,65 

Dwutlenek węgla - CO2 12.915,54 

Pyły 35,41 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

EFEKT 

RZECZOWY 

OSIĄGNIĘTY 

Powierzchnia ocieplonych ścian [m
2
] 

 

4.474,40 

Powierzchnia ocieplonych dachów i stropodachów [m
2
] 

 

4.718,35 

Powierzchnia wymienionej stolarki okiennej [m
2
] 

 

555,24 

Powierzchnia wymienionej stolarki drzwiowej zewnętrznej [m
2
] 

 

22,32 

Ilość wyprodukowanej energii elektrycznej z OZE [MWh/rok] 2.207,26 

Montaż kolektorów słonecznych o pow. absorbera [ m
2
] 64 

Montaż kotłów na biomasę o łącznej mocy [kW] 211,20 

Montaż kotłów gazowych o łącznej mocy [kW]  746,30 

Zmniejszenie zapotrzebowania na energię cieplną [GJ/rok] 46.366,63 

Oszczędność energii elektrycznej [MWh/rok] 706 

Montaż ogniw fotowoltaicznych o łącznej mocy [MW] 

 

 

3,36 

Budowa i modernizacja sieci cieplnych wraz z przyłączami [mb] 650 

Montaż pomp ciepła o łącznej mocy [kW] 358,26 

Ilość wyprodukowanej energii cieplnej z OZE [GJ/rok] 3.218,48 

Wentylacja z odzyskiem ciepła [szt.] 2 

Modernizacja instalacji c.o. [mb] 905 

Modernizacja instalacji c.o. - grzejniki [szt.] 150 

Zakup pojazdów elektrycznych [szt.] 14 

Zakup stacji ładowania pojazdów [szt.] 3 
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Tabela 10 Wybrane efekty rzeczowe i ekologiczne uzyskane w wyniku realizacji umów z zakresu 

ochrony powierzchni ziemi  w 2017 roku. 

WYSZCZEGÓLNIENIE EFEKT 

UZYSKANY 

Usunięcie i utylizacja wyrobów i materiałów 

zawierających azbest [Mg] 

2.518 

Zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów [szt.] 70 

Odzysk surowców wtórnych [Mg]:   

- szkło    

- tworzywa sztuczne    

- makulatura    

 

- makulatura 715,17 

- szkło 256,20 

- tworzywa sztuczne 1.518,12 
 

 

 

Tabela 11 Wybrane efekty rzeczowe i ekologiczne uzyskane w wyniku realizacji umów  z zakresu 

nadzwyczajnych zagrożeń w 2017 roku. 

WYSZCZEGÓLNIENIE EFEKT 

UZYSKANY 

Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych [szt.] 

- lekki samochód 

- średni samochód 

- ciężki samochód 

 

 

3 

20 

4 

Zakup innego sprzętu ratowniczego [szt.] 23 
 
 

Tabela 12 Wybrane efekty rzeczowe i ekologiczne uzyskane w wyniku realizacji umów z zakresu 

edukacji ekologicznej w 2017 roku. 

WYSZCZEGÓLNIENIE EFEKT UZYSKANY 

Publikacje o tematyce ekologicznej - ilość wydawnictw  

 

 

158.638 

Konferencje i seminaria związane z ekologią - liczba 

uczestników 

 

140.880  
Olimpiady i konkursy o tematyce ekologicznej - liczba 

uczestników 
159.356 

Ilość programów edukacyjnych (w tym radiowych, 

telewizyjnych) o tematyce ekologicznej 

      liczba uczestników 

37 

 

295.591 

Ilość akcji o tematyce ekologicznej 

liczba uczestników 

46 

69.400 
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Załącznik nr 1

Wykaz umów zawartych w 2017 r. - wg dziedzin

1. Umowy zawarte w 2017 roku - ochrona wód

Lp.
BK 

BS

D/L

P/P
NR UMOWY BENEFICJENT ZADANIE

KWOTA 

UMOWY

1. BK D 2017D0048K Gmina Sławno Wymiana istniejącej azbestowej sieci 

wodociągowej i sieci kanalizacyjnej 

w m. Noskowo, gm.Sławno

 94 000,00  

2. BK D 2017D0051K Miasto Szczecinek Rewitalizacja jeziora Trzesiecko w 2017r.  135 000,00  

3. BK D 2017D0071K Gmina Postomino Budowa przydomowych biologicznych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Postomino.

 248 815,27  

4. BK D 2017D0074K Stowarzyszenie 

MONAR Ośrodek 

Leczenia, Terapii i 

Rehabilitacji 

Uzależnień w 

Marianówku

Poprawa funkcjonowania kontenerowej 

oczyszczalni ścieków typu BD 80 

POLARIS w Ośrodku MONAR 

w Marianówku gm. Siemyśl.

 29 650,00  

5. BK D 2017D0178K Gmina Świeszyno Przebudowa odcinka kanalizacji 

sanitarnej, tłocznej w m. Świeszyno gm. 

Świeszyno.

 99 053,00  

6. BS D 2017D0294S Goleniowskie 

Wodociągi i 

Kanalizacja Sp. z o.o.

Budowa sieci kanalizacji wraz z 

przyłączami do budynków w 

miejscowości Danowo, gmina Goleniów.

 118 250,00  

7. BS D 2017D0295S Związek Miast i Gmin 

Pojezierza 

Drawskiego

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków - etap II.

 2 499 682,69  

8. BS D 2017D0479S Gmina Kozielice Budowa rurociągu tłocznego Dn 160 z 

miejscowości Siemczyn do oczyszczalni 

ścieków w Kozielicach.

 250 000,00  

9. BS D 2017D0505S Powiat Łobeski Budowa i przebudowa zewnętrznej 

instalacji kanalizacji deszczowej dla 

szpitala w Resku

 94 500,00  

10. BS D 2017D0515S Gmina Dziwnów Przebudowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

na terenie ulic: Dziwnej i Komandorskiej 

w Dziwnowie.

 250 000,00  

11. BS D 2017D0516S Gmina Dziwnów Przebudowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na 

terenie ul. Spadochroniarzy Polskich 

w Dziwnowie.

 250 000,00  

12. BS D 2017D0582S Caritas Archidiecezji 

Szczecińsko - 

Kamieńskiej

Montaż oczyszczalni ścieków dla budynku 

mieszkalnego istniejącego, Poczernin 17, 

73-110 Stargard.

 41 355,67  

13. BK D 2017D0617K Gmina Szczecinek Zakup nowego pojazdu asenizacyjnego do 

wywozu nieczystości z funkcja płukania 

sieci.

 163 821,14  

14. BK D 2017D0622K Gmina Świdwin Zakup i dostawa nowego ciągnika 

rolniczego wraz z wozem asenizacyjnym

 99 350,00  

15. BS D 2017D0724S Gmina Szczecinek Budowa przydomowych biologicznych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Szczecinek.

 1 441 500,00  

16. BS D 2017D0882S Centrum Żeglarskie - 

Gmina Miasto 

Szczecin

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Centrum Żeglarskiego.

 198 375,00  

17. BS LP 2017LP0349S Osoby fizyczne Montaż oczyszczalni ścieków dla budynku 

mieszkalnego

 43 726,50  

18. BS LP 2017LP0457S Osoby fizyczne Budowa przyłączy wodnego 

i kanalizacyjnego dla budynku 

mieszkalnego 

 55 000,00  
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19. BS LP 2017LP0539S Osoby fizyczne Zakup i montaż przydomowej 

oczyszczalni.

 14 145,00  

20. BS LP 2017LP0760S Osoby fizyczne Zakup i montaż biologicznej oczyszczalni 

ścieków

 15 375,00  

21. BS LP 2017LP0849S Osoby fizyczne Montaż oczyszczalni ścieków dla budynku 

mieszkalnego

 18 500,00  

22. BS LP 2017LP0862S Osoby fizyczne Budowa biologicznej przydomowej 

oczyszczalni ścieków Bio Solid 8

 14 760,00  

23. BS LP 2017LP0866S Osoby fizyczne Budowa biologicznej oczyszczalni 

ścieków

 13 530,00  

24. BS M 2017M0002S Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji 

Trzebiatów Sp. z o.o.

Rozbudowa i modernizacja komunalnej 

oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie

 8 779 791,70  

25. BS P 2017P0001S Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji 

Trzebiatów Sp. z o.o.

Rozbudowa i modernizacja komunalnej 

oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie.

 4 400 665,90  

26. BK P 2017P0068K Gmina Postomino Budowa przydomowych biologicznych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Postomino.

 248 815,27  

27. BS P 2017P0070S Goleniowskie 

Wodociągi i 

Kanalizacja Sp. z o.o.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w Zółwiej Błoci z przesyłem ścieków 

do Goleniowa.

 1 628 125,01  

28. BS P 2017P0159S Przedsiębiorstwo 

Usług Wodnych i 

Sanitarnych Sp. z o.o.

Budowa oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Łoźnica.

 236 100,00  

29. BK P 2017P0179K Gmina Świeszyno Przebudowa odcinka kanalizacji 

sanitarnej, tłocznej w m. Świeszyno gm. 

Świeszyno.

 140 650,00  

30. BK P 2017P0190K Gmina Sianów Uszczelnienie sieci kanalizacji sanitarnej 

w Sianowie - etap I

 1 497 500,00  

31. BK P 2017P0494K Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i 

Kanalizacji Sp. z o.o.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w ul. Trzesieckiej, Wypoczynkowej 

i Cichej w Szczecinku.

 170 000,00  

32. BK P 2017P0642K Gmina Postomino Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Złakowo.

 2 113 821,14  

33. BK P 2017P0670K Regionalne 

Wodociągi i 

Kanalizacja Sp. z o.o. 

w Białogardzie

"Zadanie nr 2 - Przebudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączeniem istniejących przyłączy 

kanalizacyjnych w m. Połczyn-Zdrój, 

ul. Mickiewicza i ul. Bolesława 

Chrobrego oraz przebudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączeniem istniejących przyłączy 

kanalizacyjnych w m. Połczyn-Zdrój, 

ul.Powstańców Warszawskich

 458 643,00  

34. BK P 2017P0702K Regionalne 

Wodociągi i 

Kanalizacja Sp. z o.o. 

w Białogardzie

Poprawa gospodarki osadowej 

na oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Karlino poprzez zakup stacji 

do odwadniania osadu

 500 400,00  

35. BS P 2017P0713S Gmina Szczecinek Budowa przydomowych biologicznych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Szczecinek.

 1 153 200,00  

36. BK P 2017P0788K Regionalne 

Wodociągi i 

Kanalizacja Sp. z o.o. 

w Białogardzie

Modernizacja sieci kanalizacji 

ogólnospławnej na skrzyżowaniu ulic 

Szczecinecka - Warszawska - Wojska 

Polskiego oraz w rejonie ul. 5-go Marca w 

m. Połczyn Zdrój,

 176 040,00  

37. BS P 2017P0846S Przedsiębiorstwo 

Usług Wodnych i 

Sanitarnych Sp. z o.o.

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Ścienne, gmina Ińsko.

 299 802,00  
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38. BK P 2017P0854K Ekoprzedsiębiorstwo 

Sp. z o.o.

Zakup i dostawa specjalistycznego 

pojazdu do ciśnieniowego czyszczenia 

kanalizacji na terenie gminy Mielno

 1 450 000,00  

39. BK P 2017P0884K Regionalne 

Wodociągi i 

Kanalizacja Sp. z o.o. 

w Białogardzie

Zakup i dostawa samochodu z 

urządzeniem ciśnieniowo-ssącym 

do czyszczenia kanalizacji sanitarnej.

 1 152 000,00  

40. BK P 2017P0885K Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i 

Kanalizacji Sp. z o.o.

Budowa kanalizacji sanitarnej Turowo-

Szczecinek.

 884 500,00  

41. BS P 2017P0887S Przedsiębiorstwo 

Wodociągowo-

Kanalizacyjne 

"Płonia" Sp. z o.o.

Budowa oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Rychnów.

 1 552 550,00  

42. BS P 2017P0888S Przedsiębiorstwo 

Wodociągowo-

Kanalizacyjne 

"Płonia" Sp. z o.o.

Budowa oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Mostkowo.

 2 040 600,00  

RAZEM  35 071 593,29  

w tym:

D-dotacje  6 013 352,77  

LP- linie pożyczkowe dla osób fizycznych
 175 036,50  

M-pożyczki pomostowe  8 779 791,70  

P-pożyczki  20 103 412,32  

2. Umowy zawarte w 2017 roku - gospodarka wodna

Lp.
BK 

BS
D/P NR UMOWY BENEFICJENT ZADANIE

KWOTA 

UMOWY

1. BS D 2017D0168S Gmina Miasto 

Świnoujście

Modernizacja elementów melioracji 

szczegółowej na terenie Rodzinnych 

Ogródków Działkowych - Granica 

w Świnoujściu - etap I

 218 873,99  

2. BK D 2017D0181K Gmina Świeszyno Budowa sieci wodociągowej łączącej 

Kępę Świeszyńską - Olszak - Brzeźniki, 

gmina Świeszyno.

 112 500,00  

3. BS D 2017D0414S Szpital w Dębnie im. 

Świętej Matki Teresy 

z Kalkuty Sp. z o.o.

Budowa kontenerowej Stacji Uzdatniania 

Wody wraz z infrastrukturą

 362 666,38  

4. BS D 2017D0524S Gmina Boleszkowice Modernizacja ujęcia wody 

w miejscowości Namyślin.

 169 878,80  

5. BS D 2017D0525S Gmina Stepnica Modernizacja instalacji technologicznych 

uzdatniania wody wraz z 

przeprowadzeniem prac remontowo - 

budowlanych obiektu SUW "Widzieńsko" 

mieszczącego się 

w Gminie Stepnica.

 212 979,20  

6. BK D 2017D0562K Gmina Świeszyno Budowa sieci wodociągowej wraz 

z przyłączami w miejscowości 

Kurozwęcz, gmina Świeszyno.

 90 138,21  

7. BS D 2017D0578S Gmina Karnice Wykonanie rezerwowego odwiertu studni 

w Karnicach

 141 618,45  

8. BS D 2017D0579S Gmina Karnice Wykonanie rezerwowego odwiertu studni 

w Węgorzynie

 31 080,26  

9. BS D 2017D0584S Gminna Spółka 

Wodna "Rzepczynka" 

w Brzeżnie

Konserwacja urządzeń melioracji 

szczegółowych 2017 r. - GSW 

"Rzepczynka" w Brzeżnie, obręb 

Chomętowo

 955,38  

10. BS D 2017D0585S Gminna Spółka 

Wodna "Wogra" 

w Połczynie Zdroju

Konserwacja urządzeń melioracji 

szczegółowych 2017 r. - GSW "Wogra" w 

Połczynie-Zdroju, obręb Łęgi

 19 853,45  
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11. BS D 2017D0586S Gminna Spółka 

Wodna 

"Pokrzywnica" 

w Sławoborzu

Konserwacja urządzeń melioracji 

szczegółowych 2017 r. - GSW 

"Pokrzywnica" w Sławoborzu, obręb 

Powalice

 11 433,44  

12. BS D 2017D0587S Gminna Spółka 

Wodna "Mogilica" 

w Rąbinie

Konserwacja urządzeń melioracji 

szczegółowych 2017 r. - GSW "Mogilica" 

w Rąbinie, obręb Stare Ludzicko

 8 934,93  

13. BS D 2017D0588S Gminna Spółka 

Wodna Rega

Konserwacja urządzeń melioracji 

szczegółowych 2017 r. - GSW "Rega" 

w Świdwinie, obręb Cieszeniewo

 5 266,17  

14. BS D 2017D0589S Spółka Wodna BÓBR 

we Wrzosowie

Konserwacja rowów melioracji 

szczegółowych w obrębie Wrzosowo

 27 054,49  

15. BS D 2017D0590S Spółka Wodna Gminy 

Darłowo

Bieżące utrzymanie urządzeń melioracji 

wodnych szczegółowych realizowane 

przez Spółkę Wodną Gminy Darłowo 

w roku 2017

 17 781,08  

16. BS D 2017D0591S Spółka Wodna 

Świeszyno

Konserwacja rowu melioracyjnego CJ 

w km 2+850 do 4+665 w obrębie 

ewidencyjnym Świeszyno

 10 723,79  

17. BS D 2017D0597S Osoba fizyczna Budowa ziemnego stawu retencyjnego  64 521,42  

18. BS D 2017D0598S Osoba fizyczna Budowa ziemnego stawu retencyjnego  31 914,39  

19. BS D 2017D0599S Osoba fizyczna Budowa ziemnego stawu retencyjnego  66 760,28  

20. BS D 2017D0600S Osoba fizyczna Budowa ziemnego stawu retencyjnego  40 161,85  

21. BS D 2017D0601S Osoba fizyczna Budowa ziemnego stawu retencyjnego  63 440,76  

22. BS D 2017D0602S Osoba fizyczna Budowa ziemnego stawu retencyjnego  60 361,00  

23. BS D 2017D0603S Osoba fizyczna Budowa trzech ziemnych stawów 

retencyjnych 

 119 360,80  

24. BK D 2017D0609K Gmina Polanów Renowacja, konserwacja (stawu) jeziorka 

małej retencji w miejscowości Gołogóra

 32 185,54  

25. BK D 2017D0669K Gmina Szczecinek Renowacja stawu retencyjnego na działce 

485 obręb Turowo.

 30 200,74  

26. BS D 2017D0707S Spółka Wodna w 

Kołbaczu

Konserwacja urządzeń melioracji 

wodnych szczegółowych obręb Dębina 

i Kołbacz, gmina Stare Czarnowo, powiat 

gryfiński.

 21 763,59  

27. BS D 2017D0789S Gminna Spółka 

Wodna Przelewice

Konserwacja urządzeń melioracji 

wodnych szczegółowych obręb Karsko, 

gmina Przelewice, powiat pyrzycki.

 24 372,71  

28. BS D 2017D0790S Gminna Spółka 

Wodna Warnice

Konserwacja urządzeń melioracji 

wodnych szczegółowych obręb Obryta, 

Nowy Przylep, gmina Warnice, powiat 

pyrzycki.

 12 192,49  

29. BS D 2017D0791S Gminna Spółka 

Wodna Bielice

Konserwacja urządzeń melioracji 

wodnych szczegółowych obręb 

Będgoszcz, Chabowo, gmina Bielice, 

powiat pyrzycki.

 36 493,79  

30. BS D 2017D0792S Gminna Spółka 

Wodna Pyrzyce

Konserwacja urządzeń melioracji 

wodnych szczegółowych obręb Brzesko, 

gmina Pyrzyce, powiat pyrzycki.

 32 009,86  

31. BS D 2017D0799S Gminna Spółka 

Wodna Chojna

Konserwacja urządzeń melioracyjnych - 

rowów, rurociągów i przepustów.

 7 016,64  

32. BK D 2017D0803K Powiat Szczecinecki Renowacja stawu retencyjnego wraz 

z przebudową urządzeń melioracji 

wodnych szczegółowych na działce nr 

2/49 i 318/3 obręb 27 Światki

 29 889,00  

33. BS D 2017D0830S Osoba fizyczna Budowa zbiornika retencyjnego  20 075,00  
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34. BS D 2017D0856S Gmina Resko Budowa sieci wodociągowych na 

odcinkach Łosośnica - Łosośniczka 

i Łabuń Mały - Potuliny w Gminie Resko

 410 979,00  

35. BS D 2017D0890S Gmina Stargard Rozbudowa i wymiana sieci 

wodociągowej w miejscowości Ulikowo, 

gmina Stargard.

 311 730,27  

36. BK P 2017P0047K Gmina Sławno Wymiana istniejącej azbestowej sieci 

wodociągowej i sieci kanalizacyjnej 

w m. Noskowo gm. Sławno

 94 000,00  

37. BS P 2017P0089S MOJSIUK Spółka 

z o.o. Spółka 

komandytowa

Ograniczenie zużycia wody 

i odprowadzanych ścieków poprzez zakup 

i montaż wyposażenia budynku myjni - 

urządzenie myjni automatycznej 

z systemem odzysku wody

 226 719,00  

38. BS P 2017P0151S Miejskie 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki 

Komunalnej Sp.z o.o. 

w Choszcznie

Rozbudowa i przebudowa stacji 

uzdatniania wody w m. Choszczno wraz 

z infrastrukturą techniczną

 6 199 000,56  

39. BK P 2017P0157K Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i 

Kanalizacji Sp. z o.o.

Modernizacja sieci wodociągowej 

w ulicach: Królowej Jadwigi, Lwowskiej 

i Pułaskiego w Szczecinku.

 195 000,00  

40. BK P 2017P0184K Gmina Świeszyno Budowa sieci wodociągowej łączącej 

Kepę Świeszyńską - Olszak - Brzeźniki, 

gmina Świeszyno.

 112 500,00  

41. BK P 2017P0197K Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i 

Kanalizacji Sp. z o.o.

Modernizacja sieci wodociągowej 

w ulicach: Jeziorna, Koszalinska, 

Kościuszki, Ordona-Jasna, Parkowa 

w Szczecinku

 589 000,00  

42. BS P 2017P0406S Szpital w Dębnie im. 

Świętej Matki Teresy 

z Kalkuty Sp. z o.o.

Budowa kontenerowej Stacji Uzdatniania 

Wody wraz z infrastrukturą

 365 204,23  

43. BK P 2017P0486K Ekoprzedsiębiorstwo 

Sp. z o.o.

Uporządkowanie systemu gospodarki 

wodno-ściekowej przy ul. Podgórnej 

i Okrężnej w Mielnie

 249 000,00  

44. BS P 2017P0537S Goleniowskie 

Wodociągi i 

Kanalizacja Sp. z o.o.

Dokumentacja projektowa budowy sieci 

wodociągowej wraz z przyłączami do 

granic nieruchomości w miejscowości 

Niewiadowo, gmina Goleniów.

 99 999,00  

45. BK P 2017P0701K Regionalne 

Wodociągi i 

Kanalizacja Sp. z o.o. 

w Białogardzie

Budowa sieci wodociągowej 

z miejscowości Ubiedrze do miejscowości 

Kępiste celem zasilenia 

w wodę miejscowości Kłanino, gmina 

Bobolice

 495 000,00  

46. BS P 2017P0852S Przedsiębiorstwo 

Wodociągowo-

Kanalizacyjne 

"Płonia" Sp. z o.o.

Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz 

z infrastrukturą w miejscowości 

Mostkowo, gm. Barlinek.

 1 146 583,25  

47. BS P 2017P0857S Goleniowskie 

Wodociągi i 

Kanalizacja Sp. z o.o.

Wykonanie otworów rozpoznawczo-

eksploatacyjnych (studziennych) nr 1S 

i 2S na terenie działki nr 30/5 w 

miejscowości Niewiadowo, gmina 

Goleniów.

 126 524,30  

48. BS P 2017P0879S Gmina Boleszkowice Modernizacja ujęcia wody

w miejscowości Namyślin.

 80 000,00  

RAZEM  12 835 697,49  

w tym:

D-dotacje  2 857 167,15  

P-pożyczki  9 978 530,34  
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3. Umowy zawarte w 2017 roku - ochrona powierzchni ziemi

Lp.
BK 

BS

A/D/

P
NR UMOWY BENEFICJENT ZADANIE

KWOTA 

UMOWY

1. BS A 2017A0881S Regionalna Dyrekcja 

Ochrony Środowiska 

w Szczecin

Prace remediacyjne, sczerpywanie 

niezidentyfikowanego produktu 

ropopochodnego wyciekającego 

z nasypu (skarpy) na zapleczu bazy MPO 

Sp. z o.o. przy ul. Gdańskiej 12 B 

w Szczecinie.

 22 032,00  

2. BK D 2017D0032K Gmina Miasto 

Kołobrzeg

Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Miasto Kołobrzeg- etap 

VIII

 72 968,80  

3. BS D 2017D0057S Danuta Majka  Ferma 

Drobiu

Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gospodarstwa Rolnego w Starych 

Brynkach 12

 32 000,00  

4. BK D 2017D0062K Gmina Złocieniec Budowa systemu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w Złocieńcu 

poprzez lokalizację podziemnych 

pojemników do zbierania odpadów 

komunalnych i przeprowadzenie działań 

edukacyjnych, informacyjnych 

i promocyjnych w zakresie gospodarki 

odpadami.

 288 419,23  

5. BK D 2017D0072K Gmina Miasto 

Kołobrzeg

Wyposażenie miasta Kołobrzeg 

w Miejskie Stacje Minielektroodpadów

 116 809,00  

6. BS D 2017D0165S Gmina Karnice Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Karnice

 39 051,00  

7. BS D 2017D0166S Gmina Bierzwnik Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Bierzwnik

 41 903,00  

8. BS D 2017D0167S Gmina Wolin Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu gminy Wolin w roku 2017

 58 618,00  

9. BS D 2017D0176S Gmina Miasto 

Świnoujście

Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Miasta Świnoujście

 30 270,60  

10. BS D 2017D0193S Gmina Stargard Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Stargard

 38 078,46  

11. BK D 2017D0215K Gmina Świdwin Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu gminy Świdwin- etap V

 34 514,35  

12. BK D 2017D0217K Gmina Węgorzyno Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Węgorzyno- etap VII

 30 812,00  

13. BK D 2017D0220K Gmina Dygowo Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu gminy Dygowo - etap VII

 29 041,84  

14. BS D 2017D0266S Gmina Marianowo Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Marianowo

 50 922,00  

15. BS D 2017D0267S Gmina Kozielice Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Kozielice

 20 737,80  

16. BK D 2017D0268K Gmina Ustronie 

Morskie

Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Ustronie Morskie - etap I

 68 032,60  

17. BS D 2017D0269S Gmina Krzęcin Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Krzęcin

 27 276,00  

18. BS D 2017D0270S Gmina Dobra Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Dobra

 16 298,96  

19. BS D 2017D0271S Gmina Krzęcin Zabezpieczenie i rekultywacja 

składowiska odpadów w m. Objezierze 

gm. Krzęcin

 41 548,78  

20. BK D 2017D0272K Gmina Polanów Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Polanów- etap VII

 33 243,00  
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21. BK D 2017D0278K Gmina - Miasto 

Koszalin

Wyposażenie nieruchomości 

w zabudowie wielorodzinnej na terenie 

miasta Koszalina w pojemniki 

półpodziemne na odpady komunalne 

segregowane oraz zmieszane.

 2 841 300,00  

22. BK D 2017D0343K Gospodarstwo Rolne 

Karwice Sp. z o.o.

Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gospodarstwa Rolnego Karwice 

Sp. z o.o.- 5 budynków

 13 716,00  

23. BS D 2017D0482S Nowoczesne 

Zduństwo Wojciech 

Sawczuk

Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu - Ulikowo 4 B - budynek 

gospodarczy

 5 184,00  

24. BK D 2017D0492K Gmina Wierzchowo Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Wierzchowo- etap VI

 16 344,00  

25. BK D 2017D0499K Firma Handlowo-

Usługowa 

"TYMPOL" Zbigniew 

Tymoszczuk

Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Firmy Usługowo Handlowej 

TOMPOL Zbigniew Tymoszczuk

 1 384,00  

26. BS D 2017D0509S Gmina Miasto 

Szczecin - Zakład 

Usług Komunalnych 

w Szczecinie

Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Miasto Szczecin

 51 787,29  

27. BS D 2017D0513S Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

Dariusz Bobryk, 

Dorota Bobryk  

Spółka jawna

Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu ul. Norweskiej 25, 

72-600 Świnoujście -budynek socjalno-

administracyjny, dz. nr 197/1, obr. 14

 5 985,00  

28. BS D 2017D0527S AGRO-MAX 

Sp. z o.o.

Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu  Gospodarstwa Wołczyn

 38 610,00  

29. BK D 2017D0546K Gmina Sławno Budowa nowoczesnego systemu 

selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych w gminie Sławno, w tym 

monitoringu i rozliczania segregacji 

odpadów u źródła

 550 000,00  

30. BK D 2017D0555K Gmina Rymań Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu gminy Rymań- etap IV

 90 675,00  

31. BK D 2017D0564K Gmina Połczyn-Zdrój Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Połczyn- Zdrój- etap VI

 18 046,90  

32. BK D 2017D0565K Gmina Sianów Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Sianów- etap VII

 27 694,52  

33. BS D 2017D0576S Gmina Boleszkowice Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Boleszkowice

 8 443,50  

34. BS D 2017D0577S Gmina Suchań Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu gminy Suchań

 16 625,60  

35. BK D 2017D0605K Gmina Brzeżno Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Brzeżno- etap VI

 16 569,86  

36. BK D 2017D0606K Gmina Karlino Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu miasta i gminy Karlino - etap IX

 20 146,74  

37. BK D 2017D0615K Gmina Świeszyno Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Świeszyno- etap V

 3 769,20  

38. BS D 2017D0637S Gmina Bielice Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Bielice etap VII

 13 419,00  

39. BS D 2017D0651S Baltic Investment 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu ul. Lipiańska 8, 74-200 Pyrzyce

 13 655,52  
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40. BS D 2017D0727S Gmina Police Demontaż, odbiór i utylizacja wyrobów 

zawierających azbest z nieruchomości 

znajdujących się na terenie Gminy Police

 13 086,00  

41. BK D 2017D0728K Gmina Sławno Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Sławno- etap VII

 20 590,00  

42. BS D 2017D0732S Gmina Wałcz Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu gminy Wałcz

 35 175,00  

43. BS D 2017D0809S Gmina Stare 

Czarnowo

Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Stare Czarnowo

 11 218,50  

44. BS D 2017D0829S Gmina Recz Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

na terenie Gminy Recz

 18 817,60  

45. BS D 2017D0855S Gmina Pyrzyce Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Pyrzyce w 2017 roku.

 11 289,50  

46. BK P 2017P0063K Gmina Złocieniec Budowa systemu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w Złocieńcu 

poprzez lokalizację podziemnych 

pojemników do zbierania odpadów 

komunalnych i przeprowadzenie działań 

edukacyjnych, informacyjnych 

i promocyjnych w zakresie gospodarki 

odpadami

 288 419,24  

47. BK P 2017P0067K Przedsiębiorstwo  

Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o.

Rozbudowa Stacji Przeładunkowej 

Odpadów Komunalnych w Regionalnym 

Zakładzie Odzysku Odpadów w Sianowie - 

etap II

 1 600 000,00  

48. BK P 2017P0149K Przedsiębiorstwo  

Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o.

Zastosowanie nowych technologii 

pochówku w kontekście ochrony 

powierzchni ziemi

 1 200 000,00  

49. BK P 2017P0545K Gmina Sławno Budowa nowoczesnego systemu 

selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych w gminie Sławno, w tym 

monitoringu i rozliczania segregacji 

odpadów u źródła

 550 000,00  

RAZEM  8 594 529,39  

w tym:

A-realizacja zadania w ramach rezerwy 

celowej budżetu państwa
 22 032,00  

D-dotacje  4 934 078,15  

P-pożyczki  3 638 419,24  

4. Umowy zawarte w 2017 roku - ochrona atmosfery

Lp.
BK 

BS

A/D/

LP/

P

NR UMOWY BENEFICJENT ZADANIE
KWOTA 

UMOWY

1. BS A 2017A0016S Komenda 

Wojewódzka Policji 

w Szczecinie

Audyty - termomodernizacja 

komisariatów Policji

 300 000,00  

2. BS A 2017A0891S Komenda 

Wojewódzka Policji 

w Szczecinie

Zakup pojazdu elektrycznego do 

przewozu psów służbowych dla KWP 

w Szczecinie

 115 500,00  

3. BS A 2017A0892S Komenda 

Wojewódzka Policji 

w Szczecinie

Ekologicznie na czterech kółkach - 

promocja samochodów z napędem 

elektrycznym oraz edukacja ekologiczna 

uczestników ruchu drogowego

 120 500,00  

4. BS A 2017A0893S Komenda 

Wojewódzka Policji 

w Szczecinie

Zakup pojazdów elektrycznych dla WP 

KWP w Szczecinie i KPP w Szczecinku

 236 000,00  
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5. BS D 2017D0010S Gmina Boleszkowice Opracowanie i wdrożenie Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Boleszkowice

 15 000,00  

6. BS D 2017D0012S Gmina Miasto 

Stargard

Poprawa jakości powietrza. Likwidacja 

niskiej emisji wspierająca wzrost 

efektywności energetycznej i rozwój 

rozproszonych odnawialnych źródeł 

energii.

 500 000,00  

7. BS D 2017D0058S Gmina Miasto 

Szczecin

Zakup samochodów elektrycznych dla 

jednostek Gminy Miasto Szczecin

 250 000,00  

8. BS D 2017D0060S Gmina Dobra Oświetlenie dróg gminnych z 

wykorzystaniem energii ze źródeł 

odnawialnych

 153 008,00  

9. BS D 2017D0061S Gmina Miasto 

Świnoujście

Modernizacja energetyczna budynku 

szkolnego przy ul. Grunwaldzkiej nr 47 

w Świnoujściu

 366 400,00  

10. BS D 2017D0069S Miasto Szczecinek Ograniczenie niskiej emisji na terenie 

Miasta Szczecinek

 500 000,00  

11. BS D 2017D0185S Gmina Miasto 

Kołobrzeg

Promowanie ekologicznych środków 

transportu w mieście Kołobrzeg poprzez 

dostawę i montaż wiat rowerowych

 180 299,60  

12. BS D 2017D0191S Gmina Miasto 

Kołobrzeg

Zakup samochodu elektrycznego dla 

Straży Miejskiej Kołobrzeg

 69 495,00  

13. BS D 2017D0195S Gmina Bielice Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla 

Gminy Bielice

 9 532,50  

14. BS D 2017D0196S Parafia 

Rzymskokatolicka 

p.w. Matki Bożej 

Bolesnej w Mierzynie

Budowa biwalentnego źródła ciepła 

w oparciu o odnawialne źródła energii 

dla nowego kościoła parafialnego 

w Mierzynie

 249 000,00  

15. BK D 2017D0277K Gmina Dygowo Poprawa efektywności energetycznej 

budynku Szkoły Podstawowej 

w Czerninie - etap I.

 220 527,67  

16. BS D 2017D0301S Zachodniopomorski 

Uniwersytet 

Technologiczny 

w Szczecinie

Modernizacja oświetlenia zewnętrznego 

na Wydziale Kształtowania Środowiska 

i Rolnictwa ZUT przy ul. Słowackiego 17 

w Szczecinie.

 27 600,00  

17. BS D 2017D0307S Gmina Miasto 

Szczecin

Zakup 4 pojazdów elektrycznych dla 

jednostek Gminy Miasto Szczecin - II etap

 250 000,00  

18. BS D 2017D0308S Gmina Miasto 

Szczecin

Zakup i montaż 3 stacji do ładowania 

pojazdów z napędem elektrycznym 

w Szczecinie

 250 000,00  

19. BS D 2017D0332S Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji Spółka z 

o.o. w Szczecinie

Dostawa dwóch samochodów osobowych 

z napędem elektrycznym, wraz z dwoma 

stacjami ładowania akumulatorów

 139 024,39  

20. BS D 2017D0354S Gmina Szczecinek Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej- Szkoła 

Podstawowa w Wierzchowie.

 539 408,54  

21. BK D 2017D0389K Politechnika 

Koszalińska

Zwiększenie efektywności energetycznej 

budynków A,B Politechniki Koszalińskiej 

przy ul. Kwiatkowskiego 6 w Koszalinie

 200 000,00  

22. BK D 2017D0391K Politechnika 

Koszalińska

Zwiększenie efektywności energetycznej 

budynków A,B,C Politechniki 

Koszalińskiej przy ul. Śniadeckich 2 

w Koszalinie

 200 000,00  
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23. BS D 2017D0439S Gmina Stepnica Budowa dwóch hybrydowych lamp 

ulicznych zasilanych energią odnawialną 

w Stepnicy.

 19 000,00  

24. BS D 2017D0503S "Uzdrowisko 

Świnoujście" S.A.

Zakup samochodu elektrycznego do 

transportu osób niepełnosprawnych oraz 

stacji do ładowania samochodów 

elektrycznych dla firmy Uzdrowisko 

Świnoujście S.A.

 70 617,45  

25. BS D 2017D0504S Wojewódzki Ośrodek 

Medycyny Pracy - 

Zachodniopomorskie 

Centrum Leczenia 

i Profilaktyki

Termomodernizacja budynku Przechodni 

nr 3 Rehabilitacji Leczniczej i Zawodowej 

przy ulicy Mikołaja Kopernika 18 

w Szczecinie należącej do 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 

Pracy-Zachodniopomorskiego Centrum 

Leczenia i Profilaktyki

 1 177 743,00  

26. BS D 2017D0517S Gmina Dziwnów Budowa instalacji fotowoltaicznej 

w Gminie Dziwnów na Stacji Uzdatniania 

Wody w Strzeżewie oraz Oczyszczalni 

Ścieków w Międzywodziu

 239 000,00  

27. BS D 2017D0520S Gmina Węgorzyno Przebudowa istniejącej kotłowni 

węglowej na kotłownię gazową o mocy 

66,3 kW wraz z modernizacją instalacji 

c.o. w budynku Urzędu Miejskiego 

w Węgorzynie

 108 298,57  

28. BS D 2017D0580S Gmina Łobez Wymiana oświetlenia ulicznego na LED 

w Łobzie

 30 122,70  

29. BS D 2017D0581S Gmina Łobez Budowa oświetlenia ulicznego OZE 

w gminie Łobez

 83 000,00  

30. BS D 2017D0612S Goleniowskie 

Wodociągi i 

Kanalizacja Sp. z o.o.

Zakup samochodu elektrycznego  60 000,00  

31. BS D 2017D0634S Powiat Kamieński Poprawa efektywności energetycznej 

budynku Liceum Ogólnokształcącego im. 

Bolesława Krzywoustego 

w Kamieniu Pomorskim

 250 000,00  

32. BS D 2017D0794S Parafia 

Rzymskokatolicka 

pw. Niepokalanego 

Serca Najświętszej 

Marii Panny

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania inwestycyjnego pn. "Głęboka 

termomodernizacja zabytkowego obiektu 

kościoła p.w. Niepokalanego Serca NMP 

wraz z obiektami przynależnymi do 

parafii"

 62 000,00  

33. BS D 2017D0807S Gmina Świerzno Opracowanie Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Świerzno

 14 760,00  

34. BS D 2017D0813S Parafia 

Rzymskokatolicka 

p.w. Matki Bożej 

Bolesnej w Mierzynie

Budowa posadowionej na gruncie 

instalacji PV o mocy do 40 kWp

 120 000,00  

35. BS D 2017D0817S Gmina Miasto 

Świnoujście

Termomodernizacja budynku Liceum 

Ogólnokształcącego im. Mieszka I w 

Świnoujściu

 963 530,42  

36. BS D 2017D0831S Gmina Miasto 

Stargard

Zakup samochodu elektrycznego dla 

straży miejskiej Stargard.

 69 495,00  

37. BS D 2017D0858S Powiat Wałecki Usprawnienie zarządzania energią 

w budynku - prace termomodernizacyjne 

w ramach projektu "Przebudowa, 

rozbudowa, adaptacja budynków 

położonych przy ul. Wroniej 38 w Wałczu 

z przeznaczeniem na Zakład Aktywności 

Zawodowej"

 959 224,00  
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38. BS D 2017D0880S Gmina Miasto 

Szczecin

Modernizacja oświetlenia w miejskim 

Ośrodku Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 

w Szczecinie

 94 800,00  

39. BS LP 2017LP0024S Osoby fizyczne Montaż instalacji gazowej w miejsce kotła 

na paliwo stałe

 20 000,00  

40. BS LP 2017LP0044S Osoby fizyczne Wymiana pokrycia dachowego  19 926,84  

41. BS LP 2017LP0045S Osoby fizyczne Zakup i montaż nowego pokrycia 

dachowego w wyniku usunięcia azbestu 

przez gminę.

 46 100,00  

42. BK LP 2017LP0102K Osoby fizyczne Instalacja wentylacji mechanicznej 

nawiewno-wywiewnej z odzyskiem ciepła 

(rekuperator) o wydajności nominalnej 

800m3/h

 19 417,97  

43. BK LP 2017LP0128K Osoby fizyczne Wymiana kotła z paliwa stałego na kocioł 

ekologiczny (pompa ciepła 

powietrze/woda Dimplex LA 28 TBS)

 56 840,00  

44. BS LP 2017LP0154S Osoby fizyczne Termomodernizacja budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego 

(docieplenie ścian zewnętrznych)

 40 135,65  

45. BK LP 2017LP0180K Osoby fizyczne Wymiana źródła ciepła na kocioł biomasa 

o mocy 10kW-Role 18

 15 000,00  

46. BK LP 2017LP0182K Osoby fizyczne Zakup i montaż mikroinstalacji o mocy 

4,84kW

 29 000,00  

47. BK LP 2017LP0183K Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,72 kWp na budynku 

mieszkalnym 

 34 000,00  

48. BK LP 2017LP0187Z Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,4kW

 30 000,00  

49. BK LP 2017LP0189Z Osoby fizyczne Zakup i montaż mikroinstalacji 

fotowoltaicznej o mocy 5,8 kWp dla 

budynku mieszkalnego

 34 800,00  

50. BK LP 2017LP0212Z Osoby fizyczne Budowa i montaż instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 4,77kW

 28 620,00  

51. BS LP 2017LP0257S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,98 kW  

 35 580,00  

52. BK LP 2017LP0276Z Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 9,01kW  49 555,00  

53. BK LP 2017LP0281Z Osoby fizyczne Budowa i montaż instalacji 

fotowoltaicznej o mocy znamionowej 4,24 

kWp

 24 168,00  

54. BK LP 2017LP0282Z Osoby fizyczne Zakup i montaż OZE o mocy: 6,72 kW  38 880,00  

55. BK LP 2017LP0286K Osoby fizyczne Budowa i montaż instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 4,8 kWp 

 30 240,00  

56. BK LP 2017LP0288Z Osoby fizyczne Wymiana kotła węglowego na powietrzny 

kondensacyjny kocioł gazowy. 

 10 000,00  

57. BS LP 2017LP0312S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,40 kW 

 31 457,16  

58. BS LP 2017LP0313S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

8,4 kW

 41 000,00  

59. BK LP 2017LP0315K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

1,85kWp

 12 025,00  

60. BK LP 2017LP0327Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

8,12 kW. 

 44 660,00  

61. BK LP 2017LP0336Z Osoby fizyczne Montaż pompy ciepła o mocy 12 kW.  33 600,00  

62. BS LP 2017LP0346S Osoby fizyczne Montaż pomy ciepła o mocy 7,67 kW  38 350,00  

63. BS LP 2017LP0347S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,3 kW 

 21 450,00  

64. BS LP 2017LP0387S Osoby fizyczne Wykorzystanie odnawialnych źródeł 

energii do produkcji elektryczności - 

instalacja systemu fotowoltaicznych o 

mocy 5,2 kW.

 31 190,00  
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65. BS LP 2017LP0388S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,4 kW 

 30 000,00  

66. BS LP 2017LP0393S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,64 kW 

 27 447,12  

67. BK LP 2017LP0418Z Osoby fizyczne Wymiana źródła ciepła na kocioł 

biomasowy

 17 700,00  

68. BS LP 2017LP0438S Osoby fizyczne Przebudowa instalacji grzewczej - kocioł 

węglowy na instalację gazową (piec wraz 

z instalacją wewn.)

 16 512,25  

69. BS LP 2017LP0440S Osoby fizyczne Przebudowa instalacji grzewczej - 

wymiana kotła węglowego na instalację 

gazową

 10 000,00  

70. BS LP 2017LP0444S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,24 kW

 34 550,00  

71. BS LP 2017LP0445S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,44 kW

 38 616,13  

72. BS LP 2017LP0446S Osoby fizyczne Modernizacja instalacji grzewczej 

w budynku jednorodzinnym (instalacja 

wewnętrzna + pompa ciepła).

 32 400,00  

73. BK LP 2017LP0447Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,3 kW na dachu budynku mieszkalnego

 31 800,00  

74. BS LP 2017LP0448S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,98 kW

 35 880,00  

75. BS LP 2017LP0449S Osoby fizyczne Termomodernizacja użytkowego budynku 

jednorodzinnego 

 44 868,60  

76. BS LP 2017LP0450S Osoby fizyczne Montaż instalacji pompy ciepła o mocy 

15,7 kW 

 43 960,00  

77. BS LP 2017LP0451S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji PV o mocy 4,94 

kW 

 32 000,00  

78. BS LP 2017LP0452S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji PV o mocy 4,94 

kW 

 32 000,00  

79. BS LP 2017LP0455S Osoby fizyczne Kompleksowa termomodernizacja 

budynku jednorodzinnego

 60 066,67  

80. BS LP 2017LP0456S Osoby fizyczne Likwidacja pieca węglowego, zakup 

i montaż pieca gazowego, wymiana 

instalacji wewnętrznej 

 20 000,00  

81. BS LP 2017LP0459S Osoby fizyczne Termomodernizacja budynku 

mieszkalnego polegająca na ociepleniu 

ścian zewnętrznych i stropu nad piwnicą, 

wymiana okien i drzwi zewnętrznych

 56 017,00  

82. BS LP 2017LP0461S Osoby fizyczne Instalacja PV 7 kWp  33 719,77  

83. BK LP 2017LP0462K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,8kW

 28 800,00  

84. BK LP 2017LP0463K Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,16 kWp.

 36 959,76  

85. BS LP 2017LP0464S Osoby fizyczne Zakup i montaż kompletnej instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 7,95 kW na dachu 

domu jednorodzinnego 

 40 000,00  

86. BK LP 2017LP0470Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

dachu budynku mieszkalnego istniejącego 

moc 4,94kW

 29 640,00  

87. BK LP 2017LP0472Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

8,7kW

 47 850,00  

88. BK LP 2017LP0485Z Osoby fizyczne Budowa i montaż instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 6,3 kWp 

 37 800,00  

89. BK LP 2017LP0493Z Osoby fizyczne Wymiana kotła węglowego "Kotłostal i 

S.C" na kocioł na biomasę ( załadunek 

automatyczny z zasobnikiem 

buforowym)DEFRO SMART EKO PELL 

24kW

 23 760,00  
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90. BK LP 2017LP0496K Osoby fizyczne Wymiana kotła węglowego na pompę 

ciepła typu NIBE FIGHTER 1245 8kW

 40 000,00  

91. BS LP 2017LP0512S Osoby fizyczne Wymiana kotła CO na bazie paliwa 

stałego (węgiel, drewno) na urządzenie 

ekologiczne - kocioł na biomasę (pellet)

 19 747,24  

92. BK LP 2017LP0519K Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 4,06kW  26 390,00  

93. BS LP 2017LP0530S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 9,86 kW

 49 000,00  

94. BS LP 2017LP0531S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 3,92 kW

 25 480,00  

95. BS LP 2017LP0532S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,72 kW

 30 668,00  

96. BS LP 2017LP0534S Osoby fizyczne Wymiana pieca na paliwo stałe na pompę 

ciepła o mocy 12 kW

 59 900,00  

97. BS LP 2017LP0538S Osoby fizyczne Wymiana kotła węglowego na gruntową 

pompę ciepła o mocy 8 kW

 40 000,00  

98. BK LP 2017LP0540K Osoby fizyczne Wymiana źródła ciepła z paliwa stałego 

(węglowego) na pompę ciepła. Montaż 

pompy ciepła powietrze/woda Dimplex 

LA 16 TAS o mocy 11,7kW ( A2W35).

 32 760,00  

99. BK LP 2017LP0541K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,4kW na dachu budynku mieszkalnego.

 28 600,00  

100. BS LP 2017LP0542S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 2,6 kW

 15 600,00  

101. BK LP 2017LP0543K Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,16kW

 34 500,00  

102. BS LP 2017LP0544S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,94 kW 

 32 000,00  

103. BS LP 2017LP0547S Osoby fizyczne Wymiana kotła na paliwo stałe na kocioł 

kondensacyjny o mocy 25kW wraz z 

budową wewnętrznej instalacji gazowej.

 16 522,25  

104. BK LP 2017LP0548Z Osoby fizyczne Wymiana pieca węglowego w domku 

jednorodzinnym na piec zasilany 

odnawialnym źródłem energii (pelet)

 15 000,00  

105. BS LP 2017LP0549S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,05kW dla budynku.

 21 500,00  

106. BS LP 2017LP0550S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,16 kW

 30 000,00  

107. BS LP 2017LP0551S Osoby fizyczne Modernizacja systemu centralnego 

ogrzewania i produkcji ciepłej wody 

użytkowej z kotła opalanego miałem na 

kocioł gazowy dwu-funkcyjny 

kondensacyjny o mocy 14 kW.

 10 000,00  

108. BK LP 2017LP0559K Osoby fizyczne Zakup i montaż kompletnej instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 6,6kW.

 35 000,00  

109. BK LP 2017LP0560K Osoby fizyczne Zmiana pieca węglowego na pompę ciepła 

Atlantic Alfea Extensa 10kW.

 27 970,65  

110. BK LP 2017LP0567K Osoby fizyczne Wymiana źródła ciepła (ekogroszek) na 

pompę ciepła solanka/woda Dimplex SI M 

TU.

 54 500,00  

111. BK LP 2017LP0568K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,4kW.

 32 400,00  

112. BS LP 2017LP0569S Osoby fizyczne Budowa, przebudowa i modernizacja 

indywidualnych źródeł ciepła polegająca 

na instalacji pompy ciepła o mocy 6,4 

kW.

 60 000,00  

113. BS LP 2017LP0570S Osoby fizyczne Wymiana kotła na paliwo stałe na kocioł 

kondensacyjny gazowy.

 10 000,00  
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114. BS LP 2017LP0571S Osoby fizyczne Likwidacja kotła na paliwo stałe i 

podłączenie do sieci ciepłowniczej (węzeł 

cieplny + instalacja wewnętrzna)

 17 836,79  

115. BS LP 2017LP0572S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 7,56 kW

 41 580,00  

116. BS LP 2017LP0573S Osoby fizyczne Wymiana kotła na paliwo stałe na kocioł 

kondensacyjny 24 kW 

 10 000,00  

117. BS LP 2017LP0574S Osoby fizyczne Zakup i montaż gruntowej pompy ciepła o 

mocy 10 kW

 49 900,00  

118. BK LP 2017LP0592K Osoby fizyczne Instalacja Fotowoltaiczna on-grid o mocy 

3,36 kWp.

 21 840,00  

119. BK LP 2017LP0593K Osoby fizyczne Montaż pompy ciepła powietrze/woda 

typu Split Dimplex LAK 14ITR o mocy 

11 KW.

 30 800,00  

120. BK LP 2017LP0595K Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,04kW.

 27 000,00  

121. BK LP 2017LP0596K Osoby fizyczne Budowa i montaż instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 9,72 kWp.

 53 460,00  

122. BK LP 2017LP0616Z Osoby fizyczne Budowa i montaż instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 4,8kW.

 30 240,00  

123. BK LP 2017LP0621Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,8 kW na dachu budynku mieszkalnego

 28 800,00  

124. BS LP 2017LP0623S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,95 kW.

 32 175,00  

125. BS LP 2017LP0624S Osoby fizyczne Wykonanie termomodernizacji budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego w 

Stargardzie ul. Iwaszkiewicza 25

 60 852,50  

126. BS LP 2017LP0625S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,5 kW 

 29 250,00  

127. BS LP 2017LP0626S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,94 kW

 30 000,00  

128. BS LP 2017LP0627S Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 9,88 kW  49 450,00  

129. BS LP 2017LP0628S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,86 kW

 31 590,00  

130. BS LP 2017LP0629S Osoby fizyczne Zakup i montaż pompy ciepła wraz z 

instalacjami

 52 380,00  

131. BS LP 2017LP0630S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,48 kW.

 38 880,00  

132. BS LP 2017LP0631S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,875 kWp na dachu budynku 

mieszkalnego

 41 250,00  

133. BS LP 2017LP0632S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,5 kW.

 33 000,00  

134. BS LP 2017LP0640S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji PV o mocy 7,41 

kW na dachu budynku jednorodzinnego

 40 755,00  

135. BK LP 2017LP0641Z Osoby fizyczne Montaż pompy ciepła o mocy 12 kW  33 215,00  

136. BS LP 2017LP0643S Osoby fizyczne Wymiana pieca węglowego na kocioł na 

biomasę o mocy 12 kW 

 19 253,30  

137. BS LP 2017LP0644S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,76 kW.

 34 550,00  

138. BS LP 2017LP0645S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 3,92 kW

 21 000,00  

139. BS LP 2017LP0646S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 9,8 kW

 49 555,00  

140. BS LP 2017LP0647S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,98 kW

 35 880,00  

141. BS LP 2017LP0648S Osoby fizyczne Montaż i uruchomienie pompy ciepła 

w domu jednorodzinnym 

 43 900,00  



Załącznik nr 1

Wykaz umów zawartych w 2017 r. - wg dziedzin
142. BS LP 2017LP0649S Osoby fizyczne Wymiana kotła na paliwo stałe na kocioł 

kondensacyjny o mocy 24kW wraz 

z modernizacją instalacji wewnętrznych 

ogrzewania i ciepłej wody użytkowej dla 

budynku mieszkalnego.

 20 000,00  

143. BK LP 2017LP0650K Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 7,8kWp.  42 900,00  

144. BK LP 2017LP0653K Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaicznej o mocy 

4,77kW.

 30 681,00  

145. BS LP 2017LP0654S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,22 kW

 29 342,76  

146. BS LP 2017LP0655S Osoby fizyczne Termomodernizacja budynku 

jednorodzinnego

 179 414,00  

147. BS LP 2017LP0656S Osoby fizyczne Termomodernizacja budynku 

jednorodzinnego

 79 126,00  

148. BS LP 2017LP0657S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

dachu budynku mieszkalnego istniejącego

 29 640,00  

149. BS LP 2017LP0658S Osoby fizyczne Wymiana węglowego kotła CO wraz 

z buforem i osprzętem na kocioł spalający 

paliwo z biomasy/pellet, dostosowanie 

przewodu kominowego do pracy z kotłem 

o niskiej temperaturze spalin

 25 500,00  

150. BS LP 2017LP0659S Osoby fizyczne Zakup i montaż pompy ciepła o mocy 

11,2 kW

 31 360,00  

151. BS LP 2017LP0660S Osoby fizyczne Wymiana pieca kaflowego na piec 

kondensacyjny  o mocy 24 kW  w lokalu 

mieszkalnym

 20 000,00  

152. BS LP 2017LP0661S Osoby fizyczne Wymiana pieca na paliwo stałe na piec 

gazowy kondensacyjny o mocy 20 kW 

z zamkniętą komorą spalania.

 10 000,00  

153. BS LP 2017LP0662S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 9,01 kW 

 49 555,00  

154. BK LP 2017LP0663K Osoby fizyczne Budowa i montaż instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 4,77kW.

 27 189,00  

155. BS LP 2017LP0664S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,72 kW.

 40 320,00  

156. BS LP 2017LP0665S Osoby fizyczne Montaż instalacji pompy ciepła o mocy 14 

kW w kotłowni budynku mieszkalnego

 39 200,00  

157. BS LP 2017LP0666S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,78 kW

 24 570,00  

158. BS LP 2017LP0667S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,38 kW dla budynku mieszkalnego

 38 280,00  

159. BS LP 2017LP0671S Osoby fizyczne Przebudowa kotłowni zasilanej paliwem 

stałym na gruntową pompę ciepła dla 

budynku mieszkalnego.

 50 000,00  

160. BS LP 2017LP0672S Osoby fizyczne Wykorzystywanie odnawialnych źródeł 

energii do produkcji elektryczności - 

instalacja systemu fotowoltaicznego 

o mocy 5,72 kWp

 31 190,00  

161. BS LP 2017LP0674S Osoby fizyczne Kompleksowa termomodernizacja 

budynku mieszkalnego polegająca na 

ociepleniu ścian i dachu oraz wymianie 

stolarki okiennej i drzwiowej.

 71 461,50  

162. BS LP 2017LP0675S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,86 kW dla budynku mieszkalnego.

 29 499,00  

163. BS LP 2017LP0677S Osoby fizyczne Termomodernizacja wraz z wymianą 

okien dla budynku mieszkalnego

 41 502,23  
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164. BS LP 2017LP0678S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 8,7 kW

 46 500,00  

165. BS LP 2017LP0679S Osoby fizyczne Budowa instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 7,83 kW 

 38 000,00  

166. BS LP 2017LP0680S Osoby fizyczne Montaż instalacji pompy ciepła o mocy 

10,5 kW dla budynku mieszkalnego

 29 400,00  

167. BS LP 2017LP0681S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,78 kW. 

 24 570,00  

168. BS LP 2017LP0682S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

7,0 kW

 38 500,00  

169. BS LP 2017LP0683S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,92 kW

 24 400,00  

170. BS LP 2017LP0684S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 8,12 kW.

 35 000,00  

171. BS LP 2017LP0685S Osoby fizyczne Ocieplenie zewnętrzne budynku.  44 520,00  

172. BS LP 2017LP0686S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

9,01 kW dla budynku mieszkalnego 

 49 555,00  

173. BS LP 2017LP0687S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,64 kW

 30 000,00  

174. BS LP 2017LP0688S Osoby fizyczne Budowa wewnętrznej instalacji gazowej 

wraz z montażem kotła gazowego o mocy 

23 kW dla lokalu mieszkalnego

 10 000,00  

175. BS LP 2017LP0689S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,67 kW dla budynku mieszkalnego.

 39 500,00  

176. BS LP 2017LP0690S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,36 kW dla budynku mieszkalnego 

 21 835,00  

177. BS LP 2017LP0691S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,38 kW dla budynku mieszkalnego.

 38 280,00  

178. BS LP 2017LP0692S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,84 kW

 40 986,00  

179. BS LP 2017LP0694S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,95 kW.

 27 000,00  

180. BS LP 2017LP0695S Osoby fizyczne Kompleksowa termomodernizacja 

budynku mieszkalnego

 110 280,00  

181. BS LP 2017LP0696S Osoby fizyczne Zmiana sposobu ogrzewania z pieców 

kaflowych na kocioł gazowy o mocy 

24kW dla lokalu mieszkalnego 

 19 999,94  

182. BS LP 2017LP0697S Osoby fizyczne Zakup i montaż mikroinstalacji o mocy 

6,38 kW dla budynku mieszkalnego 

 38 000,00  

183. BS LP 2017LP0698S Osoby fizyczne Termomodernizacja budynku oraz 

modernizacja instalacji 

 103 087,00  

184. BS LP 2017LP0700S Osoby fizyczne Likwidacja kotła na paliwo stałe, montaż 

pompy ciepła o mocy 14 kW

 29 459,54  

185. BS LP 2017LP0706Z Osoby fizyczne Zakup i montaż OZE o mocy - 6,72 kW  38 880,00  

186. BS LP 2017LP0711S Osoby fizyczne Wymiana kotła na paliwo stałe na kocioł 

gazowy i pompę ciepła do c.w.u. 

 17 000,00  

187. BS LP 2017LP0712S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,76 kW 

 40 500,00  

188. BK LP 2017LP0715K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

9,01kW.

 49 555,00  

189. BS LP 2017LP0716S Osoby fizyczne Likwidacja kotła na paliwo stałe i montaż 

instalacji pompy ciepła o mocy 13 kW 

 26 590,00  

190. BS LP 2017LP0717S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,48 kW

 34 320,00  

191. BS LP 2017LP0719S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,89 kW dla budynku mieszkalnego

 41 340,00  
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192. BS LP 2017LP0720S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,0 kW 

 33 000,00  

193. BS LP 2017LP0721S Osoby fizyczne Wymiana źródła ciepła na instalację 

pompy cieplnej w budynku mieszkalnym 

istniejącym moc 20 kW.

 56 000,00  

194. BS LP 2017LP0722S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

9,01 kW

 49 555,00  

195. BS LP 2017LP0723S Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna 9,01 kW  49 555,00  

196. BK LP 2017LP0729K Osoby fizyczne Przebudowa i modernizacja 

indywidualnego źródła ciepła na paliwo 

stałe(węgiel) na pompę powietrze-woda 

Typ LAK14ITR o mocy 13,916kW jako 

odnawialne źródło energii.

 38 964,80  

197. BS LP 2017LP0734S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,12 kW

 20 000,00  

198. BS LP 2017LP0735S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,89 kW dla budynku mieszkalnego 

 37 895,00  

199. BS LP 2017LP0736S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,4 kW 

 32 390,00  

200. BS LP 2017LP0737S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

8,91 kW

 49 005,00  

201. BS LP 2017LP0738S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,67 kW

 34 020,00  

202. BS LP 2017LP0739S Osoby fizyczne Montaż instalacji PV o mocy 3,78 kWp.  24 570,00  

203. BS LP 2017LP0740S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

9,01 kW dla domu jednorodzinnego 

 49 555,00  

204. BS LP 2017LP0741S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 9,81 kW 

 53 955,00  

205. BS LP 2017LP0742S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,86 kW dla budynku mieszkalnego 

 31 590,00  

206. BS LP 2017LP0743S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,95 kW.

 29 500,00  

207. BS LP 2017LP0744S Osoby fizyczne Wymiana kotła opalanego węglem na 

kocioł gazowy wraz z instalacją 

wewnętrzną w lokalu mieszkalnym.

 13 520,56  

208. BS LP 2017LP0745S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

9,01 kW 

 49 555,00  

209. BS LP 2017LP0746S Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna 9,01 kW  49 555,00  

210. BS LP 2017LP0747S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,95 kW dla budynku mieszkalnego.

 27 500,00  

211. BK LP 2017LP0748K Osoby fizyczne "Wymiana kotła węglowego na kocioł 

gazowy kondensacyjny Ariston Genus 

One System 30 o mocy 28kW 

i sprawności 108%"

 10 000,00  

212. BS LP 2017LP0749S Osoby fizyczne Wymiana starego kotła na piec na pellet o 

mocy 35 kW dla budynku mieszkalnego 

 45 000,00  

213. BS LP 2017LP0750S Osoby fizyczne Termomodernizacja budynku  141 854,50  

214. BK LP 2017LP0751K Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 4,8 kW .  31 200,00  

215. BK LP 2017LP0752K Osoby fizyczne Zakup i montaż kompletnej instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 6,21kW.

 32 000,00  

216. BS LP 2017LP0753S Osoby fizyczne Montaż pomy ciepła o mocy 10 kW dla 

domu jednorodzinnego 

 49 900,00  

217. BK LP 2017LP0754K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,095 kWp.

 34 000,00  
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218. BS LP 2017LP0755S Osoby fizyczne Zmiana sposobu ogrzewania mieszkania - 

likwidacja pieców kaflowych i montaż 

kotła gazowego wraz z wykonaniem 

nowej instalacji CO - kocioł gazowy

 19 998,00  

219. BS LP 2017LP0756S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,86 kW. 

 31 590,00  

220. BK LP 2017LP0757K Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 2,9kW.  18 850,00  

221. BS LP 2017LP0758S Osoby fizyczne Likwidacja kotła węglowego, zakup 

i montaż kotła gazowego wraz z 

wykonaniem instalacji zewn. i wewn. 

Budynku

 20 000,00  

222. BS LP 2017LP0759S Osoby fizyczne Termomodernizacja budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego 

w zabudowie szeregowej

 76 900,00  

223. BS LP 2017LP0761S Osoby fizyczne Montaż gruntowej pompy ciepła o mocy 8 

kW, rekuperacji i ogrzewania 

podłogowego 

 70 000,00  

224. BS LP 2017LP0762S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 9,01 kW

 49 555,00  

225. BS LP 2017LP0763S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 3,92 kW

 18 500,00  

226. BS LP 2017LP0764S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,32 kW dla budynku mieszkalnego.

 28 080,00  

227. BS LP 2017LP0765S Osoby fizyczne Likwidacja pieca węglowego, budowa 

instalacji wewnętrznej wraz z montażem 

kotła gazowego

 20 000,00  

228. BS LP 2017LP0766S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 9,99 kW

 49 900,00  

229. BS LP 2017LP0767S Osoby fizyczne Wymiana kotła węglowego na pompę 

ciepła o mocy 13 kW dla budynku 

mieszkalnego.

 36 396,00  

230. BS LP 2017LP0768S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,22 kW

 30 300,00  

231. BS LP 2017LP0769S Osoby fizyczne Montaż instalacji pompy ciepła w 

budynku mieszkalnym istniejącym 

o mocy 10,5 kW

 29 400,00  

232. BS LP 2017LP0770S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,75 kW.

 39 463,04  

233. BS LP 2017LP0771S Osoby fizyczne Budowa zewnętrznej i wewnętrznej 

instalacji gazowej wraz z montażem kotła 

gazowego 23 kW i likwidacja kotła na 

opał stały.

 20 000,00  

234. BS LP 2017LP0772S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,48 kW

 38 880,00  

235. BS LP 2017LP0773S Osoby fizyczne Wymiana pieca węglowego na kocioł 

gazowy.

 12 429,19  

236. BS LP 2017LP0774S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,76 kW.

 40 560,00  

237. BS LP 2017LP0775S Osoby fizyczne Wymiana pieca na kocioł kondensacyjny 

wraz z montażem instalacji wewnętrznej.

 17 700,00  

238. BS LP 2017LP0776S Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna 5,94 kW  35 640,00  

239. BS LP 2017LP0777S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

9,81 kW dla budynku mieszkalnego.

 49 025,00  

240. BS LP 2017LP0778S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 11,88 kW

 54 999,00  

241. BS LP 2017LP0779S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 7,42 kW

 40 703,16  
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242. BS LP 2017LP0780S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,95 kW dla budynku mieszkalnego.

 29 000,00  

243. BS LP 2017LP0781S Osoby fizyczne Zakup i montaż PV o mocy 4,94 kW  29 640,00  

244. BS LP 2017LP0783S Osoby fizyczne Docieplenie ścian zewnętrznych budynku  19 222,50  

245. BS LP 2017LP0784S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji PV o mocy 4,2 

kW

 21 000,00  

246. BS LP 2017LP0785S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej 4,94 kW  32 044,10  

247. BS LP 2017LP0786S Osoby fizyczne Montaż systemu rekuperacji o mocy 

400m3/h

 17 200,00  

248. BS LP 2017LP0787S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 7,8 kW

 39 624,00  

249. BK LP 2017LP0795K Osoby fizyczne Wykonanie instalacji fotowoltaicznej o 

mocy 19,72 kWp.

 98 600,00  

250. BK LP 2017LP0796K Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 8,1kW.

 40 000,00  

251. BK LP 2017LP0798Z Osoby fizyczne Likwidacja kotła na paliwo stałe i montaż 

pompy ciepła o mocy 12 kW

 33 600,00  

252. BK LP 2017LP0800K Osoby fizyczne Wymiana kotła z paliwa stałego na kocioł 

na biomasę o załadunku automatycznym 

SAS BIO COMPACT 10kW.

 13 716,00  

253. BK LP 2017LP0801K Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,05kW.

 30 000,00  

254. BS LP 2017LP0802S Osoby fizyczne Wymiana kotła zasilanego paliwem 

stałym na kocioł gazowy VAILLANT 

o mocy 24 kW 

 10 000,00  

255. BS LP 2017LP0804S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 13,25 kW

 72 875,00  

256. BS LP 2017LP0805S Osoby fizyczne Wymiana źródła ciepła z kotła węglowego 

na pompę ciepła gruntową. 

 76 000,00  

257. BS LP 2017LP0806S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji PV o mocy 5,94 

kWp

 31 150,00  

258. BK LP 2017LP0810K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

dachu pochyłym o mocy 2,61kW.

 16 965,00  

259. BS LP 2017LP0811S Osoby fizyczne Budowa instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,48 kW

 33 350,00  

260. BK LP 2017LP0812K Osoby fizyczne Wymiana pieca z paliwa stałego na kocioł 

o mocy 17kW- Heiztechnik DasPell Green 

Line

 20 270,02  

261. BS LP 2017LP0814S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji PV o mocy 7,15 

kW

 36 937,08  

262. BS LP 2017LP0815S Osoby fizyczne Likwidacja kotłowni zasilanej paliwem 

stałym i montaż gruntowej pompy ciepła o 

mocy 15 kW. 

 69 500,00  

263. BS LP 2017LP0816S Osoby fizyczne Zakup i montaż mikroinstalacji 

fotowoltaicznej o mocy 4,06 kW dla 

budynku mieszkalnego 

 24 360,00  

264. BS LP 2017LP0818S Osoby fizyczne Instalacja PV o mocy 9,01 kW  49 555,00  

265. BS LP 2017LP0819S Osoby fizyczne Wymiana pieca węglowego na kocioł 

gazowy oraz wykonanie instalacji 

wewnętrznej 

 20 000,00  

266. BS LP 2017LP0820S Osoby fizyczne Wymiana istniejącego kotła na paliwo 

stałe na kocioł pelletowy o mocy 15 kW

 17 577,54  

267. BS LP 2017LP0821S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji PV o mocy 4,95 

kW

 30 000,00  

268. BS LP 2017LP0822S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji PV o mocy 4,86 

kW

 31 590,00  
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269. BS LP 2017LP0823S Osoby fizyczne Budowa dolnego źródła ciepła wraz z 

instalacją zasilającą, wentylacją 

mechaniczną oraz instalacją podłogowa. 

 70 000,00  

270. BS LP 2017LP0824S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 3,6 kW.

 23 399,01  

271. BS LP 2017LP0825S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,86 kW

 31 590,00  

272. BS LP 2017LP0826S Osoby fizyczne Wymiana kotła na paliwo stałe na rzecz 

kotła na biomasę wraz z instalacją wkładu 

kominowego 

 35 903,23  

273. BS LP 2017LP0827S Osoby fizyczne Wymiana okien i drzwi zewnętrznych  27 379,74  

274. BS LP 2017LP0828S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji PV o mocy 3,24 

kW

 21 060,00  

275. BK LP 2017LP0832Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,505 kWp.

 26 500,00  

276. BK LP 2017LP0833Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,940 kW.

 31 500,00  

277. BK LP 2017LP0834Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,445kW.

 21 500,00  

278. BK LP 2017LP0835Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,130 kW.

 27 300,00  

279. BS LP 2017LP0837S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,86 kW dla budynku mieszkalnego

 31 590,00  

280. BS LP 2017LP0838S Osoby fizyczne Instalacja zestawu fotowoltaicznego 

o mocy 6,095 kW

 36 000,00  

281. BS LP 2017LP0839S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

7,84 kW 

 43 092,00  

282. BS LP 2017LP0840S Osoby fizyczne Likwidacja pieca węglowego, montaż 

pieca gazowego wraz z instalacją 

wewnętrzną.

 15 804,81  

283. BS LP 2017LP0841S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,2 kW

 25 189,00  

284. BS LP 2017LP0842S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,785 kW dla budynku mieszkalnego

 40 701,96  

285. BS LP 2017LP0843S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,16 kW dla budynku mieszkalnego

 36 960,00  

286. BS LP 2017LP0844S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

8,49 kW dla budynku mieszkalnego

 46 695,00  

287. BS LP 2017LP0845S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

7,15 kW dla budynku mieszkalnego

 39 000,00  

288. BS LP 2017LP0847S Osoby fizyczne Likwidacja kotła opalanego paliwem 

stałym. Montaż gruntowej pompy ciepła o 

mocy 10 kW 

 50 000,00  

289. BS LP 2017LP0848S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,5 kW dla budynku mieszkalnego w 

Kościnie

 27 500,00  

290. BS LP 2017LP0851S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,48 kW

 38 880,00  

291. BS LP 2017LP0861S Osoby fizyczne Likwidacja kotła na paliwo stałe, montaż 

pompy ciepła o mocy 12 kW.

 60 000,00  

292. BS LP 2017LP0863S Osoby fizyczne Wymiana pieca na węgiel na kocioł 

gazowy wraz instalacją wewnętrzną pod 

adresem

 12 451,54  

293. BS LP 2017LP0864S Osoby fizyczne Likwidacja pieca węglowego, montaż 

pieca na pellet o mocy 16 kW

 25 602,74  

294. BS LP 2017LP0865S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 9,99 kW

 54 908,94  
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295. BK LP 2017LP0867K Osoby fizyczne Wykonanie instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 3,48kW - na dachu pochyłym.

 22 620,00  

296. BK LP 2017LP0868K Osoby fizyczne Wymiana pieca 4 funkcyjnego Pellets 

Fuzzy Logic (P15,P25,P40,P50,P75)na 

zakup i montaż pompy ciepła Hewalex 

PCCO SPLIT o mocy 13kW.

 33 000,00  

297. BK LP 2017LP0869K Osoby fizyczne Dachowa instalacja fotowoltaiczna 

o mocy 7,8kW

 42 849,00  

298. BK LP 2017LP0870K Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 8,12kW

 39 500,00  

299. BK LP 2017LP0871K Osoby fizyczne Mikroinstalacja fotowoltaiczna on-grid 

o mocy 2,9kW.

 18 850,00  

300. BK LP 2017LP0872K Osoby fizyczne Budowa instalacji fotowoltaicznej na 

domku jednorodzinnym o mocy 5,31kWp.

 31 860,00  

301. BK LP 2017LP0873Z Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna 9,01 kW.  49 555,00  

302. BK LP 2017LP0874Z Osoby fizyczne Instalacja zestawu fotowoltaicznego 

o mocy 5,7 kWp.

 33 000,00  

303. BK LP 2017LP0875Z Osoby fizyczne Zakup oraz instalacja pompy ciepła NIBE 

1255 o mocy 12kW.

 60 000,00  

304. BS LP 2017LP0877S Osoby fizyczne Zakup i montaż pieca na pellet oraz 

instalacji wewnętrznej

 23 969,79  

305. BS P 2017P0003S Termall Energy 

Sp. z o.o.

Zwiększenie wykorzystania odnawialnych 

źródeł i ograniczenie emisji gazów 

cieplarnianych poprzez budowę 

elektrociepłowni na biomasę wraz z 

niezbędną infrastrukturą w Pyrzycach

 12 763 329,00  

306. BK P 2017P0006K Gmina Świeszyno Budowa energooszczędnego oświetlenia 

typu LED w m. Niekłonice gm. 

Świeszyno.

 384 845,19  

307. BS P 2017P0011S Gmina Miasto 

Stargard

Poprawa jakości powietrza. Likwidacja 

niskiej emisji wspierająca wzrost 

efektywności energetycznej i rozwój 

rozproszonych odnawialnych źródeł 

energii.

 1 000 000,00  

308. BS P 2017P0013S Geotermia Pyrzyce 

Sp. z o.o.

Rozbudowa z przebudową infrastruktury 

technicznej Geotermii Pyrzyce Sp. z o.o. 

oraz wykonanie nowego otworu 

wydobywczego

 13 342 000,00  

309. BS P 2017P0160S Przedsiębiorstwo 

Energetyki Cieplnej 

Sp. z o.o. Świnoujście

Redukcja niskiej emisji poprzez 

uciepłownienie ulicy Markiewicza 

w Świnoujściu

 817 000,00  

310. BK P 2017P0192K Gmina Świeszyno Budowa energooszczędnego oświetlenia 

drogowego typu LED w m. Chłopska 

Kępa gmina Świeszyno - Etap I.

 181 362,69  

311. BK P 2017P0340K Gmina Brzeżno Wymiana systemu oświetleniowego na 

energooszczędny LED w placówce 

Oświatowej w Brzeżnie gm. Brzeżno

 127 500,00  

312. BS P 2017P0353S Gmina Szczecinek Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej - Szkoła 

Podstawowa w Wierzchowie

 539 408,58  

313. BS P 2017P0409S Elektrownia 

Fotowoltaiczna Wałcz 

Sp. z o.o.

Budowa Elektrowni Fotowoltaicznej 

o mocy 0,96 MW z infrastrukturą 

techniczną przy ul. Wroniej w Wałczu

 1 765 700,89  

314. BS P 2017P0498S Wspólnota 

Mieszkaniowa BLOK

Termomodernizacja budynku 

wielorodzinnego (24 lokale) przy 

ul. Ogrodowej 39 w Pełczycach

 240 000,00  

315. BS P 2017P0514S Przedsiębiorstwo 

Usług Komunalnych 

Sp. z o.o.

Budowa kotłowni miejskiej  o mocy 4,9 

MW, zasilanej biomasą wraz z 

przyłączeniem do sieci

 5 957 610,00  



Załącznik nr 1

Wykaz umów zawartych w 2017 r. - wg dziedzin
316. BS P 2017P0607S Gmina Nowogródek 

Pomorski

Modernizacja oświetlenia w Zespole 

Placówek Oświatowych w Karsku, Szkoła 

Podstawowa i Gimnazjum 

w Karsku, ul. Gorzowska 9.

 192 500,00  

317. BS P 2017P0608S Gmina Nowogródek 

Pomorski

Modernizacja oświetlenia w Zespole 

Placówek Oświatowych w Karsku, Szkoła 

Podstawowa w Nowogródku Pomorskim, 

ul. Szkolna 4.

 64 900,00  

318. BS P 2017P0611S Goleniowskie 

Wodociągi i 

Kanalizacja Sp. z o.o.

Zakup samochodu elektrycznego  60 000,00  

319. BK P 2017P0668K Miejska Energetyka 

Cieplna w Kołobrzegu 

Sp. z o.o.

Budowa nowego kotła gazowego 

w miejsce istniejącego kotla węglowego 

WR-10 KW-4 w Centralnej Ciepłowni w 

Kołobrzegu

 1 500 000,00  

320. BK P 2017P0676K Miejska Energetyka 

Cieplna w Kołobrzegu 

Sp. z o.o.

Wymiana izolacji sieci cieplnej na 

estakadzie na terenie Ciepłowni 

Centralnej w Kołobrzegu przy 

ul. Kołłątaja 3

 695 000,00  

321. BS P 2017P0693S Wspólnota 

Mieszkaniowa nr 43

Termomodernizacja budynku 

wielorodzinnego przy ul. Wolności 43 

w Kaliszu Pomorskim

 450 000,00  

322. BS P 2017P0714S SGE spółka z o.o. Naziemna instalacja fotowoltaiczna 

o mocy 960 kW - Pargowo

 1 693 898,54  

323. BS P 2017P0731S Gmina Resko Modernizacja oświetlenia wewnętrznego 

w budynkach edukacji szkolnej

 844 988,00  

324. BK P 2017P0860K Gmina Szczecinek Ograniczenie niskiej emisji poprzez 

wymianę źródła ciepła w budynku Szkoły 

Podstawowej w Żółtnicy.

 70 788,00  

325. BS P 2017P0878S Wspólnota 

Mieszkaniowa 

MIESZKO

Modernizacja instalacji centralnego 

ogrzewania w budynku wielorodzinnym 

Wspólnoty Mieszkaniowej "Mieszko" 

w Cedyni

 71 880,41  

RAZEM  61 519 656,01  

w tym:

A-realizacja zadania w ramach rezerwy 

celowej budżetu państwa
 772 000,00  

D-dotacje  8 440 886,84  

LP- linie pożyczkowe dla osób fizycznych
 9 544 057,87  

P-pożyczki  42 762 711,30  

5. Umowy zawarte w 2017 roku - odnawialne źródła energii

Lp.
BK 

BS

D/L

P/P
NR UMOWY BENEFICJENT ZADANIE

KWOTA 

UMOWY

1. BK D 2017D0073K Gmina Grzmiąca Zakup i montaż lamp hybrydowych na 

terenie Gminy Grzmiąca  

w miejscowościach: Czechy, Godzisław, 

Iwin, Krosino, Przystawy,Równe.

 66 813,60  

2. BK D 2017D0158K Gmina Karlino Budowa Instalacji OZE w budynku 

socjalnym, mieszkalnym, wielorodzinnym 

w m. Mierzyn, gm. Karlino.

 250 000,00  

3. BK D 2017D0177K Gmina Świeszyno Dostawa i montaż lamp hybrydowych na 

terenie gminy Świeszyno.

 56 065,86  

4. BK D 2017D0883K Gmina Dygowo Budowa oświetlenia drogowego - 

oświetlenie hybrydowe Czernin, 

Stramniczka, Miechęcino, Łykowo

 40 000,00  

5. BK LP 2017LP0101K Osoby fizyczne Budowa gruntowej pompy ciepła o mocy 

9,5 kW wraz z instalacja grzewczą.

 46 440,13  
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6. BS LP 2017LP0234S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,20 kW 

 31 200,00  

7. BK LP 2017LP0618Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,2 kWp 

 31 200,00  

8. BK LP 2017LP0619Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

8,41 kWp 

 46 255,00  

9. BK LP 2017LP0718K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,505 kW.

 26 500,00  

10. BK LP 2017LP0797K Osoby fizyczne Zakup i montaż kompletnej instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 3,9kW 

 25 330,00  

11. BS P 2017P0171S Piotr Żabiński Budowa Instalacji fotowoltaicznej 

o mocy do 40kW w Smolęcinie

 24 299,00  

12. BK Z 2017Z0077K Osoby fizyczne Zakup i montaż mikroinstalacji 

fotowoltaicznej o mocy 5,22 kWp dla 

budynku mieszkalnego.

 30 000,00  

13. BK Z 2017Z0078K Osoby fizyczne Wykonanie instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 12,72kWp dla budynku 

mieszkalnego

 69 999,00  

14. BK Z 2017Z0080K Osoby fizyczne System fotowoltaiczny o mocy 4,16kWp.  28 150,01  

15. BK Z 2017Z0081K Osoby fizyczne Wykonanie instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 7,95kWp dla budynku 

mieszkalnego.

 47 659,00  

16. BK Z 2017Z0082Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej  

o mocy 10kW na budynku mieszkalnym

 60 000,00  

17. BK Z 2017Z0083Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

9,28kW

 49 900,00  

18. BK Z 2017Z0087Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,67kW na budynku mieszkalnym

 40 020,00  

19. BK Z 2017Z0088Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

9,01kW 

 49 900,00  

20. BK Z 2017Z0090K Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,08kW.

 28 560,00  

21. BK Z 2017Z0092K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

dachu pochyłym o mocy 4,93kW.

 34 510,00  

22. BK Z 2017Z0093K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,08kW

 28 000,00  

23. BK Z 2017Z0096K Osoby fizyczne Zakup i montaż mikroinstalacji 

fotowoltaicznej o mocy 6,36kW 

 38 160,00  

24. BK Z 2017Z0097K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,48kW.

 28 588,68  

25. BK Z 2017Z0099K Osoby fizyczne Wykonanie instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,21kWp na dachu budynku 

mieszkalnego.

 23 240,00  

26. BK Z 2017Z0100K Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 8,4 kWp.

 49 500,00  

27. BK Z 2017Z0103Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej 

na gruncie, o mocy 16,80 kW.

 99 358,00  

28. BK Z 2017Z0104K Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna 4,94kW.  34 580,00  

29. BK Z 2017Z0105K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

2,24kW.

 15 660,00  

30. BK Z 2017Z0107Z Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 4,16 

kWp oparta na panelach fotowoltaicznych 

Selfa SV60P.

 25 000,00  

31. BK Z 2017Z0108Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

dachu budynku mieszkalnego istniejącego 

moc 2,08 kW

 14 560,00  

32. BK Z 2017Z0109K Osoby fizyczne System fotowoltaiczny o mocy 4,68kWp.  32 550,00  

33. BK Z 2017Z0110Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

8,32 kW na budynku mieszkalnym

 42 050,00  
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34. BK Z 2017Z0111K Osoby fizyczne Zakup i montaż mikroinstalacji 

fotowoltaicznej o mocy 4,06 kW.

 26 000,00  

35. BK Z 2017Z0113Z Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 8,32 

kWp oparta na panelach Selfa SV650P.

 44 000,00  

36. BK Z 2017Z0114Z Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 4,20kW.  28 000,00  

37. BK Z 2017Z0115Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,8 kW

 34 800,00  

38. BK Z 2017Z0116Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,93kW na budynku mieszkalnym

 34 500,00  

39. BK Z 2017Z0117K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,77kWp na dachu pochyłym.

 22 620,00  

40. BK Z 2017Z0118K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej 

na dachu pochyłym o mocy 3,48kW.

 24 360,00  

41. BK Z 2017Z0119Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

2,65 kW na budynku mieszkalnym

 17 500,00  

42. BK Z 2017Z0120Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,64 kW na budynku mieszkalnym

 25 480,00  

43. BK Z 2017Z0121K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

dachu pochyłym o mocy 2,90kWp.

 20 300,00  

44. BK Z 2017Z0122K Osoby fizyczne Zakup i montaż mikroinstalacji o mocy 

5,22kWp dla budynku mieszkalnego.

 31 000,00  

45. BK Z 2017Z0124Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,1 kW

 30 000,00  

46. BK Z 2017Z0125K Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 9,88kW.

 49 450,00  

47. BK Z 2017Z0126K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

dachu pochyłym o mocy 4,93kW.

 34 510,00  

48. BK Z 2017Z0127K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

9,88kW.

 49 450,00  

49. BK Z 2017Z0130K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,505 kWp.

 31 500,00  

50. BK Z 2017Z0131K Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,16kWp.

 25 500,00  

51. BK Z 2017Z0132K Osoby fizyczne Zakup i montaż kompletnej instalacji 

fotowoltaicznej o mocy całkowitej 5,4 

kW.

 30 400,00  

52. BK Z 2017Z0133K Osoby fizyczne Budowa systemu fotowoltaicznego 

o mocy 5 kWp.

 30 900,00  

53. BK Z 2017Z0134K Osoby fizyczne Budowa systemu fotowoltaicznego 

o mocy 4,5kWp.

 27 900,00  

54. BK Z 2017Z0135K Osoby fizyczne Zakup i montaż kompletnej instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 5,035kW.

 30 210,00  

55. BK Z 2017Z0136K Osoby fizyczne Zakup i montaż kompletnej instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 7,2 kW.

 43 200,00  

56. BK Z 2017Z0137K Osoby fizyczne Instalacja zestawu fotowoltaicznego 

o mocy 7,95 kWp.

 47 700,00  

57. BK Z 2017Z0138K Osoby fizyczne Zakup i montaż kompletnej instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 6kW.

 33 000,00  

58. BK Z 2017Z0139K Osoby fizyczne Zakup i montaż kompletnej instalacji 

fotowoltaicznej  o mocy 8,1 kW.

 46 000,00  

59. BK Z 2017Z0140K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,87kWp w budynku mieszkalnym.

 33 105,00  

60. BK Z 2017Z0141K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,36kW.

 23 470,00  

61. BK Z 2017Z0143Z Osoby fizyczne Dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 4,24 kW

 22 000,00  

62. BK Z 2017Z0144K Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,68kW dla budynku 

mieszkalnego

 27 144,00  
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63. BK Z 2017Z0145K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,72kWp.

 40 320,00  

64. BK Z 2017Z0146Z Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 10,335 

kWp

 50 000,00  

65. BK Z 2017Z0147K Osoby fizyczne Zakup i montaż kompletnej instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 4,24 kW.

 25 000,00  

66. BK Z 2017Z0148K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,095 kWp.

 36 000,00  

67. BK Z 2017Z0152K Osoby fizyczne Montaż systemu fotowoltaicznego 

o mocy 5,4kW, oraz pompy ciepła 

o mocy 11,7kW.

 67 500,00  

68. BK Z 2017Z0199K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

dachu pochyłym o mocy 4,93 kWp

 34 510,00  

69. BK Z 2017Z0201K Osoby fizyczne Zakup i montaż mikroinstalacji 

fotowoltaicznej o mocy 5,22kWp dla 

budynku mieszkalnego. 

 31 320,00  

70. BK Z 2017Z0202K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

dachu pochyłym o mocy 6,09kWp.

 36 000,00  

71. BK Z 2017Z0203K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,36 kWp.

 23 500,27  

72. BK Z 2017Z0204K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

dachu pochyłym o mocy 4,93 kWp.

 34 510,00  

73. BK Z 2017Z0205K Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,9 kWp.

 41 400,00  

74. BK Z 2017Z0206K Osoby fizyczne Budowa instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,67 kWp.

 30 500,00  

75. BK Z 2017Z0207K Osoby fizyczne Budowa instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,67 kWp

 30 500,00  

76. BK Z 2017Z0208K Osoby fizyczne Zakup i montaż kompletnej instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 6,3 kW.

 35 000,00  

77. BK Z 2017Z0209K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

dachu pochyłym o mocy 4,64 kWp

 32 480,00  

78. BK Z 2017Z0211K Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 3,71kW.

 24 500,00  

79. BK Z 2017Z0213K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

dachu pochyłym o mocy 4,93kW.

 34 510,00  

80. BK Z 2017Z0214K Osoby fizyczne System fotowoltaiczny o mocy 3,3kWp.  22 900,32  

81. BK Z 2017Z0216K Osoby fizyczne Mikroinstalacja fotowoltaiczna o mocy 

5,8kW.

 32 567,00  

82. BK Z 2017Z0218K Osoby fizyczne Wykonanie instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 7,95kW na dachu budynku 

mieszkalnego.

 47 692,00  

83. BK Z 2017Z0219K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,94kW

 34 580,00  

84. BK Z 2017Z0220K Osoby fizyczne Wykonanie instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 9,44kW na dachu budynku 

mieszkalnego

 47 362,00  

85. BK Z 2017Z0221K Osoby fizyczne System fotowoltaiczny o mocy 4,16kWp.  29 114,09  

86. BK Z 2017Z0222K Osoby fizyczne System fotowoltaiczny o mocy 4,24kW.  29 160,00  

87. BK Z 2017Z0223K Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 7,155kW

 42 000,00  

88. BK Z 2017Z0224K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

9,8kW.

 58 122,86  

89. BK Z 2017Z0225K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

8,06kW

 42 000,00  

90. BK Z 2017Z0226K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,94kW.

 34 580,00  

91. BK Z 2017Z0227K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

dachu pochyłym o mocy 4,93kWp

 34 510,00  

92. BK Z 2017Z0228K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

dachu pochyłym o mocy 4,93kWp.

 34 510,00  
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93. BK Z 2017Z0229K Osoby fizyczne Wykonanie instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 3,71kWp na dachu budynku 

mieszkalnego.

 21 872,00  

94. BK Z 2017Z0230K Osoby fizyczne Wykonanie instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,77kWp na dachu budynku 

mieszkalnego.

 29 594,00  

95. BK Z 2017Z0231K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej na 

dachu pochyłym o mocy 4,93kWp na 

dachu pochyłym.

 34 510,00  

96. BK Z 2017Z0232K Osoby fizyczne Dachowa instalacja fotowoltaiczna 

o mocy 6,72kWp.

 40 250,83  

97. BK Z 2017Z0233K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,05kWp.

 28 099,44  

98. BS Z 2017Z0235S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,72 kW

 34 320,00  

99. BS Z 2017Z0236S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 9,88 kW

 49 450,00  

100. BS Z 2017Z0237S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,4 kW

 32 216,40  

101. BS Z 2017Z0238S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,21 kW

 36 000,00  

102. BS Z 2017Z0239S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

8,84 kW.

 53 000,00  

103. BS Z 2017Z0240S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,06 kW.

 26 600,00  

104. BS Z 2017Z0241S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,86 kW

 34 020,00  

105. BS Z 2017Z0242S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,94 kW.

 26 000,00  

106. BK Z 2017Z0243Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,12kW

 21 840,00  

107. BS Z 2017Z0244S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o 9,74 

kW na budynku jednorodzinnym

 58 346,59  

108. BS Z 2017Z0245S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,1 kW

 30 000,00  

109. BS Z 2017Z0246S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,86 kWp na dachu budynku

 30 786,48  

110. BK Z 2017Z0247Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,08 kW. 

 28 000,00  

111. BS Z 2017Z0248S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,86 kW

 34 020,00  

112. BS Z 2017Z0249S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

8,12 kW.

 48 720,00  

113. BS Z 2017Z0250S Osoby fizyczne zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,86 KW na dachu budynku

 30 786,48  

114. BS Z 2017Z0251S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy8,84 kW.

 53 031,00  

115. BS Z 2017Z0252S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 8,06 kW.

 48 357,00  

116. BS Z 2017Z0253S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,64 kW

 29 000,00  

117. BS Z 2017Z0254S Osoby fizyczne Montaż instalacji o mocy 6,24 kWp  33 350,00  

118. BS Z 2017Z0255S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,68 kW

 32 760,00  

119. BS Z 2017Z0256S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalcji fotowoltaicznej o 

mocy 4,93 kW

 30 250,00  

120. BS Z 2017Z0258S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

12,48 kW.

 65 550,00  

121. BS Z 2017Z0259S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,94 kW.

 26 000,00  

122. BS Z 2017Z0260S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 8,12.

 47 000,00  
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123. BK Z 2017Z0261K Osoby fizyczne Pompa ciepła 9kW.  27 000,00  

124. BS Z 2017Z0262S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,48 kW

 27 509,00  

125. BK Z 2017Z0263K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,19kW na dachu pochyłym.

 20 735,00  

126. BK Z 2017Z0264K Osoby fizyczne Wykonanie wolnostojącej instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 9,72 kW.

 57 629,87  

127. BK Z 2017Z0265K Osoby fizyczne Wykonanie instalacji fotowoltaicznej on-

grid o mocy 3,12kW.

 17 407,85  

128. BK Z 2017Z0279Z Osoby fizyczne Instalacja paneli fotowoltaicznych 

o mocy 5,2 kWp. 

 28 300,00  

129. BK Z 2017Z0289Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,19 kW

 22 260,00  

130. BK Z 2017Z0290Z Osoby fizyczne Budowa instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,36 kW

 38 000,00  

131. BK Z 2017Z0291Z Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 10,08 

kW

 55 080,00  

132. BK Z 2017Z0292Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,64 kWp na dachu budynku 

mieszkalnego

 24 388,00  

133. BK Z 2017Z0293Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,36 kW na dachu budynku mieszkalnego 

 33 072,00  

134. BK Z 2017Z0296Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,59 kW na budynku mieszalnym 

 31 500,00  

135. BK Z 2017Z0297Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,24kW na budynku mieszkalnym 

 29 680,00  

136. BK Z 2017Z0298Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznych 

o mocy 10,26 kW

 49 900,00  

137. BK Z 2017Z0299Z Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 4,94kW  34 580,00  

138. BK Z 2017Z0300Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

8,215 kW

 49 290,00  

139. BK Z 2017Z0303Z Osoby fizyczne Zakup i montaż mikroinstalacji 

fotowoltaicznej o mocy5,4kWp.

 29 000,00  

140. BK Z 2017Z0305Z Osoby fizyczne Zakup i montaż mikroinstalacji 

fotowoltaicznej o mocy 5,8kW.

 34 800,00  

141. BK Z 2017Z0310Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,93kW.

 31 080,00  

142. BK Z 2017Z0311K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,93 na dachu pochyłym.

 34 510,00  

143. BS Z 2017Z0314S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

9,88 kW 

 49 450,00  

144. BS Z 2017Z0316S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,2 kW 

 22 000,00  

145. BK Z 2017Z0317Z Osoby fizyczne Zakup i montaż mikroinstalacji 

fotowoltaicznej o mocy 8,12 kWp dla 

budynku mieszkalnego

 47 200,00  

146. BS Z 2017Z0318S Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 9,88 kW  45 550,00  

147. BK Z 2017Z0319K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,06kWp na dachu pochyłym.

 28 414,80  

148. BS Z 2017Z0320S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,8 kW

 33 600,00  

149. BS Z 2017Z0321S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,4 kW

 28 619,46  

150. BK Z 2017Z0322Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

7,14kW.

 42 000,00  

151. BS Z 2017Z0323S Osoby fizyczne Zakup i montaż mikroinstalacji 

fotowoltaicznej o mocy 8,06 kWp

 44 000,00  

152. BS Z 2017Z0324S Osoby fizyczne Montaż instalacji PV o mocy 9,88 kW  49 450,00  

153. BS Z 2017Z0325S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,24 kW.

 31 550,00  
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154. BS Z 2017Z0326S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,24 kW.

 31 550,00  

155. BS Z 2017Z0328S Osoby fizyczne Budowa instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 3,835 kWp

 26 830,00  

156. BS Z 2017Z0329S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy całkowitej 3,9 kW

 25 000,92  

157. BS Z 2017Z0330S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,3 kW

 35 000,00  

158. BS Z 2017Z0331S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 10,4 kW.

 62 400,00  

159. BK Z 2017Z0334K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,93 kWp na dachu pochyłym oraz pompy 

ciepła DHW300D+ o mocy 1,87kW.

 40 045,00  

160. BS Z 2017Z0335S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,5 kW.

 39 000,00  

161. BS Z 2017Z0337S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,1 kW

 30 000,00  

162. BS Z 2017Z0338S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 9,99 kW.

 40 387,00  

163. BS Z 2017Z0339S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 7,95 kW

 47 700,00  

164. BS Z 2017Z0341S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 3,48 kW

 22 500,00  

165. BS Z 2017Z0342S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,9 kWp na dachu budynku mieszkalnego

 25 740,00  

166. BS Z 2017Z0344S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,92 kW

 24 999,00  

167. BS Z 2017Z0345S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,05 kWp

 25 882,15  

168. BS Z 2017Z0348S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,72 kW

 33 000,00  

169. BS Z 2017Z0350S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,2 kW. 

 29 400,00  

170. BS Z 2017Z0351S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

7,08 kW

 42 480,00  

171. BS Z 2017Z0352S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,675 kWp

 24 327,00  

172. BS Z 2017Z0355S Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 9,52 kW  57 120,00  

173. BS Z 2017Z0356S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,38 kW

 38 280,00  

174. BS Z 2017Z0357S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,72 kW

 33 035,00  

175. BS Z 2017Z0358S Osoby fizyczne Zakup i montaż mikroinstalcji 

fotowoltaicznej o mocy 5,8 kWp

 34 800,00  

176. BS Z 2017Z0359S Osoby fizyczne Zakup i montaż mikroinstalacji 

fotowoltaicznej o mocy 8,12 kWp

 44 660,00  

177. BS Z 2017Z0360S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 7,54 kW

 45 240,00  

178. BS Z 2017Z0361S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,24 kW.

 33 350,00  

179. BS Z 2017Z0362S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,1 kW

 30 000,00  

180. BS Z 2017Z0363S Osoby fizyczne montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,12 kW. 

 36 000,00  

181. BS Z 2017Z0364S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji PV o mocy 5,20 

kW 

 31 200,00  

182. BS Z 2017Z0365S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,8 kW

 34 300,00  
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183. BS Z 2017Z0366S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,3 kW

 33 000,00  

184. BS Z 2017Z0367S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 7,8 kW.

 46 800,00  

185. BS Z 2017Z0369S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,2 kW

 30 158,00  

186. BS Z 2017Z0370S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,12 kW

 36 000,00  

187. BS Z 2017Z0371S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,94 kW.

 34 580,00  

188. BS Z 2017Z0372S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 9,86 kW

 57 996,00  

189. BK Z 2017Z0373Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

7,28kW na dachu budynku mieszkalnego.

 43 680,00  

190. BK Z 2017Z0374Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,92kW.

 25 150,76  

191. BS Z 2017Z0375S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,94 kW

 31 800,00  

192. BK Z 2017Z0376Z Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 9,36kW.  48 050,00  

193. BS Z 2017Z0377S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,3 kW

 33 480,00  

194. BS Z 2017Z0378S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 9 kW.

 47 999,52  

195. BS Z 2017Z0379S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,16 kW

 29 120,00  

196. BS Z 2017Z0380S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,16 kW

 29 120,00  

197. BK Z 2017Z0381K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,94kWp.

 35 640,00  

198. BS Z 2017Z0382S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,72 kW

 29 850,00  

199. BK Z 2017Z0383K Osoby fizyczne Instalacja zestawu fotowoltaicznego 

o mocy 5,94kWp

 35 640,00  

200. BK Z 2017Z0384K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,96kW na dachu pochyłym.

 41 760,00  

201. BS Z 2017Z0385S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 9,36 kWp dla budynku 

mieszkalnego

 50 750,00  

202. BS Z 2017Z0386S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej 4,94 kW  34 185,37  

203. BS Z 2017Z0390S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,94 kW

 34 185,37  

204. BS Z 2017Z0392S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,94 kW.

 34 580,00  

205. BS Z 2017Z0394S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,42 kW na budynku mieszkalnym

 30 952,00  

206. BK Z 2017Z0396Z Osoby fizyczne Budowa instalacji fotowoltaicznej 

o mocy znamionowej 7,7 kWp

 44 000,00  

207. BS Z 2017Z0397S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 14,04 kW

 84 232,00  

208. BS Z 2017Z0399S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 9,69 kWp 

 58 140,00  

209. BS Z 2017Z0400S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,425 kW na budynku mieszkalnym

 30 960,00  

210. BK Z 2017Z0401Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,36 kWp.

 23 500,00  

211. BS Z 2017Z0402S Osoby fizyczne Montaż instalcji PV o mocy 7,5 kW  30 000,00  
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212. BK Z 2017Z0403K Osoby fizyczne Wykonanie instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 3,51kW na dachu budynku 

mieszkalnego.

 22 181,00  

213. BS Z 2017Z0407S Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna 8,06 kW  48 360,00  

214. BS Z 2017Z0408S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,12 kW

 36 000,00  

215. BS Z 2017Z0410S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,10 kW

 28 500,00  

216. BS Z 2017Z0411S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,94 kW

 34 580,00  

217. BS Z 2017Z0412S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,64 kW.

 27 840,00  

218. BK Z 2017Z0413Z Osoby fizyczne Budowa instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,72 kWp

 40 320,00  

219. BK Z 2017Z0415Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,16 kW

 36 000,00  

220. BS Z 2017Z0416S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

8,32 kW 

 49 918,00  

221. BS Z 2017Z0417S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 8,215 kW.

 49 290,00  

222. BS Z 2017Z0419S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,12 kW

 34 200,00  

223. BS Z 2017Z0420S Osoby fizyczne Budowa instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 6,24 kW

 37 304,80  

224. BS Z 2017Z0421S Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 9,88 kW  58 550,00  

225. BS Z 2017Z0422S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 7,54 kW.

 45 240,00  

226. BS Z 2017Z0423S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,76kW

 37 000,00  

227. BS Z 2017Z0424S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji PV o mocy 8,32 

kW

 49 918,00  

228. BS Z 2017Z0425S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

9,57 kW

 53 000,00  

229. BS Z 2017Z0426S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,2 kW.

 31 200,00  

230. BS Z 2017Z0427S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 8,215 kW.

 49 290,00  

231. BS Z 2017Z0428S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej  mocy 

4,72kW na budynku mieszkalnym.

 33 000,00  

232. BS Z 2017Z0429S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej 4,77 

kW.

 33 390,00  

233. BS Z 2017Z0430S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 8,32 kW.

 44 550,00  

234. BS Z 2017Z0431S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 8,215 kW.

 49 290,00  

235. BS Z 2017Z0432S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 8,41 kW.

 50 460,00  

236. BS Z 2017Z0433S Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 5,72 kW  31 550,00  

237. BS Z 2017Z0434S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej 4,94 kW  34 185,37  

238. BS Z 2017Z0435S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,96kW

 41 760,00  

239. BS Z 2017Z0436S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,59 kW

 32 130,00  

240. BS Z 2017Z0437S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

7,02 kW.

 42 120,00  

241. BS Z 2017Z0441S Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,08 kW

 28 000,00  

242. BS Z 2017Z0442S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 7,14 kW

 75 500,00  
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243. BS Z 2017Z0443S Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 4,86 kW  33 400,00  

244. BS Z 2017Z0453S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 9,88 kW i pompy ciepła o mocy 

12 kW.

 125 100,00  

245. BK Z 2017Z0454K Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 

4,93kWp na dachu pochyłym.

 34 510,00  

246. BK Z 2017Z0458K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,12 kW.

 19 000,00  

247. BK Z 2017Z0460K Osoby fizyczne Budowa instalacji o mocy 4,72kW na 

budynku mieszkalnym.

 33 000,00  

248. BK Z 2017Z0465K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy  

4,93kWp na dachu pochyłym.

 28 594,00  

249. BK Z 2017Z0466K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

6,96kWp.

 41 760,00  

250. BK Z 2017Z0467K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

7,25kWp na dachu pochyłym.

 43 500,00  

251. BK Z 2017Z0468K Osoby fizyczne Zakup i montaż kompletnej instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 8,4 kW.

 47 900,00  

252. BK Z 2017Z0469K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,2kW.

 24 000,00  

253. BK Z 2017Z0475K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

9,28kWp na dachu pochyłym.

 55 680,00  

254. BK Z 2017Z0483Z Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,86 kWp na budynku 

mieszkalnym

 34 020,00  

255. BK Z 2017Z0484K Osoby fizyczne Budowa instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,4kW.

 30 000,00  

256. BK Z 2017Z0487Z Osoby fizyczne Budowa instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,98 kWp

 35 880,00  

257. BS Z 2017Z0488S Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 5,72 kW.

 33 550,00  

258. BK Z 2017Z0489Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

3,48 kW na dachu wiaty

 24 360,00  

259. BK Z 2017Z0490K Osoby fizyczne Instalacja fotowoltaiczna o mocy 

6,24kWp.

 33 350,00  

260. BK Z 2017Z0497K Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

5,6kW.

 30 800,00  

261. BK Z 2017Z0501K Osoby fizyczne Wykonanie instalacji fotowoltaiczna 

o mocy 9,86Wp.

 59 100,00  

262. BK Z 2017Z0502K Osoby fizyczne Budowa instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 4,72kW na budynku 

mieszkalnym.

 33 000,00  

263. BK Z 2017Z0552Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

7,25 kW na dachu budynku mieszkalnego

 40 960,00  

264. BK Z 2017Z0553Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,94kW na dachu budynku mieszkalnego

 33 098,00  

265. BK Z 2017Z0554Z Osoby fizyczne Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 8,64 kW 

 46 813,80  

266. BK Z 2017Z0556Z Osoby fizyczne Zakup i montaż kompletnej instalacji 

fotowoltaicznej o mocy 5,4 kW

 31 000,00  

267. BK Z 2017Z0557Z Osoby fizyczne Budowa Instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 16,52 kWp

 97 562,48  

268. BK Z 2017Z0558Z Osoby fizyczne Wykonanie instalacji fotowoltaicznej 

o mocy 17,69 kWp na dachu budynku 

mieszkalnego

 81 575,00  

269. BK Z 2017Z0620Z Osoby fizyczne Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 

4,64kW na dachu budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego

 29 000,00  
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270. BK Z 2017Z0703Z Wspólnota 

Mieszkaniowa przy 

ul. Cieszkowskiego 3 

w Świnoujściu

Instalacja fotowoltaiczna o mocy 14,56 

kWp na budynku Wspólnoty 

Mieszkaniowej w Świnouściu przy ul. 

Cieszkowskiego 3

 85 350,00  

RAZEM  10 386 007,56  

w tym:

D-dotacje  412 879,46  

LP- linie pożyczkowe dla osób fizycznych
 206 925,13  

P-pożyczki  24 299,00  

Z-Prosument (dotacja + pożyczka) 9 741 903,97
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6. Umowy zawarte w 2017 roku - ochrona przyrody

Lp.
BK 

BS

A/D/

P
NR UMOWY BENEFICJENT ZADANIE

KWOTA 

UMOWY

1. BS A 2017A0005S Zachodniopomorska 

Wojewódzka 

Komenda 

Ochotniczych Hufców 

Pracy w Szczecinie

Rewaloryzacja Zabytkowego Parku 

Przypałacowego w Nosowie - etap 2 

(obszar sektora B)

 151 915,89  

2. BS A 2017A0065S Wojewoda 

Zachodniopomorski

Doposażenie administracji Wojewody 

Zachodniopomorskiego w środki 

transportu i sprzęt wspierający zadania 

z zakresu ochrony środowiska naturalnego 

i jego zasobów

 409 000,00  

3. BS D 2017D0004S Drawieński Park 

Narodowy

Zachowanie bioróżnorodności 

biologicznej na terenie Drawieńskiego 

Parku Narodowego poprzez zakup 

specjalistycznego samochodu patrolowo-

gaśniczego do ochrony przeciw pożarowej 

i ochrony mienia

 100 000,00  

4. BK D 2017D0039K Gmina Szczecinek Zakup mobilnej specjalistycznej jednostki 

pływającej dla straży rybackiej

 14 000,00  

5. BS D 2017D0042S Archidiecezja 

Szczecińsko - 

Kamieńska

Rewitalizacja terenu zespołu Szpitalno-

Ogrodowego przy Al. Wyzwolenia 52 

w Szczecinie wraz z budową ścieżki 

edukacyjnej "Zieleń miejska Szczecina"

 241 065,28  

6. BK D 2017D0049K Związek Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty

Ochrona ichtiofauny ginącej i zagrożonej 

wyginięciem w dorzeczu rzeki Parsęty 

w roku 2017 etap II

 171 000,00  

7. BK D 2017D0050K Związek Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty

Ochrona ichtiofauny ginącej i zagrożonej 

wyginięciem w dorzeczu rzeki Parsęty 

w roku 2017 etap I

 83 998,88  

8. BS D 2017D0056S Gmina Płoty Zakup sprzętu służącego do ochrony 

przyrody  - rzeki Regi

 30 000,00  

9. BS D 2017D0059S Nadleśnictwo 

Kliniska

Wykonanie prac konserwacyjno-

pielęgnacyjnych na pomniku przyrody - 

"Lipa Anna"

 16 608,00  

10. BS D 2017D0085S Lokalna Organizacja 

Turystyczna 

"WOKÓŁ DRAWY"

Ochrona ekosystemów brzegowych na 

rzece Korytnicy przez odtworzenie 

infrastruktury do uprawiania turystyki 

kajakowej

 5 500,00  

11. BS D 2017D0169S Województwo 

Zachodniopomorskie

Budowa infrastruktury turystycznej w 

Parkach Krajobrazowych województwa 

zachodniopomorskiego w celu 

zmniejszenia antropopresji - etap II.

 1 000 000,00  

12. BK D 2017D0200K Gmina Miasto 

Kołobrzeg

Usuwanie barszczu Sosnowskiego z 

terenów usytuowanych w granicach 

administracyjnych gminy Miasto 

Kołobrzeg w roku 2017

 55 552,64  

13. BS D 2017D0283S Zachodniopomorskie 

Towarzystwo 

Przyrodnicze

Realizacja zadań ochronnych dla rybitwy 

czarnej Chlidonias niger na terenie 

obszaru Natura 2000 Dolina Dolnej Odry.

 67 710,00  
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14. BK D 2017D0285K Polski Związek 

Łowiecki Zarząd 

Okręgowy w 

Koszalinie

"Gatunek Dzik-powrót do natury" rok 

2017

 20 000,00  

15. BS D 2017D0309S Gmina Miasto 

Szczecin - Zakład 

Usług Komunalnych 

w Szczecinie

Usuwanie barszczu Sosnowskiego z 

terenu Gminy Miasto Szczecin etap III

 33 500,00  

16. BS D 2017D0471S Gmina Pełczyce Usuwanie barszczu Sosnowskiego z 

terenu Gminy Pełczyce w roku 2017 

etap I

 28 946,82  

17. BS D 2017D0473S Gmina Cedynia Usuwanie barszczu Sosnowskiego 

z terenu gminy Cedynia

 5 167,03  

18. BK D 2017D0476K Gmina Sławno Usuwanie Barszczu Sosnowskiego 

z terenu gminy Sławno etap II

 21 392,02  

19. BK D 2017D0477K Gmina Rymań Usuwanie Barszczu Sosnowskiego 

z Gminy Rymań -etap II

 6 000,00  

20. BK D 2017D0491K Gmina Tychowo Usuwanie Barszczu Sosnowskiego 

z terenu Gminy Tychowo- etap II

 23 831,64  

21. BS D 2017D0507S Gmina Dobra Ochrona zwierząt wolno żyjących na 

terenie Schroniska dla Bezdomnych 

Zwierząt w Dobrej wraz z edukacją 

ekologiczną na temat poszanowania praw 

zwierząt i opieki nad nimi

 72 402,97  

22. BS D 2017D0508S Gmina Dobra Zagospodarowanie użytku ekologicznego 

Ptasi Zakątek w Dołujach

 248 000,00  

23. BK D 2017D0510K Gmina Kołobrzeg Usuwanie Barszczu Sosnowskiego 

z terenu Gminy Kołobrzeg - etap II

 41 367,34  

24. BS D 2017D0521S Gmina Stare 

Czarnowo

Usuwanie barszczu Sosnowskiego 

z terenu Gminy Stare Czarnowo etap IV

 6 208,34  

25. BS D 2017D0522S Gmina Osina Usuwanie barszczu Sosnowskiego 

z terenu Gminy Osina etap II

 12 460,50  

26. BS D 2017D0523S Gmina Trzebiatów Usuwanie barszczu Sosnowskiego 

z terenu Gminy Trzebiatów etap III

 19 500,00  

27. BS D 2017D0528S Zachodniopomorskie 

Towarzystwo 

Przyrodnicze

Zakup karmy dla żubrów w ramach 

projektu "Dywersyfikacja i rozwój 

populacji żubrów w północno-zachodniej 

Polsce"

 70 000,00  

28. BK D 2017D0563K Gmina Złocieniec Zakup samochodu do prowadzenia patrolu 

ekologicznego dla Straży Miejskiej w 

Złocieńcu

 38 088,85  

29. BK D 2017D0566K Gmina Dygowo Usuwanie Barszczu Sosnowskiego 

z terenu Gminy Dygowo- etap IV

 59 761,65  

30. BS D 2017D0575S Gmina Gryfice Usuwanie barszczy Sosnowskiego 

z terenu Gminy Gryfice etap I

 7 725,00  

31. BS D 2017D0639S Gmina Pyrzyce Usuwanie barszczu Sosnowskiego 

z terenu gminy Pyrzyce etap II

 22 874,24  

32. BS D 2017D0652S Gmina Dobra Usuwanie barszczu Sosnowskiego 

z terenu Gminy Dobra

 4 325,40  

33. BS D 2017D0704S Gmina Myślibórz Usuwanie barszczu Sosnowskiego 

z terenu gminy Myślibórz etap 2

 3 178,12  

34. BS D 2017D0793S Gmina Nowogard Usuwanie barszczu Sosnowskiego 

z terenu gminy Nowogard etap II

 2 834,70  

35. BS D 2017D0808S Gmina Chojna Usuwanie barszczu Sosnowskiego 

z terenu gminy Chojna etap IV

 7 500,00  

36. BS D 2017D0850S Koło Łowieckie 

"Głuszec"

Program odbudowy populacji bażanta na 

obwodzie 190 w gminie Stara Dąbrowa

 15 975,00  

37. BS D 2017D0889S Gmina Miasto 

Stargard Zarząd Usług 

Komunalnych w 

Stargardzie

Rewitalizacja parku podworskiego przy 

ul. Lotników w Stargardzie

 114 752,52  
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38. Bk P 2017P0636K Związek Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty

Odbudowa populacji zagrożonych 

gatunków ichtiofauny w Dorzeczu Parsęty

 160 000,00  

39. BK P 2017P0638K Związek Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty

Opracowanie dokumentacji technicznej 

dot. budowy tarlisk oraz infrastruktury 

przeciwdziałającej antropopresji 

w dorzeczu Parsęty.

 88 000,00  

RAZEM  3 480 142,83  

w tym:

A-realizacja zadania w ramach rezerwy 

celowej budżetu państwa
 560 915,89  

D-dotacje  2 671 226,94  

P-pożyczki 248 000,00

7. Umowy zawarte w 2017 roku - monitoring

Lp.
BK 

BS
D NR UMOWY BENEFICJENT ZADANIE

KWOTA 

UMOWY

1. BS D 2017D0162S Gmina Miasto 

Kołobrzeg

Zakup drona dla Straży Miejskiej 

Kołobrzeg

 4 624,00  

2. BS D 2017D0853S Gmina Police Zakup drona do monitoringu środowiska i 

badania jakości powietrza w Policach

 32 060,00  

RAZEM  36 684,00  

w tym:

D-dotacje  36 684,00  

8. Umowy zawarte w 2017 roku - edukacja ekologiczna

Lp.
BK 

BS
A/D NR UMOWY BENEFICJENT ZADANIE

KWOTA 

UMOWY

1. BS A 2017A0007S Komenda 

Wojewódzka Policji 

w Szczecinie

Ekologiczny Policjant 2017 - szkolenia 

zachodniopomorskich policjantów 

z zakresu eliminowania z ruchu aut 

niesprawnych technicznie zagrażających 

środowisku naturalnemu oraz 

z ecodivingu.

 50 000,00  

2. BS A 2017A0008S Komenda 

Wojewódzka Policji 

w Szczecinie

Ekologicznie na dwóch kółkach - 

Bezpieczne Wakacje 2017 - promocja 

ekologicznej i bezpiecznej jazdy na 

rowerze na terenie województwa 

zachodniopomorskiego

 100 000,00  

3. BS A 2017A0015S Komenda 

Wojewódzka Policji 

w Szczecinie

Wpłyń na wyobraźnię swoją i innych III  100 000,00  

4. BK D 2017D0014K Fundacja "Nauka dla 

Środowiska"

"Friendly House" - Przyjazny Dom - 

Etap I: warsztaty edukacyjne.

 8 400,00  

5. BS D 2017D0040S Województwo 

Zachodniopomorskie

Przeprowadzenie działań edukacyjnych 

w postaci kampanii edukacyjnej 

w zakresie ochrony powietrza 

i gospodarowania odpadami

 100 000,00  
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6. BS D 2017D0041S Województwo 

Zachodniopomorskie

Udział pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa 

Zachodniopomorskiego w 

szkoleniach,kursach,warsztatach 

i konferencjach związanych tematycznie 

z ochroną środowiska w roku 2017

 15 000,00  

7. BS D 2017D0046S Fundacja Europejski 

Instytut Rozwoju 

Zrównoważonego"

IV edycja Wojewódzkiego Konkursu 

Ekologicznego pl. " Dbamy 

o środowisko - segregujemy odpady" - 

Szkoła liderem ekologii.

 55 660,00  

8. BS D 2017D0052S Fundacja 

Porozumienia 

Społecznego 

i Integracji Impuls

Ekologiczny Magazyn dla Rodziców - 

Ecostyl

 74 850,00  

9. BS D 2017D0053S Okręg Polskiego 

Związku 

Wędkarskiego 

w Szczecinie

Wykonanie 12 odcinków filmów 

dotyczących edukacji i promocji 

wędkarstwa.

 51 660,00  

10. BS D 2017D0054S Polska Fundacja 

Ekologiczna

IV Forum Ekologiczne  99 790,00  

11. BS D 2017D0055S Stowarzyszenie 

Pomocy Dzieciom i 

Młodzieży 

Niepełnosprawnej 

Ruchowo "Tęcza" 

w Szczecinie

Wykonanie II etapu ścieżki edukacyjno-

ekologicznej

 29 910,00  

12. BS D 2017D0064S Fundacja Osiem 

Kobiet

"Podmuch energii" cykl programów 

edukacyjnych dotyczących ekologicznego 

korzystana ze źródeł energii

 170 000,00  

13. BK D 2017D0066K Oddział Wojewódzki 

Związku 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych 

Rzeczypospolitej 

Polskiej  

Województwa 

Zachodniopomorskieg

o

Organizacja eliminacji wojewódzkich 

Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy 

Pożarniczej "Młodzież zapobiega 

pożarom" oraz eliminacji wojewódzkich 

konkursu plastycznego "Zapobiegajmy 

Pożarom"

 5 000,00  

14. BS D 2017D0075S Dom Kultury 

"Słowianin"

Polsko - Ukraińskie Warsztaty 

Ekologiczne

 8 000,00  

15. BS D 2017D0079S Miejski Ośrodek 

Kultury w Szczecinie

11. Dąbskie Wieczory Filmowe  15 500,00  

16. BS D 2017D0084S Lokalna Organizacja 

Turystyczna 

"WOKÓŁ DRAWY"

Ochrona walorów biotycznych 

i abiotycznych w rejonie Drawna szansą 

rozwoju turystyki.

 8 700,00  

17. BK D 2017D0086K Biuro Targów Bałtyk 

Bartosz Krawsz

Organizacja seminarium pt.: " Energia 

odnawialna szansą rozwoju 

gospodarczego".

 6 000,00  

18. BS D 2017D0123S Gmina Stare 

Czarnowo

Projekt ekologiczny "Jezioro Miedwie 

2017 rok"

 6 600,00  

19. BK D 2017D0129K Fundacja Regnum 

Vegetabile

"Poznaj florę wokół siebie" - program 

edukacyjny dla dzieci i młodzieży

 14 000,00  

20. BK D 2017D0142K Powiat Kołobrzeski XII Akcja Regionalna pn."sprzatamy 

wokół naszych jezior i rzek"-aktywna 

forma edukacji ekologicznej - rok 2017

 12 672,00  

21. BS D 2017D0153S Stowarzyszenie 

Społeczno-Ekolog. 

"Zwierzęcy Telefon 

Zaufania"

Kampania edukacyjna: "Ochrona zwierząt 

miejskich w praktyce"

 80 040,00  
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22. BS D 2017D0155S Polskie Centrum 

Edukacji, Promocji 

Produktów i Urządzeń 

Ekologicznych 

Stowarzyszenie 

Ekonatura

Edukacja ekologiczna i jej promocja 

wśród dzieci i młodzieży szkolnej 

w placówkach oświatowo - 

wychowawczych województwa 

zachodniopomorskiego poprzez treści 

zawarte w miesięczniku Ekonatura na rok 

2017.

 59 789,00  

23. BS D 2017D0156S Drawieński Park 

Narodowy

Upowszechnianie wiedzy o Drawieńskim 

Parku Narodowym i Puszczy Drawskiej

 20 000,00  

24. BS D 2017D0161S Stowarzyszenie 

Kobiety dla Szczecina 

i Regionu

EKO SZCZECINIANKA 2016 - 

wydarzenie dedykowanie promocji, 

rozwojowi świadomości ekologicznej oraz 

integracji środowiska osób dla których 

dobro natury jest priorytetowym celem

 9 500,00  

25. BS D 2017D0163S Liga Ochrony 

Przyrody Okręg 

w Szczecinie

Kampania edukacyjno - informacyjna: " 

Segreguję, odzyskuję, nie marnuje"

 84 875,00  

26. BS D 2017D0164S Uniwersytet 

Szczeciński

I Krajowa konferencja "Funkcjonowanie i 

ochrona wód płynących" PotamON 2017

 19 565,00  

27. BS D 2017D0170S Nadleśnictwo 

Kliniska

"Edukacja ekologiczna realizowana w 

Ośrodku Edukacji Przyrodniczo - Leśnej 

przy Nadleśnictwie Kliniska, Leśny 

Kompleks Promocyjny, Puszcze 

Szczecińskie"

 63 653,00  

28. BS D 2017D0172S Powiat Stargardzki Bobrowa Polana III - podniesienie 

świadomości ekologicznej mieszkańców 

powiatu stargardzkiego

 28 117,10  

29. BS D 2017D0188S Stowarzyszenie 

Naukowe-Instytut 

Gospodarki i Rynku

Kampania edukacyjno - informacyjna: 

GOSPODARKA NISKOEMISYJNA 

W GMINACH- SMOG albo ZDDROWIE

 140 000,00  

30. BS D 2017D0194S Północna Izba 

Gospodarcza Media 

sp. z o.o.

Zachodniopomorscy przedsiębiorcy na 

morzu ekologii

 99 100,00  

31. BK D 2017D0198K Towarzystwo 

Koszalińskiej Kolei 

Wąskotorowej

"Wąskotorówką bliżej do przyrody" - 

program edukacji ekologicznej dzieci 

i młodzieży. Edycja druga.

 22 000,00  

32. BK D 2017D0210K Samorządowe 

Centrum Kultury w 

Sarbinowie

Zajęcia edukacyjne "Pomagajmy mądrze 

zwierzętom"

 6 779,30  

33. BK D 2017D0274K Oddział Wojewódzki 

Związku 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych 

Rzeczypospolitej 

Polskiej  

Województwa 

Zachodniopomorskieg

o

Strażacy dla środowiska - prezentacja 

dokonań strażaków woj. 

zachodniopomorskiego podczas 

Wojewódzkich Obchodów Dnia Strażaka 

w Szczecinie.

 7 500,00  

34. BK D 2017D0275K Gmina Czaplinek "Wpływ kormoranów na rozwój turystyki 

na Pojezierzu 

Drawskim" - konferencja

 8 059,00  

35. BK D 2017D0284K Gmina Miasto 

Kołobrzeg

Wyposażenie miasta Kołobrzeg w 

edukacyjno-informacyjną infrastrukturę 

promującą kołobrzeskie formy ochrony 

przyrody.

 39 501,60  
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36. BS D 2017D0302S Zachodniopomorski 

Uniwersytet 

Technologiczny 

w Szczecinie

Wyposażenie Laboratorium 

Odnawialnych Źródeł Energii na 

Wydziale Kształtowania Środowiska 

i Rolnictwa Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie

 249 972,82  

37. BS D 2017D0304S Agencja Reklamowa 

BONO Krzysztof 

Bobala, Agnieszka 

Nykiel-Bobala

Edukacja ekologiczna w ramach turnieju 

tenisowego ATP Pekao Szczecin Open

 51 738,00  

38. BS D 2017D0306S Gmina Miasto 

Szczecin - Zakład 

Usług Komunalnych 

w Szczecinie

Cykl szkoleń z zakresu ochrony przyrody i 

edukacji ekologicznej w lasach miejskich 

Szczecina w roku 2017

 101 340,60  

39. BS D 2017D0333S Zachodniopomorski 

Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego w 

Barzkowicach

"Moja przyjaźń z przyrodą"  28 020,00  

40. BK D 2017D0368K Powiat Szczecinecki Człowiek- jego miejsce i rola w 

środowisku- edukacja ekologiczna 

w Centrum Edukacji Ekologicznej i 

Rewitalizacji Jezior w Szczecinku.

 37 595,00  

41. BS D 2017D0395S Gmina Miasto 

Szczecin - Państwowa 

Szkoła Muzyczna I 

stopnia im. Tadeusza 

Szeligowskiego 

w Szczecinie

Rewitalizacja ogrodu przy Państwowej 

Szkole Muzycznej I stopnia im. Tadeusza 

Szeligowskiego w Szczecinie wraz 

z zagospodarowaniem na cele edukacyjne.

 35 088,22  

42. BS D 2017D0398S Województwo 

Zachodniopomorskie

Promocja i edukacja walorów 

przyrodniczych, historycznych 

i kulturowych parków krajobrazowych 

województwa zachodniopomorskiego

 47 058,00  

43. BS D 2017D0404S Dom Kultury 

"Słowianin"

EKOPRZEDSZKOLAK 2017  27 970,00  

44. BS D 2017D0405S Uniwersytet 

Szczeciński

Konferencja Międzynarodowa " Flora & 

Funga Pomeranica - the Third Symposium 

on Flora, Fungy, Vegetation and 

Landscape of Pomerania"

 26 221,00  

45. BS D 2017D0474S Gmina Boleszkowice Projekt edukacyjny pn. :Jestem EKO  - 

dbam o swój świat"

 5 884,50  

46. BK D 2017D0478K Nadleśnictwo 

Polanów

IX dni Różnorodności Biologicznej 

w LKP Lasy Środkowopomorskie

 22 600,00  

47. BS D 2017D0480S Kurier Szczeciński 

Sp. z o.o.

Organizacja imprezy biegowej 3 ekoBieg  84 670,84  

48. BS D 2017D0481S Kurier Szczeciński 

Sp. z o.o.

Redakcja i publikacja kolumn 

ekologicznych i oświatowych w gazecie, 

organizacja konkursu "Szkolny Pulitzer". 

Promocja działań na rzecz ochrony 

środowiska w portalu internetowym 

"Kuriera"

 82 139,90  

49. BK D 2017D0495K Gmina Borne 

Sulinowo

Zachowanie i promocja dziedzictwa 

przyrodniczego Gminy Borne Sulinowo 

i okolic poprzez wydanie albumu 

"Borneńskie pejzaże"

 22 500,00  

50. BK D 2017D0500K Parafia 

Rzymskokatolicka 

pw. Narodzenia 

Najświętszej Maryi 

Panny

Obserwacja i porównanie form środowisk 

chronionych na obszarze Polski- parki 

narodowe i krajobrazowe, rezerwaty 

przyrody

 10 000,00  
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51. BS D 2017D0506S Drawieński Park 

Narodowy

Realizacja działań edukacyjnych 

z zakresu ochrony walorów kulturowych 

na terenie Drawieńskiego Parku 

Narodowego

 12 150,00  

52. BS D 2017D0511S Zamek Książąt 

Pomorskich

Zachodniopomorskie Dni Kultury 

Łowieckiej, Ludzie-Aktywność-Sztuka

 14 766,45  

53. BS D 2017D0518S Gmina Węgorzyno StrefaEKO podczas Polsko-Niemieckiego 

Lata w Węgorzem 2017

 16 266,50  

54. BS D 2017D0526S Fundacja Europejski 

Fundusz Rozwoju 

Wsi Polskiej - 

Counterpart Fund

Zupełnie inna lekcja przyrody  54 518,28  

55. BS D 2017D0529S Uniwersytet 

Szczeciński

11 Międzynarodowy Kongres 

Fykologiczny (11th International 

Phycological Congress) Challanges od the 

molecular era for algal research and the 

promise of bioprospecting"

 25 000,00  

56. BS D 2017D0533S Zamek Książąt 

Pomorskich

Ekostrefa w ramach Jarmarku 

Bożonarodzeniowego 2017

 23 365,00  

57. BS D 2017D0535S Miejski Ośrodek 

Kultury w Policach

Całoroczny program edukacyjny 

Transgranicznego Ośrodka Edukacji 

Ekologicznej oraz doposażenie ścieżki 

edukacyjnej "Energia wokół nas"

 176 292,60  

58. BS D 2017D0536S Gmina Drawno IV Kampania edukacyjna - Krasnalowe 

Ekocuda

 48 958,70  

59. BK D 2017D0561K Ochotnicza Straż 

Pożarna ORW Klub 

Płetwonurków 

"Mares"

Spotkania Ekologiczne Płetwonurków 

2017

 9 400,00  

60. BS D 2017D0583S Miejsko Gminny 

Ośrodek Kultury w 

Kaliszu Pomorskim

Kulturalno - Artystyczny Ruch 

Ekologiczny 2017

 15 080,00  

61. BK D 2017D0604K Nadleśnictwo Połczyn Wydanie folderu edukacyjnego 

,,Nadleśnictwo Połczyn 

ZAPRASZAMY".

 31 725,00  

62. BS D 2017D0610S Powiat Świdwiński Edukacja ekologiczna w Powiecie 

Świdwińskim

 27 674,50  

63. BS D 2017D0613S Fundacja Dzieło 

Świętego Jakuba

IX Jarmark Jakubowy 20-23 lipiec 2017  24 560,00  

64. BS D 2017D0614S Stargardzkie Centrum 

Kultury

Wakacyjny EKO Festyn - Zielonym 

do góry

 29 597,25  

65. BK D 2017D0633K Gmina Bobolice Ekologiczna ścieżka przyrodniczo-

rekreacyjna w Gminie Bobolice

 34 946,16  

66. BK D 2017D0673K Fundacja Regnum 

Vegetabile

"Poznaj florę wokół siebie edycja 2" - 

program edukacji dla dzieci i młodzieży

 7 000,00  

67. BS D 2017D0699S Fundacja Europejski 

Instytut Rozwoju 

Zrównoważonego"

Kampania edukacyjno - informacyjna pt. " 

Szanuj wodę - woda źródłem życia"

 46 000,00  

68. BS D 2017D0708S Towarzystwo Opieki 

nad Zwierzętami 

w Polsce - Odział 

w Szczecinie

Projekt ekologiczny 2017 - ochrona 

zwierząt i miejsc ich bytowania

 21 702,00  

69. BS D 2017D0709S Fundacja MAM DOM Poznaję i dbam o swój świat  23 200,00  

70. BS D 2017D0710S Zachodniopomorski 

Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego 

w Barzkowicach

Barzkowickie Targi Rolne miejscem 

spotkań, promocji i działań 

ekologicznych"

 20 000,00  

71. BS D 2017D0730S Zachodniopomorski 

Uniwersytet 

Technologiczny 

w Szczecinie

Opublikowanie czterech zeszytów 

kwartalnika Acta Ichthyologica et 

Piscatoria

 5 159,40  
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72. BS D 2017D0733S Związek 

Pracodawców 

Pomorza Zachodniego 

"Lewiatan"

Targi Pracodawców 2017 - Eko Strefa  15 000,00  

73. BS D 2017D0836S Gmina Borne 

Sulinowo

Budowa ścieżki przyrodniczej i wydanie 

ulotki promocyjnej " Jezioro lobeliowe 

Śmiadowo"

 15 460,00  

74. BS D 2017D0859S Lokalna Organizacja 

Turystyczna 

"WOKÓŁ DRAWY"

Jaskinia-Centrum Edukacyjno - 

Przyrodnicze. Kraina Żywej WODY

 9 130,00  

RAZEM  3 159 971,72  

w tym:

A-realizacja zadania w ramach rezerwy 

celowej budżetu państwa
 250 000,00  

D-dotacje  2 909 971,72  

9. Umowy zawarte w 2017 roku - nadzwyczajne zagrożenia

Lp.
BK 

BS

A/D/

P
NR UMOWY BENEFICJENT ZADANIE

KWOTA 

UMOWY

1. BS A 2017A0043S Komenda  

Wojewódzka 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Szczecinie

Zakup samochodów ratowniczo-

gaśniczych z funkcją likwidacji i 

ograniczenia stref skażeń dla jednostek 

PSP woj. zachodniopomorskiego

 1 000 000,00  

2. BS D 2017D0009S Gmina Stepnica Zakup autocysterny do przewozu wody o 

pojemności 12 tys. litrów na potrzeby 

OSP w Stepnicy

 115 000,00  

3. BK D 2017D0017K Ochotnicza Straż 

Pożarna Stary Borek

Zakup fabrycznie nowego, średniego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego 

z funkcją ograniczenia skażeń oraz 

środków ochrony indywidualnej 

strażaków dla jednostki OSP Stary Borek

 73 526,00  

4. BK D 2017D0018K Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Kołbaskowie

Zakup fabrycznie nowego, średniego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego 

z funkcją ograniczenia skażeń oraz 

środków ochrony indywidualnej 

strażaków dla jednostki OSP 

w Kołbaskowie

 73 526,00  

5. BK D 2017D0019K Ochotnicza Straż 

Pożarna w Lubczynie

Zakup fabrycznie nowego, średniego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego 

z funkcją ograniczenia skażeń oraz 

środków ochrony indywidualnej 

strażaków dla jednostki OSP w Lubczynie

 73 526,00  

6. BK D 2017D0020K Ochotnicza Straż 

Pożarna w Krzęcinie

Zakup fabrycznie nowego, średniego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego 

z funkcją ograniczenia skażeń oraz 

środków ochrony indywidualnej 

strażaków dla jednostki OSP w Krzęcinie

 73 526,00  

7. BK D 2017D0021K Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Boleszkowicach

Zakup fabrycznie nowego, średniego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego 

z funkcją ograniczenia skażeń oraz 

środków ochrony indywidualnej 

strażaków dla jednostki OSP 

w Boleszkowicach

 73 526,00  
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8. BK D 2017D0022K Ochotnicza Straż 

Pożarna w Rokosowie

Zakup fabrycznie nowego, średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego 

z funkcją ograniczania skażeń oraz 

środków ochrony indywidualnej 

strażaków dla jednostki OSP w 

Rokosowie

 73 526,00  

9. BK D 2017D0023K Ochotnicza Straż 

Pożarna w Człopie

Zakup fabrycznie nowego, średniego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego z 

funkcją ograniczenia skażeń oraz środków 

ochrony indywidualnej strażaków dla 

jednostki OSP 

w Człopie

 73 526,00  

10. BK D 2017D0025K Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Staniewicach

Zakup fabrycznie nowego, średniego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego z 

funkcją ograniczenia skażeń oraz środków 

ochrony indywidualnej strażaków dla 

jednostki OSP 

w Staniewicach

 73 526,00  

11. BK D 2017D0026K Ochotnicza Straż 

Pożarne w Węgorzy

Zakup fabrycznie nowego, średniego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego 

z funkcją ograniczenia skażeń oraz 

środków ochrony indywidualnej 

strażaków dla jednostki OSP w Węgorzy

 73 526,00  

12. BK D 2017D0027K Ochotnicza Straż 

Pożarna w Osinowie 

Dolnym

Zakup fabrycznie nowego, średniego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego 

z funkcją ograniczenia skażeń oraz 

środków ochrony indywidualnej 

strażaków dla jednostki OSP w Osinowie 

Dolnym

 73 526,00  

13. BK D 2017D0028K Ochotnicza Straż 

Pożarna w Tetyniu

Zakup fabrycznie nowego, średniego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego 

z funkcją ograniczenia skażeń oraz 

środków ochrony indywidualnej 

strażaków dla jednostki OSP 

w Tetyniu

 73 526,00  

14. BK D 2017D0029K Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Biesiekierzu

Zakup fabrycznie nowego, średniego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego 

z funkcją ograniczenia skażeń oraz 

środków ochrony indywidualnej 

strażaków dla jednostki OSP w 

Biesiekierzu

 73 526,00  

15. BK D 2017D0030K Gmina Sławno Zakup używanego, lekkiego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego dla jednostki OSP 

w Gwiazdowie

 50 000,00  

16. BK D 2017D0031K Gmina Szczecinek Zakup używanego, średniego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego 

z normatywnym wyposażeniem dla OSP 

Gwda Wielka

 100 000,00  

17. BK D 2017D0033K Ochotnicza Straż 

Pożarna w Brzesku

Zakup fabrycznie nowego, średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego z 

funkcją ograniczania skażeń oraz środków 

ochrony indywidualnej strażaków dla 

jednostki OSP w Brzesku

 73 526,00  

18. BK D 2017D0034K Ochotnicza Straż 

Pożarna w 

Marianowie

Zakup fabrycznie nowego, średniego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego 

z funkcją ograniczenia skażeń oraz 

środków ochrony indywidualnej 

strażaków dla jednostki OSP w 

Marianowie

 73 526,00  
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19. BK D 2017D0035K Ochotnicza Straż 

Pożarna w Płotach

Zakup fabrycznie nowego, średniego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego 

z funkcją ograniczenia skażeń oraz 

środków ochrony indywidualnej 

strażaków dla jednostki OSP 

w Płotach

 73 526,00  

20. BK D 2017D0036K Ochotnicza Straż 

Pożarna w Świerznie

Zakup fabrycznie nowego, średniego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego 

z funkcją ograniczenia skażeń oraz 

środków ochrony indywidualnej 

strażaków dla jednostki OSP w Świerznie

 73 526,00  

21. BK D 2017D0037K Ochotnicza Straż 

Pożarna w Starym 

Chwalimiu

Zakup fabrycznie nowego, średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego 

z funkcją ograniczania skażeń oraz 

środków ochrony indywidualnej 

strażaków dla jednostki OSP w Starym 

Chwalimiu

 73 526,00  

22. BK D 2017D0173K Gmina Szczecinek Zakup używanego, średniego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego 

z normatywnym wyposażeniem dla OSP 

Wierzchowo

 100 000,00  

23. BK D 2017D0174K Gmina Brojce Zakup zestawu do ratownictwa wodnego 

dla OSP Brojce

 6 500,00  

24. BK D 2017D0175K Gmina Węgorzyno Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Węgorzynie w kamerę termowizyjną

 8 600,00  

25. BK D 2017D0186K Gmina Karlino Zakup nowego, lekkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego dla OSP 

Domacyno

 75 000,00  

26. BK D 2017D0273K Gmina Polanów Zakup fabrycznie nowego, lekkiego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego dla 

jednostki OSP Polanów

 150 000,00  

27. BK D 2017D0287K Gmina Pełczyce Zakup fabrycznie nowego, średniego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego dla 

OSP Pełczyce

 100 000,00  

28. BK D 2017D0725K Gmina Gryfice Zakup fabrycznie nowego, ciężkiego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego 4x4 

dla jednostki OSP Ościęcin

 100 000,00  

29. BS D 2017D0886S Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe 

Województwa 

Zachodniopomorskieg

o

Mobilny zestaw ratowniczy  108 000,00  

30. BK P 2017P0726K Gmina Gryfice Zakup fabrycznie nowego, ciężkiego 

samochodu ratowniczo- gaśniczego 4x4 

dla jednostki OSP Ościęcin

 150 000,00  

RAZEM  3 313 042,00  

w tym:

A-realizacja zadania w ramach rezerwy 

celowej budżetu państwa
 1 000 000,00  

D-dotacje  2 163 042,00  

P-pożyczki  150 000,00  
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Załącznik nr 2

Lp.
BK/ 

BS
NR UMOWY BENEFICJENT ZADANIE KWOTA UMOWY

WARTOŚĆ 

DOFINANSOWANIA 

w 2017 R.

1 BS 2015A0322S Prokuratura Okręgowa 

w Szczecinie

Termomodernizacja budynku nr 5 przy ul. 

Żołnierskiej 3a w Szczecinie w ramach 

przebudowy ze zmiana sposobu użytkowania 

budynków na potrzeby Prokuratury 

Rejonowej Szczecin - Zachód

3 042 904,00 zł 1 622 430,00 zł

2 BK 2016A0039K Wojewódzki 

Inspektorat Ochrony 

Roślin i Nasiennictwa 

w Koszalinie

Termomodernizacja budynku biurowego przy 

ul. Chopina 53 w Wałczu

260 848,00 zł 0,00 zł

3 BS 2015A0564S Regionalna Dyrekcja 

Ochrony Środowiska 

w Szczecinie

Opracowanie dokumentacji planów ochrony 

dla wybranych rezerwatów przyrody w 

województwie zachodniopomorskim

150 790,00 zł 62 938,00 zł

4 BS 2017A0043S Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży 

Pożarnej  

w Szczecinie

Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych 

z funkcją likwidacji i ograniczenia stref 

skażeń dla jednostek PSP woj. 

zachodniopomorskiego

1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

5 BS 2016A1118S Wojewódzki 

Inspektorat Ochrony 

Środowiska 

w Szczecinie

Monitoring Regionalny Środowiska 

Województwa Zachodniopomorskiego 

w 2017 roku.

1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

6 BS 2017A0065S Zachodniopomorski 

Urząd Wojewódzki 

w Szczecinie

Doposażenie administracji Wojewody 

Zachodniopomorskiego w środki transportu 

i sprzęt wspierający zadania 

z zakresu ochrony środowiska naturalnego 

i jego zasobów

409 000,00 zł 409 000,00 zł

7 BK 2016A1124K Wojewódzki 

Inspektorat Ochrony 

Roślin i Nasiennictwa 

w Koszalinie

Termomodernizacja budynku biurowego 

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin 

i Nasiennictwa przy ul. Sempołowskiej 1A 

w Sławnie

338 017,00 zł 30 000,00 zł

8 BS 2016A0785S Regionalna Dyrekcja 

Ochrony Środowiska 

w Szczecinie

Prace remediacyjne, sczerpywanie 

niezidentyfikowanego produktu 

ropopochodnego wyciekającego 

z nasypu (skarpy) na zapleczu bazy MPO Sp. 

z o.o. przy ul. Gdańskiej 12 B 

w Szczecinie

22 032,00 zł 22 032,00 zł

9 BS 2016A0970S Regionalna Dyrekcja 

Ochrony Środowiska 

w Szczecinie

Zakup dwóch samochodów terenowych na 

potrzeby Regionalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska w Szczecinie

145 636,00 zł 145 636,00 zł

10 BS 2016A0721S Regionalny Zarząd 

Gospodarki Wodnej 

w Szczecinie

Ubezpieczenie brzegu w m. Widuchowa od 

km 702,85 - 704,1  w ramach zadania 

"Remont i modernizacja zabudowy 

regulacyjnej na rzece Odrze granicznej" - 

150 000,00 zł 150 000,00 zł

11 BS 2016A0559S Regionalny Zarząd 

Gospodarki Wodnej 

w Szczecinie

Realizacja  akcji lodołamania na rzece Odrze, 

Warcie i Noteci w okresie od 01 stycznia 

2017 r. do 15 marca 2017 r. oraz od 01 

grudnia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

350 000,00 zł 350 000,00 zł

12 BS 2016A1108S Morski Oddzial Straży 

Granicznej im. Płk. 

Karola Barcza

Termomodernizacja  budynku nr 1 

w m. Świnoujście  - dokumentacja

25 000,00 zł 25 000,00 zł

13 BS 2017A0016S Komenda Wojewódzka 

Policji w Szczecinie

Audyty - termomodernizacja komisariatów 

policji 

300 000,00 zł 300 000,00 zł

Wykaz umów zawartych z pjb realizownych w 2017 r. 



2

Załącznik nr 2

Lp.
BK/ 
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DOFINANSOWANIA 
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Wykaz umów zawartych z pjb realizownych w 2017 r. 

14 BS 2017A0007S Komenda Wojewódzka 

Policji w Szczecinie

Ekologiczny Policjant 2017 - szkolenia  

zachodniopomorskich policjantów 

z zakresu  eliminowania z ruchu aut 

niesprawnych technicznie zagrażających 

środowisku naturalnemu oraz ecodivingu

50 000,00 zł 50 000,00 zł

15 BS 2017A0008S Komenda Wojewódzka 

Policji w Szczecinie

Ekologicznie na dwóch kółkach - Bezpieczne 

Wakacje 2017- promocja ekologicznej i 

bezpiecznej jazdy 

na rowerze na terenie województwa 

zachodniopomorskiego

100 000,00 zł 100 000,00 zł

16 BS 2017A0015S Komenda Wojewódzka 

Policji w Szczecinie

Wpłyń na wyobrażnię swoją i innych III 150 000,00 zł 100 000,00 zł

17 BS 2017A0005S Zachodniopomorska 

Wojewódzka Komenda 

Ochotniczych Hufców 

Pracy  

w Szczecinie

Rewaloryzacja Zabytkowego Parku 

Przypałacowego w Nosowie - etap 2 (obszar 

sektora B)

151 915,89 zł 151 915,89 zł

7 646 142,89 zł 5 518 951,89 zł

w tym:

A-realizacja zadania w ramach rezerwy 

celowej budżetu państwa 7 646 142,89 zł 5 518 951,89 zł

RAZEM
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Załącznik nr 3

Lp.
BK 

BS

D/L

P/P
NR UMOWY BENEFICJENT ZADANIE

KWOTA 

UMOWY

1 BK D 2017D0200K Gmina Miasto 

Kołobrzeg

Usuwanie barszczu Sosnowskiego z terenów 

usytuowanych w granicach 

administracyjnych gminy Miasto Kołobrzeg 

w roku 2017

55 552,64 zł

2 BS D 2017D0309S Gmina Miasto 

Szczecin - Zakład 

Usług Komunalnych 

w Szczecinie

Usuwanie barszczu Sosnowskiego z terenu 

Gminy Miasto Szczecin etap III

33 500,00 zł

3 BS D 2017D0471S Gmina Pełczyce Usuwanie barszczu Sosnowskiego z terenu 

Gminy Pełczyce w roku 2017 etap I

28 946,82 zł

4 BS D 2017D0473S Gmina Cedynia Usuwanie barszczu Sosnowskiego z terenu 

gminy Cedynia

5 167,03 zł

5 BK D 2017D0476K Gmina Sławno Usuwanie Barszczu Sosnowskiego z terenu 

gminy Sławno etap II

21 392,02 zł

6 BK D 2017D0477K Gmina Rymań Usuwanie Barszczu Sosnowskiego z Gminy 

Rymań -etap II

6 000,00 zł

7 BK D 2017D0491K Gmina Tychowo Usuwanie Barszczu Sosnowskiego z terenu 

Gminy Tychowo- etap II

23 831,64 zł

8 BK D 2017D0510K Gmina Kołobrzeg Usuwanie Barszczu Sosnowskiego z terenu 

Gminy Kołobrzeg - etap II

41 367,34 zł

9 BS D 2017D0521S Gmina Stare 

Czarnowo

Usuwanie barszczu Sosnowskiego z terenu 

Gminy Stare Czarnowo etap IV

6 208,34 zł

10 BS D 2017D0522S Gmina Osina Usuwanie barszczu Sosnowskiego z terenu 

Gminy Osina etap II

12 460,50 zł

11 BS D 2017D0523S Gmina Trzebiatów Usuwanie barszczu Sosnowskiego z terenu 

Gminy Trzebiatów etap III

19 500,00 zł

12 BK D 2017D0566K Gmina Dygowo Usuwanie Barszczu Sosnowskiego z terenu 

Gminy Dygowo- etap IV

59 761,65 zł

13 BS D 2017D0575S Gmina Gryfice Usuwanie barszczy Sosnowskiego z terenu 

Gminy Gryfice etap I

7 725,00 zł

14 BS D 2017D0639S Gmina Pyrzyce Usuwanie barszczu Sosnowskiego z terenu 

gminy Pyrzyce etap II

22 874,24 zł

15 BS D 2017D0652S Gmina Dobra Usuwanie barszczu Sosnowskiego z terenu 

Gminy Dobra

4 325,40 zł

16 BS D 2017D0704S Gmina Myślibórz Usuwanie barszczu Sosnowskiego z terenu 

gminy Myślibórz etap 2

3 178,12 zł

17 BS D 2017D0793S Gmina Nowogard Usuwanie barszczu Sosnowskiego z terenu 

gminy Nowogard etap II

2 834,70 zł

18 BS D 2017D0808S Gmina Chojna Usuwanie barszczu Sosnowskiego z terenu 

gminy Chojna etap IV

7 500,00 zł

362 125,44 zł

w tym:

D-dotacje 362 125,44 zł

Wykaz umów zawartych w 2017 r. na dofinansowanie usuwania barszczu Sosnowskiego

RAZEM



Załącznik nr 4

suma Qśr.d. 

[m3/d]

ilość 

wyposaż. 

RLM

suma L

 [km]

ilość 

wyposaż. 

RLM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Goleniów zał. 2 

PLZA012  i 

Komarowo zał. 2 

PLZA063

Budowa sieci kanalizacji wraz 

z przyłączami do budynków 

w miejscowości Danowo, gmina 

Goleniów.

2016P0848S                               

2017D0294S   

Goleniowskie 

Wodociągi 

i Kanalizacja 

Sp. z o.o. 

Goleniów

7,95 178 2 797 282,50 zł 1 913 615,78 zł

2. Goleniów zał. 2 

PLZA0012

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w Zółwiej Błoci 

z przesyłem ścieków do 

Goleniowa.

2017P0070S Goleniowskie 

Wodociągi 

i Kanalizacja 

Sp. z o.o. 

Goleniów

4,559 210 1 628 125,01 zł 1 628 125,01 zł

3. Ińsko zał. 2 

PLZA0082

Przebudowa oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Ścienne, gmina 

Ińsko.

2017P0846S      Przedsiębiorstwo 

Usług Wodnych 

i Sanitarnych 

Sp.z o.o. 

Nowogard

45 370 316 897,00 zł 299 802,00 zł

4. Dziwnów zał.2 

PLZA009

Przebudowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej na terenie ulic: Dziwnej 

i Komandorskiej 

w Dziwnowie.

2017D0515S Dziwnów 1,085 136 716 879,06 zł 250 000,00 zł

Efekt uzyskany do końca 2017 roku

Zestawienie dofinansowania przedsięwzięć z KPOŚK z terminem zakończenia do 31.12.2017 r.

Sumaryczny koszt 

inwestycji

Środki 

WFOŚiGW 

wypłacone w 2017 

r.

Oczyszczalnie Kanalizacja 
Lp.

Nazwa aglomeracji i 

nr w KPOŚK
Nazwa zadania Nr umowy Gmina

1
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Zestawienie dofinansowania przedsięwzięć z KPOŚK z terminem zakończenia do 31.12.2017 r.
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WFOŚiGW 

wypłacone w 2017 

r.

Oczyszczalnie Kanalizacja 
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nr w KPOŚK
Nazwa zadania Nr umowy Gmina

5. Dziwnów zał.2 

PLZA009

Przebudowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej na terenie 

ul. Spadochroniarzy Polskich 

w Dziwnowie.

2017D0516S Dziwnów 0,915 307 649 845,65 zł 250 000,00 zł

6. Stargard zał.2 

PLZA004

Montaż oczyszczalni ścieków dla 

budynku mieszkalnego 

istniejącego, Poczernin 17, 

73-110 Stargard.

2017D0582S Caritas 

Archidiecezji 

Szczecińsko - 

Kamieńskiej

7 35 82 711,35 zł 41 355,67 zł

7. Szczecin 

Prawobrzeże zał.2 

PLZA103N

Budowa kanalizacji sanitarnej na 

terenie Centrum Żeglarskiego.

2017D0882S Centrum 

Żeglarskie - 

Miasto Szczecin

0,236 51 397 000,00 zł 198 375,00 zł

8. Szczecinek zał. 2 

PLZA008

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w ul. Trzesieckiej, 

Wypoczynkowej i Cichej 

w Szczecinku.

2017P0494K                             Przedsiębiorstwo 

Wodociągów 

i Kanalizacji  

Sp.z o.o. 

w Szczecinku

1,412 48 170 000,00 zł 170 000,00 zł

2
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Efekt uzyskany do końca 2017 roku

Zestawienie dofinansowania przedsięwzięć z KPOŚK z terminem zakończenia do 31.12.2017 r.

Sumaryczny koszt 

inwestycji

Środki 

WFOŚiGW 

wypłacone w 2017 

r.

Oczyszczalnie Kanalizacja 
Lp.

Nazwa aglomeracji i 

nr w KPOŚK
Nazwa zadania Nr umowy Gmina

9. Białogard zał. 2 

PLZA011

Zadanie nr 2 - Przebudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączeniem istniejących 

przyłączy kanalizacyjnych 

w m. Połczyn-Zdrój, 

ul. Mickiewicza i ul. Bolesława 

Chrobrego oraz przebudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz 

z przyłączeniem istniejących 

przyłączy kanalizacyjnych 

w m. Połczyn-Zdrój, 

ul. Powstańców Warszawskich.

2017P0670K                             Regionalne 

Wodociągi 

i Kanalizacja  

Sp.z o.o. 

w Białogardzie

0,765 204 524 285,29 zł 458 643,00 zł

10. Polanów zał. 2 

PLZA043

Budowa kanalizacji sanitarnej 

Cetuń-Rosocha-Polanów.

2016P0607K                             Polanów 9,83 452 1 873 500,00 zł 1 291 717,49 zł

11. Wierzchowo zał. 2 

PLZA084

Budowa przesyłu kanalizacji 

sanitarnej dla miejscowości 

Świerczyna, Otrzep, Sośnica, 

Będlino na terenie Gminy 

Wierzchowo - etap II.

2016P0640K                             Wierzchowo 5,835 63 188 940,10 zł 6 450,00 zł

52,00 405,00 32,587 1 649,00 9 345 465,96 zł 6 508 083,95 złRAZEM
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